

令和4年6月20日

# 大和北道路大和郡山地区橋梁詳細修正設計他業務

## 【業務設計書（公表資料）】

奈良国道事務所 工務課

---

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

---

# 鏡

## 1. 業務名

|      |                                      |
|------|--------------------------------------|
| 業務名  | 大和北道路大和郡山地区橋梁詳細修正設計他業務               |
| 履行場所 | (自) 奈良県奈良市八条町地先<br>(至) 奈良県大和郡山市八条町地先 |

## 2. 業務内容

|         |   |             |  |
|---------|---|-------------|--|
| 1) 発注年月 | 令和 4年 6月  | 7) 施工県      | 奈良県  |
| 2) 事務所名 | 奈良国道事務所 工務課   | 8) 地区       | 生駒市・奈良市・大和郡山市他   |
| 3) 業務番号 | 22866120040012  | 9) 河川・路線    | 一般国道24号  |
| 4) 契約区分 | 単年度(繰越しを含む)の分任官   | 10) 設計年月    | 令和 4年 4月   |
| 5) 変更回数 |   | 11) 労務費一括割増 | 0%   |
| 6) 履行期間 | 191 日間 自 令和 4年 6月21日<br>(当初) 至 令和 4年12月28日<br>(第 回変更) 至 年 月 日 | 12) 単価適用年月  | 令和 4年 6月   |
|         |   | 13) 歩掛適用年月  | 令和 4年 6月   |
|         |   | 14) 前請負業務費  | 円  |
|         |   | 15) 前契約額    | 円  |
| 設計説明    | 本業務は、大和北郡山地区の橋梁詳細修正設計及び構造物詳細設計等を行う業務である。                      | 業務内容        | 道路詳細修正設計 0.2km<br>一般構造物設計、1式<br>調整池詳細修正設計 4箇所<br>橋梁詳細修正設計 1橋<br>横断歩道橋詳細修正設計 2橋 |

## 3. 予算科目

| 1) 予算科目 | 2) 目 | 3) 目の細分 | 4) 事業名 |
|---------|------|---------|--------|
|         |      |         |        |

# 設計内訳書

| 業務名                    | 大和北道路大和郡山地区橋梁詳細修正設計他業務 |        |         |         | 業種項目       | 設計業務<br>道路設計 |      |      |
|------------------------|------------------------|--------|---------|---------|------------|--------------|------|------|
| 項目・工種・種別・細別            | 規格                     | 単位     | 数量      | 単価      | 金額         | 数量増減         | 金額増減 | 摘要   |
| 道路設計                   |                        | 式      | 1       |         | 11,488,831 |              |      |      |
| 道路設計                   |                        | 式      | 1       |         | 1,277,880  |              |      |      |
| 道路詳細設計                 |                        | 式      | 1       |         | 1,277,880  |              |      |      |
| 道路詳細修正設計               | 縮尺1/1000               | (km) 式 | (0.2 )1 |         | 1,277,880  |              |      | 内 1号 |
| 一般構造物設計                |                        | 式      | 1       |         | 4,648,947  |              |      |      |
| 一般構造物詳細設計              |                        | 式      | 1       |         | 4,490,601  |              |      |      |
| 箱形函渠<br>側道No.4付近（修正設計） | 基本構造物                  | 箇所     | 1       | 573,686 | 573,686    |              |      | 単 1号 |
| 箱形函渠<br>18号函渠（修正設計）    | 基本構造物                  | 箇所     | 1       | 914,448 | 914,448    |              |      | 単 2号 |

# 設計内訳書

| 業務名                             | 大和北道路大和郡山地区橋梁詳細修正設計他業務 |       |       |         | 業種<br>項目 | 設計業務<br>道路設計 |      |      |
|---------------------------------|------------------------|-------|-------|---------|----------|--------------|------|------|
| 項目・工種・種別・細別                     | 規格                     | 単位    | 数量    | 単価      | 金額       | 数量増減         | 金額増減 | 摘要   |
| 重力式擁壁                           | 基本構造物                  | (箇所)式 | (1 )1 |         | 430,373  |              |      | 内 2号 |
| 重力式擁壁<br>終点側アプローチ部(修正設計)        | 基本構造物                  | (箇所)式 | (1 )1 |         | 327,948  |              |      | 内 3号 |
| 補強土 [テールアルメ、多数アンカー式擁壁]          |                        | (箇所)式 | (1 )1 |         | 641,257  |              |      | 内 4号 |
| U型擁壁<br>(修正設計)                  | 基本構造物                  | (箇所)式 | (1 )1 |         | 859,656  |              |      | 内 5号 |
| プレキャストL型擁壁の割付一般図<br>6号水路部(修正設計) |                        | 箇所    | 1     | 228,340 | 228,340  |              |      | 単 3号 |
| 軽量盛土工<br>起点側アプローチ部(修正設計)        | 基本構造物                  | (箇所)式 | (1 )1 |         | 514,893  |              |      | 内 6号 |
| 一般構造物基礎工詳細設計                    |                        | 式     | 1     |         | 158,346  |              |      |      |
| 擁壁基礎部改良工                        |                        | (箇所)式 | (1 )1 |         | 158,346  |              |      | 内 7号 |

# 設計内訳書

| 業務名                   | 大和北道路大和郡山地区橋梁詳細修正設計他業務 |      |       |         | 業種項目       | 設計業務<br>道路設計 |      |      |
|-----------------------|------------------------|------|-------|---------|------------|--------------|------|------|
| 項目・工種・種別・細別           | 規格                     | 単位   | 数量    | 単価      | 金額         | 数量増減         | 金額増減 | 摘要   |
| 調整池詳細設計               |                        | 式    | 1     |         | 5,562,004  |              |      |      |
| 調整池詳細設計               |                        | 式    | 1     |         | 5,562,004  |              |      |      |
| 調整池詳細修正設計             |                        | 箇所   | 4     | 952,921 | 3,811,684  |              |      | 単 4号 |
| ポンプ施設詳細設計             | 2-3号, 3-1号             | 箇所   | 2     | 875,160 | 1,750,320  |              |      | 単 5号 |
| 橋梁設計                  |                        | 式    | 1     |         | 39,458,372 |              |      |      |
| 橋梁設計                  |                        | 式    | 1     |         | 39,458,372 |              |      |      |
| 橋梁詳細設計 (共通)           |                        | 式    | 1     |         | 1,898,640  |              |      |      |
| 橋梁詳細設計 (共通)<br>(修正設計) |                        | (橋)式 | (1 )1 |         | 1,898,640  |              |      | 内 8号 |

# 設計内訳書

| 業務名                 | 大和北道路大和郡山地区橋梁詳細修正設計他業務 |    |    |           | 業種項目      | 設計業務<br>橋梁設計 |      |       |
|---------------------|------------------------|----|----|-----------|-----------|--------------|------|-------|
| 項目・工種・種別・細別         | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価        | 金額        | 数量増減         | 金額増減 | 摘要    |
| 橋梁詳細設計（鋼橋上部工）       |                        | 式  | 1  |           | 8,025,459 |              |      |       |
| 鋼多径間連続鉸桁橋<br>（修正設計） | 5径間, 117.5m, 基本構造物     | 橋  | 1  | 8,025,459 | 8,025,459 |              |      | 単 6号  |
| 橋梁詳細設計（橋台工）         |                        | 式  | 1  |           | 2,659,302 |              |      |       |
| 逆T式橋台<br>（修正設計）     | 基本構造物                  | 基  | 1  | 892,316   | 892,316   |              |      | 単 7号  |
| 逆T式橋台<br>（修正設計）     | 函渠一体型, 基本構造物           | 基  | 1  | 1,766,986 | 1,766,986 |              |      | 単 8号  |
| 橋梁詳細設計（橋脚工）         |                        | 式  | 1  |           | 4,906,282 |              |      |       |
| 張出式橋脚<br>（修正設計）     | 基本構造物                  | 基  | 1  | 1,183,506 | 1,183,506 |              |      | 単 9号  |
| 張出式橋脚<br>（修正設計）     | 類似構造物                  | 基  | 2  | 832,300   | 1,664,600 |              |      | 単 10号 |

# 設計内訳書

| 業務名             | 大和北道路大和郡山地区橋梁詳細修正設計他業務 |    |    |           | 業種項目       | 設計業務<br>橋梁設計 |      |       |
|-----------------|------------------------|----|----|-----------|------------|--------------|------|-------|
| 項目・工種・種別・細別     | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価        | 金額         | 数量増減         | 金額増減 | 摘要    |
| 張出式橋脚<br>(修正設計) | 函渠一体型, 基本構造物           | 基  | 1  | 2,058,176 | 2,058,176  |              |      | 単 11号 |
| 橋梁詳細設計 (橋台基礎工)  |                        | 式  | 1  |           | 1,375,571  |              |      |       |
| 場所打杭<br>(修正設計)  | 基本構造物                  | 基  | 1  | 808,931   | 808,931    |              |      | 単 12号 |
| 場所打杭<br>(修正設計)  | 類似構造物                  | 基  | 1  | 566,640   | 566,640    |              |      | 単 13号 |
| 橋梁詳細設計 (橋脚基礎工)  |                        | 式  | 1  |           | 2,374,691  |              |      |       |
| 既成杭<br>(修正設計)   | 基本構造物                  | 基  | 1  | 767,111   | 767,111    |              |      | 単 14号 |
| 既成杭<br>(修正設計)   | 類似構造物                  | 基  | 3  | 535,860   | 1,607,580  |              |      | 単 15号 |
| 横断歩道橋詳細設計       |                        | 式  | 1  |           | 18,218,427 |              |      |       |

# 設計内訳書

| 業務名                               | 大和北道路大和郡山地区橋梁詳細修正設計他業務 |      |       |         | 業種項目       | 設計業務<br>橋梁設計 |      |       |
|-----------------------------------|------------------------|------|-------|---------|------------|--------------|------|-------|
| 項目・工種・種別・細別                       | 規格                     | 単位   | 数量    | 単価      | 金額         | 数量増減         | 金額増減 | 摘要    |
| 横断歩道橋詳細設計<br>(修正設計)               | 42m, 基本構造物             | (橋)式 | (1 )1 |         | 2,388,276  |              |      | 内 9号  |
| 上路式単純鋼床板箱桁橋+中路式3径間連続鈹桁橋<br>(修正設計) | 151.7m, 基本構造物          | (橋)式 | (1 )1 |         | 10,878,604 |              |      | 内 10号 |
| 橋台基礎工(場所打杭)<br>(修正設計)             | 基本構造物                  | 基    | 1     | 577,971 | 577,971    |              |      | 単 16号 |
| 橋台基礎工(場所打杭)<br>(修正設計)             | 類似構造物                  | 基    | 1     | 405,050 | 405,050    |              |      | 単 17号 |
| 橋脚基礎工(場所打杭)<br>(修正設計)             | 基本構造物                  | 基    | 2     | 639,333 | 1,278,666  |              |      | 単 18号 |
| 橋脚基礎工(場所打杭)<br>(修正設計)             | 類似構造物                  | 基    | 6     | 448,310 | 2,689,860  |              |      | 単 19号 |
| 仮設構造物設計                           |                        | 式    | 1     |         | 1,146,680  |              |      |       |
| 仮設構造物設計                           |                        | 式    | 1     |         | 1,146,680  |              |      |       |



# 設計内訳書

| 業務名               | 大和北道路大和郡山地区橋梁詳細修正設計他業務 |    |    |         | 業種<br>項目  | 設計業務<br>仮設構造物設計 |      |       |
|-------------------|------------------------|----|----|---------|-----------|-----------------|------|-------|
| 項目・工種・種別・細別       | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価      | 金額        | 数量増減            | 金額増減 | 摘要    |
| 仮設構造物詳細設計         |                        | 式  | 1  |         | 1,146,680 |                 |      |       |
| 土留工詳細設計<br>(修正設計) | 基本構造物                  | 基  | 1  | 314,280 | 314,280   |                 |      | 単 20号 |
| 土留工詳細設計<br>(修正設計) | 類似構造物                  | 基  | 5  | 166,480 | 832,400   |                 |      | 単 21号 |
| 協議資料作成            |                        | 式  | 1  |         | 803,900   |                 |      |       |
| 協議資料作成            |                        | 式  | 1  |         | 803,900   |                 |      |       |
| 関係機関協議資料作成        |                        | 式  | 1  |         | 803,900   |                 |      |       |
| 関係機関協議資料作成        |                        | 式  | 1  |         | 803,900   |                 |      | 内 11号 |
| 現地踏査              |                        | 式  | 1  |         | 313,980   |                 |      |       |

# 設計内訳書

| 業務名         | 大和北道路大和郡山地区橋梁詳細修正設計他業務 |    |    |        | 業種項目    | 設計業務<br>現地踏査 |      |       |
|-------------|------------------------|----|----|--------|---------|--------------|------|-------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 数量増減         | 金額増減 | 摘要    |
| 現地踏査        |                        | 式  | 1  |        | 313,980 |              |      |       |
| 現地踏査        |                        | 式  | 1  |        | 313,980 |              |      |       |
| 現地踏査        |                        | 式  | 1  |        | 313,980 |              |      | 内 12号 |
| 共通          |                        | 式  | 1  |        | 878,540 |              |      |       |
| 共通（設計業務）    |                        | 式  | 1  |        | 878,540 |              |      |       |
| 打合せ等        |                        | 式  | 1  |        | 660,500 |              |      |       |
| 打合せ         |                        | 式  | 1  |        | 605,600 |              |      | 内 13号 |
| 関係機関打合せ協議   |                        | 機関 | 1  | 54,900 | 54,900  |              |      | 単 22号 |

# 設計内訳書

| 業務名         | 大和北道路大和郡山地区橋梁詳細修正設計他業務 |    |    |        | 業種<br>項目 | 設計業務<br>共通 |      |        |
|-------------|------------------------|----|----|--------|----------|------------|------|--------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価     | 金額       | 数量増減       | 金額増減 | 摘要     |
| その他         |                        | 式  | 1  |        | 108,700  |            |      |        |
| 合同現地踏査      |                        | 回  | 1  | 50,100 | 50,100   |            |      | 単 23 号 |
| 照査技術者による報告  |                        | 回  | 2  | 29,300 | 58,600   |            |      | 単 24 号 |
| 公開成果品作成     |                        | 式  | 1  |        | 109,340  |            |      |        |
| 公開成果品作成     |                        | 業務 | 1  |        | 109,340  |            |      | 内 14 号 |
| 直接経費        |                        | 式  | 1  |        | 944,000  |            |      |        |
| 直接経費        |                        | 式  | 1  |        | 944,000  |            |      |        |
| 旅費交通費       |                        | 式  | 1  |        | 244,000  |            |      |        |

# 設計内訳書

| 業務名           | 大和北道路大和郡山地区橋梁詳細修正設計他業務 |    |    |    | 業種<br>項目    | 設計業務<br>直接経費 |      |       |
|---------------|------------------------|----|----|----|-------------|--------------|------|-------|
| 項目・工種・種別・細別   | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価 | 金額          | 数量増減         | 金額増減 | 摘要    |
| 旅費（率計上・宿泊無）   |                        | 式  | 1  |    | 244,000     |              |      | 内 15号 |
| 電子成果品作成費      |                        | 式  | 1  |    | 700,000     |              |      |       |
| 電子成果品作成費      |                        | 式  | 1  |    | 700,000     |              |      | 内 16号 |
| 直接原価（その他原価除く） |                        | 式  | 1  |    | 55,034,303  |              |      |       |
| その他原価         |                        | 式  | 1  |    | 28,682,897  |              |      |       |
| 一般管理費等        |                        | 式  | 1  |    | 45,072,800  |              |      |       |
| 業務価格          |                        | 式  | 1  |    | 128,790,000 |              |      |       |
| 消費税相当額        |                        | 式  | 1  |    | 12,879,000  |              |      |       |

# 設計内訳書

| 業務名         | 大和北道路大和郡山地区橋梁詳細修正設計他業務 |    |    |    | 業種項目        | 設計業務業務委託料 |      |    |
|-------------|------------------------|----|----|----|-------------|-----------|------|----|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価 | 金額          | 数量増減      | 金額増減 | 摘要 |
| 業務委託料       |                        | 式  | 1  |    | 141,669,000 |           |      |    |
|             |                        |    |    |    |             |           |      |    |
|             |                        |    |    |    |             |           |      |    |
|             |                        |    |    |    |             |           |      |    |
|             |                        |    |    |    |             |           |      |    |
|             |                        |    |    |    |             |           |      |    |
|             |                        |    |    |    |             |           |      |    |
|             |                        |    |    |    |             |           |      |    |
|             |                        |    |    |    |             |           |      |    |
|             |                        |    |    |    |             |           |      |    |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 1号 | 道路詳細修正設計  |    | 縮尺1/1000 |         |    |         |       |
|------|-----------|----|----------|---------|----|---------|-------|
| 項目   | 名称・規格     | 条件 | 単位       | 数量      | 単価 | 金額      | 摘要    |
|      | 設計計画      |    | (km) 式   | (0.2 )1 |    | 56,640  | 内 17号 |
|      | 施工計画      |    | (km) 式   | (0.2 )1 |    | 110,200 | 内 18号 |
|      | 平面・縦断設計   |    | (km) 式   | (0.2 )1 |    | 141,657 | 内 19号 |
|      | 横断設計      |    | (km) 式   | (0.2 )1 |    | 147,043 | 内 20号 |
|      | 道路付帯構造物設計 |    | (km) 式   | (0.2 )1 |    | 60,404  | 内 21号 |
|      | 小構造物設計    |    | (km) 式   | (0.2 )1 |    | 110,955 | 内 22号 |
|      | 仮設構造物設計   |    | (km) 式   | (0.2 )1 |    | 25,214  | 内 23号 |
|      | 用排水設計     |    | (km) 式   | (0.2 )1 |    | 62,260  | 内 24号 |
|      | 設計図       |    | (km) 式   | (0.2 )1 |    | 145,615 | 内 25号 |
|      | 数量計算      |    | (km) 式   | (0.2 )1 |    | 165,566 | 内 26号 |
|      | 照査        |    | (km) 式   | (0.2 )1 |    | 129,478 | 内 27号 |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 1 号 | 道路詳細修正設計 |    | 縮尺1/1000 |          |    |           |        |
|-------|----------|----|----------|----------|----|-----------|--------|
| 項目    | 名称・規格    | 条件 | 単位       | 数量       | 単価 | 金額        | 摘要     |
|       | 報告書作成    |    | (km) 式   | (0.2 ) 1 |    | 122,848   | 内 28 号 |
| 計     |          |    |          |          |    | 1,277,880 |        |
|       |          |    |          |          |    |           |        |
|       |          |    |          |          |    |           |        |
|       |          |    |          |          |    |           |        |
|       |          |    |          |          |    |           |        |
|       |          |    |          |          |    |           |        |
|       |          |    |          |          |    |           |        |
|       |          |    |          |          |    |           |        |
|       |          |    |          |          |    |           |        |
|       |          |    |          |          |    |           |        |
|       |          |    |          |          |    |           |        |
|       |          |    |          |          |    |           |        |
|       |          |    |          |          |    |           |        |
|       |          |    |          |          |    |           |        |
|       |          |    |          |          |    |           |        |
|       |          |    |          |          |    |           |        |
|       |          |    |          |          |    |           |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 2 号 |         | 基本構造物 |       |       |    |         |        |
|-------|---------|-------|-------|-------|----|---------|--------|
| 項目    | 名称・規格   | 条件    | 単位    | 数量    | 単価 | 金額      | 摘要     |
|       | 設計計画    |       | (箇所)式 | (1 )1 |    | 53,794  | 内 29 号 |
|       | 設計条件の確認 |       | (箇所)式 | (1 )1 |    | 23,500  | 内 30 号 |
|       | 設計計算    |       | (箇所)式 | (1 )1 |    | 64,260  | 内 31 号 |
|       | 設計図     |       | (箇所)式 | (1 )1 |    | 129,070 | 内 32 号 |
|       | 数量計算    |       | (箇所)式 | (1 )1 |    | 54,988  | 内 33 号 |
|       | 照査      |       | (箇所)式 | (1 )1 |    | 43,990  | 内 34 号 |
|       | 報告書作成   |       | (箇所)式 | (1 )1 |    | 60,771  | 内 35 号 |
| 計     |         |       |       |       |    | 430,373 |        |
|       |         |       |       |       |    |         |        |
|       |         |       |       |       |    |         |        |
|       |         |       |       |       |    |         |        |



# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 3 号 |         | 基本構造物 |       |       |    |         |        |
|-------|---------|-------|-------|-------|----|---------|--------|
| 項目    | 名称・規格   | 条件    | 単位    | 数量    | 単価 | 金額      | 摘要     |
|       | 設計計画    |       | (箇所)式 | (1 )1 |    | 35,863  | 内 36 号 |
|       | 設計条件の確認 |       | (箇所)式 | (1 )1 |    | 20,889  | 内 37 号 |
|       | 設計計算    |       | (箇所)式 | (1 )1 |    | 50,428  | 内 38 号 |
|       | 設計図     |       | (箇所)式 | (1 )1 |    | 93,636  | 内 39 号 |
|       | 数量計算    |       | (箇所)式 | (1 )1 |    | 42,962  | 内 40 号 |
|       | 照査      |       | (箇所)式 | (1 )1 |    | 36,067  | 内 41 号 |
|       | 報告書作成   |       | (箇所)式 | (1 )1 |    | 48,103  | 内 42 号 |
| 計     |         |       |       |       |    | 327,948 |        |
|       |         |       |       |       |    |         |        |
|       |         |       |       |       |    |         |        |
|       |         |       |       |       |    |         |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目   | 名称・規格                  | 条件 | 単位    | 数量    | 単価 | 金額      | 摘要    |
|------|------------------------|----|-------|-------|----|---------|-------|
| 内 4号 | 補強土 [テールアルム、多数アンカー式擁壁] |    |       |       |    |         |       |
|      | 設計計画                   |    | (箇所)式 | (1 )1 |    | 75,936  | 内 43号 |
|      | 設計条件の確認                |    | (箇所)式 | (1 )1 |    | 34,957  | 内 44号 |
|      | 設計計算                   |    | (箇所)式 | (1 )1 |    | 155,472 | 内 45号 |
|      | 設計図                    |    | (箇所)式 | (1 )1 |    | 172,602 | 内 46号 |
|      | 数量計算                   |    | (箇所)式 | (1 )1 |    | 70,392  | 内 47号 |
|      | 照査                     |    | (箇所)式 | (1 )1 |    | 49,939  | 内 48号 |
|      | 報告書作成                  |    | (箇所)式 | (1 )1 |    | 81,959  | 内 49号 |
| 計    |                        |    |       |       |    | 641,257 |       |
|      |                        |    |       |       |    |         |       |
|      |                        |    |       |       |    |         |       |
|      |                        |    |       |       |    |         |       |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 5号 | U型擁壁    |    | 基本構造物 |       |    |         |       |
|------|---------|----|-------|-------|----|---------|-------|
| 項目   | 名称・規格   | 条件 | 単位    | 数量    | 単価 | 金額      | 摘要    |
|      | 設計計画    |    | (箇所)式 | (1 )1 |    | 85,884  | 内 50号 |
|      | 設計条件の確認 |    | (箇所)式 | (1 )1 |    | 21,216  | 内 51号 |
|      | 設計計算    |    | (箇所)式 | (1 )1 |    | 166,566 | 内 52号 |
|      | 設計図     |    | (箇所)式 | (1 )1 |    | 231,540 | 内 53号 |
|      | 数量計算    |    | (箇所)式 | (1 )1 |    | 99,042  | 内 54号 |
|      | 照査      |    | (箇所)式 | (1 )1 |    | 161,772 | 内 55号 |
|      | 報告書作成   |    | (箇所)式 | (1 )1 |    | 93,636  | 内 56号 |
| 計    |         |    |       |       |    | 859,656 |       |
|      |         |    |       |       |    |         |       |
|      |         |    |       |       |    |         |       |
|      |         |    |       |       |    |         |       |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 6号 |         | 基本構造物 |       |       |    |         |       |
|------|---------|-------|-------|-------|----|---------|-------|
| 項目   | 名称・規格   | 条件    | 単位    | 数量    | 単価 | 金額      | 摘要    |
|      | 設計計画    |       | (箇所)式 | (1 )1 |    | 61,975  | 内 57号 |
|      | 設計条件の確認 |       | (箇所)式 | (1 )1 |    | 29,376  | 内 58号 |
|      | 設計計算    |       | (箇所)式 | (1 )1 |    | 123,868 | 内 59号 |
|      | 設計図     |       | (箇所)式 | (1 )1 |    | 134,028 | 内 60号 |
|      | 数量計算    |       | (箇所)式 | (1 )1 |    | 56,344  | 内 61号 |
|      | 照査      |       | (箇所)式 | (1 )1 |    | 42,676  | 内 62号 |
|      | 報告書作成   |       | (箇所)式 | (1 )1 |    | 66,626  | 内 63号 |
| 計    |         |       |       |       |    | 514,893 |       |
|      |         |       |       |       |    |         |       |
|      |         |       |       |       |    |         |       |
|      |         |       |       |       |    |         |       |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 7号 | 擁壁基礎部改良工 |    |       |       |    |         |       |
|------|----------|----|-------|-------|----|---------|-------|
| 項目   | 名称・規格    | 条件 | 単位    | 数量    | 単価 | 金額      | 摘要    |
|      | 設計条件の確認  |    | (箇所)式 | (1 )1 |    | 36,198  | 内 64号 |
|      | 設計計算     |    | (箇所)式 | (1 )1 |    | 29,411  | 内 65号 |
|      | 設計図      |    | (箇所)式 | (1 )1 |    | 43,692  | 内 66号 |
|      | 数量計算     |    | (箇所)式 | (1 )1 |    | 24,967  | 内 67号 |
|      | 照査       |    | (箇所)式 | (1 )1 |    | 24,078  | 内 68号 |
| 計    |          |    |       |       |    | 158,346 |       |
|      |          |    |       |       |    |         |       |
|      |          |    |       |       |    |         |       |
|      |          |    |       |       |    |         |       |
|      |          |    |       |       |    |         |       |
|      |          |    |       |       |    |         |       |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 8 号 | 橋梁詳細設計 (共通) |    |      |       |    |           |        |
|-------|-------------|----|------|-------|----|-----------|--------|
| 項目    | 名称・規格       | 条件 | 単位   | 数量    | 単価 | 金額        | 摘要     |
|       | 座標計算        |    | (橋)式 | (1 )1 |    | 177,280   | 内 69 号 |
|       | 施工計画        |    | (橋)式 | (1 )1 |    | 471,760   | 内 70 号 |
|       | 動的照査        |    | (橋)式 | (1 )1 |    | 1,249,600 | 内 71 号 |
| 計     |             |    |      |       |    | 1,898,640 |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格     | 条件 | 単位         | 数量    | 単価 | 金額        | 摘要     |
|-------|-----------|----|------------|-------|----|-----------|--------|
| 内 9 号 | 横断歩道橋詳細設計 |    | 42m, 基本構造物 |       |    |           |        |
|       | 設計計画      |    | (橋)式       | (1 )1 |    | 191,188   | 内 72 号 |
|       | 設計計算      |    | (橋)式       | (1 )1 |    | 542,068   | 内 73 号 |
|       | 設計図       |    | (橋)式       | (1 )1 |    | 925,690   | 内 74 号 |
|       | 数量計算      |    | (橋)式       | (1 )1 |    | 406,980   | 内 75 号 |
|       | 照査        |    | (橋)式       | (1 )1 |    | 172,533   | 内 76 号 |
|       | 報告書作成     |    | (橋)式       | (1 )1 |    | 149,817   | 内 77 号 |
| 計     |           |    |            |       |    | 2,388,276 |        |
|       |           |    |            |       |    |           |        |
|       |           |    |            |       |    |           |        |
|       |           |    |            |       |    |           |        |
|       |           |    |            |       |    |           |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|    |       |                         |               |       |    |            |        |
|----|-------|-------------------------|---------------|-------|----|------------|--------|
| 内  | 10 号  | 上路式単純鋼床板箱桁橋+中路式3径間連続鈹桁橋 | 151.7m, 基本構造物 |       |    |            |        |
| 項目 | 名称・規格 | 条件                      | 単位            | 数量    | 単価 | 金額         | 摘要     |
|    | 設計計画  |                         | (橋)式          | (1 )1 |    | 663,255    | 内 78 号 |
|    | 設計計算  |                         | (橋)式          | (1 )1 |    | 3,297,864  | 内 79 号 |
|    | 設計図   |                         | (橋)式          | (1 )1 |    | 3,664,288  | 内 80 号 |
|    | 数量計算  |                         | (橋)式          | (1 )1 |    | 1,771,352  | 内 81 号 |
|    | 照査    |                         | (橋)式          | (1 )1 |    | 1,264,055  | 内 82 号 |
|    | 報告書作成 |                         | (橋)式          | (1 )1 |    | 217,790    | 内 83 号 |
| 計  |       |                         |               |       |    | 10,878,604 |        |
|    |       |                         |               |       |    |            |        |
|    |       |                         |               |       |    |            |        |
|    |       |                         |               |       |    |            |        |



# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 11 号 | 関係機関協議資料作成 |    |    |    |    |         |        |
|--------|------------|----|----|----|----|---------|--------|
| 項目     | 名称・規格      | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 摘要     |
|        | 地元協議資料作成   |    | 式  | 1  |    | 463,300 | 内 84 号 |
|        | 警察協議資料作成   |    | 式  | 1  |    | 340,600 | 内 85 号 |
| 計      |            |    |    |    |    | 803,900 |        |
|        |            |    |    |    |    |         |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 12 号 | 現地踏査  |    |    |    |    |         |        |
|--------|-------|----|----|----|----|---------|--------|
| 項目     | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 摘要     |
|        | 現地踏査  |    | 式  | 1  |    | 313,980 | 内 86 号 |
| 計      |       |    |    |    |    | 313,980 |        |
|        |       |    |    |    |    |         |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |       |    |    |    |    |         |        |
|--------|-------|----|----|----|----|---------|--------|
| 内 13 号 | 打合せ   |    |    |    |    |         |        |
| 項目     | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 摘要     |
|        | 打合せ   |    | 式  | 1  |    | 605,600 | 内 87 号 |
| 計      |       |    |    |    |    | 605,600 |        |
|        |       |    |    |    |    |         |        |
|        |       |    |    |    |    |         |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |         |    |    |    |    |         |        |
|--------|---------|----|----|----|----|---------|--------|
| 内 14 号 | 公開成果品作成 |    |    |    |    |         |        |
| 項目     | 名称・規格   | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 摘要     |
|        | 公開成果品作成 |    | 業務 | 1  |    | 109,340 | 内 88 号 |
| 計      |         |    |    |    |    | 109,340 |        |
|        |         |    |    |    |    |         |        |
|        |         |    |    |    |    |         |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |             |    |    |    |    |            |            |
|--------|-------------|----|----|----|----|------------|------------|
| 内 15 号 | 旅費（率計上・宿泊無） |    |    |    |    |            |            |
| 項目     | 名称・規格       | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額         | 摘要         |
|        | 直接人件費       |    | 式  | 1  |    | 53,264,434 |            |
|        | 旅費（率計上・宿泊無） |    | 式  | 1  |    | 244,000    | 上限244,000円 |
| 計      |             |    |    |    |    | 244,000    |            |
|        |             |    |    |    |    |            |            |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |          |    |    |    |    |            |                        |
|--------|----------|----|----|----|----|------------|------------------------|
| 内 16 号 | 電子成果品作成費 |    |    |    |    |            |                        |
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額         | 摘要                     |
|        | 直接人件費    |    | 式  | 1  |    | 53,264,434 |                        |
|        | 電子成果品作成費 |    | 式  | 1  |    | 700,000    | 概略、予備又は詳細設計<br>上限700千円 |
| 計      |          |    |    |    |    | 700,000    |                        |
|        |          |    |    |    |    |            |                        |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 17 号 | 設計計画     |    |    |     |        |        |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 55,530 |            |
|        | 理事・技師長   |    | 人  | 0.1 | 66,900 | 6,690  |            |
|        | 主任技師     |    | 人  | 0.2 | 58,600 | 11,720 |            |
|        | 技師（A）    |    | 人  | 0.4 | 51,200 | 20,480 |            |
|        | 技師（B）    |    | 人  | 0.4 | 41,600 | 16,640 |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 1,110  |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 1,110  | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 56,640 |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 18 号 | 施工計画     |    |    |     |        |         |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 108,040 |            |
|        | 主任技師     |    | 人  | 0.2 | 58,600 | 11,720  |            |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 0.5 | 51,200 | 25,600  |            |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 1.7 | 41,600 | 70,720  |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 2,160   |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 2,160   | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 110,200 |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 19 号 | 平面・縦断設計  |    |    |     |        |         |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 138,880 |            |
|        | 主任技師     |    | 人  | 0.2 | 58,600 | 11,720  |            |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 0.4 | 51,200 | 20,480  |            |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 1   | 41,600 | 41,600  |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 1.1 | 32,800 | 36,080  |            |
|        | 技術員      |    | 人  | 1   | 29,000 | 29,000  |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 2,777   |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 2,777   | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 141,657 |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 20 号 | 横断設計     |    |    |     |        |         |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 144,160 |            |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 0.2 | 51,200 | 10,240  |            |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 0.8 | 41,600 | 33,280  |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 1.3 | 32,800 | 42,640  |            |
|        | 技術員      |    | 人  | 2   | 29,000 | 58,000  |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 2,883   |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 2,883   | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 147,043 |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 21 号 |          | 道路付帯構造物設計 |    |     |        |        |            |
|--------|----------|-----------|----|-----|--------|--------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件        | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |
| 直接人件費  |          |           | 式  | 1   |        | 59,220 |            |
|        | 技師 (A)   |           | 人  | 0.1 | 51,200 | 5,120  |            |
|        | 技師 (B)   |           | 人  | 0.2 | 41,600 | 8,320  |            |
|        | 技師 (C)   |           | 人  | 0.6 | 32,800 | 19,680 |            |
|        | 技術員      |           | 人  | 0.9 | 29,000 | 26,100 |            |
| 直接経費   |          |           | 式  | 1   |        | 1,184  |            |
|        | 電子計算機使用料 |           | 式  | 1   |        | 1,184  | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |           |    |     |        | 60,404 |            |
|        |          |           |    |     |        |        |            |
|        |          |           |    |     |        |        |            |
|        |          |           |    |     |        |        |            |



# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 22 号 | 小構造物設計   |    |    |     |        |         |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 108,780 |            |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 0.1 | 51,200 | 5,120   |            |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 0.3 | 41,600 | 12,480  |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 1.1 | 32,800 | 36,080  |            |
|        | 技術員      |    | 人  | 1.9 | 29,000 | 55,100  |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 2,175   |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 2,175   | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 110,955 |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 23 号 |          | 仮設構造物設計 |    |     |        |        |            |
|--------|----------|---------|----|-----|--------|--------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件      | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |
| 直接人件費  |          |         | 式  | 1   |        | 24,720 |            |
|        | 技師 (B)   |         | 人  | 0.2 | 41,600 | 8,320  |            |
|        | 技師 (C)   |         | 人  | 0.5 | 32,800 | 16,400 |            |
| 直接経費   |          |         | 式  | 1   |        | 494    |            |
|        | 電子計算機使用料 |         | 式  | 1   |        | 494    | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |         |    |     |        | 25,214 |            |
|        |          |         |    |     |        |        |            |
|        |          |         |    |     |        |        |            |
|        |          |         |    |     |        |        |            |
|        |          |         |    |     |        |        |            |
|        |          |         |    |     |        |        |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 24 号 |          | 用排水設計 |    |     |        |        |            |  |
|--------|----------|-------|----|-----|--------|--------|------------|--|
| 項目     | 名称・規格    | 条件    | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |  |
| 直接人件費  |          |       | 式  | 1   |        | 61,040 |            |  |
|        | 技師 (B)   |       | 人  | 0.6 | 41,600 | 24,960 |            |  |
|        | 技師 (C)   |       | 人  | 1.1 | 32,800 | 36,080 |            |  |
| 直接経費   |          |       | 式  | 1   |        | 1,220  |            |  |
|        | 電子計算機使用料 |       | 式  | 1   |        | 1,220  | 直接人件費の 2 % |  |
| 計      |          |       |    |     |        | 62,260 |            |  |
|        |          |       |    |     |        |        |            |  |
|        |          |       |    |     |        |        |            |  |
|        |          |       |    |     |        |        |            |  |
|        |          |       |    |     |        |        |            |  |
|        |          |       |    |     |        |        |            |  |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 25 号 | 設計図      |    |    |     |        |         |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 142,760 |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 1.7 | 32,800 | 55,760  |            |
|        | 技術員      |    | 人  | 3   | 29,000 | 87,000  |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 2,855   |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 2,855   | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 145,615 |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 26 号 | 数量計算     |    |    |     |        |         |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 162,320 |            |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 0.2 | 51,200 | 10,240  |            |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 0.8 | 41,600 | 33,280  |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 1.5 | 32,800 | 49,200  |            |
|        | 技術員      |    | 人  | 2.4 | 29,000 | 69,600  |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 3,246   |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 3,246   | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 165,566 |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 27 号 | 照査       |    |    |     |        |         |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 126,940 |            |
|        | 主任技師     |    | 人  | 0.3 | 58,600 | 17,580  |            |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 0.7 | 51,200 | 35,840  |            |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 0.9 | 41,600 | 37,440  |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 1.1 | 32,800 | 36,080  |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 2,538   |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 2,538   | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 129,478 |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 28 号 |          | 報告書作成 |    |     |        |         |            |  |
|--------|----------|-------|----|-----|--------|---------|------------|--|
| 項目     | 名称・規格    | 条件    | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要         |  |
| 直接人件費  |          |       | 式  | 1   |        | 120,440 |            |  |
|        | 主任技師     |       | 人  | 0.2 | 58,600 | 11,720  |            |  |
|        | 技師 (A)   |       | 人  | 0.7 | 51,200 | 35,840  |            |  |
|        | 技師 (B)   |       | 人  | 1.2 | 41,600 | 49,920  |            |  |
|        | 技師 (C)   |       | 人  | 0.7 | 32,800 | 22,960  |            |  |
| 直接経費   |          |       | 式  | 1   |        | 2,408   |            |  |
|        | 電子計算機使用料 |       | 式  | 1   |        | 2,408   | 直接人件費の 2 % |  |
| 計      |          |       |    |     |        | 122,848 |            |  |
|        |          |       |    |     |        |         |            |  |
|        |          |       |    |     |        |         |            |  |
|        |          |       |    |     |        |         |            |  |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 29 号 | 設計計画     |    |    |     |        |        |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 52,740 |            |
|        | 主任技師     |    | 人  | 0.9 | 58,600 | 52,740 |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 1,054  |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 1,054  | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 53,794 |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |



# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 30 号 | 設計条件の確認  |    |    |      |        |        |            |
|--------|----------|----|----|------|--------|--------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1    |        | 23,040 |            |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 0.45 | 51,200 | 23,040 |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1    |        | 460    |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1    |        | 460    | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |      |        | 23,500 |            |
|        |          |    |    |      |        |        |            |
|        |          |    |    |      |        |        |            |
|        |          |    |    |      |        |        |            |
|        |          |    |    |      |        |        |            |
|        |          |    |    |      |        |        |            |
|        |          |    |    |      |        |        |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 31 号 | 設計計算     |    |    |      |        |        |            |
|--------|----------|----|----|------|--------|--------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1    |        | 63,000 |            |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 0.45 | 41,600 | 18,720 |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 1.35 | 32,800 | 44,280 |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1    |        | 1,260  |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1    |        | 1,260  | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |      |        | 64,260 |            |
|        |          |    |    |      |        |        |            |
|        |          |    |    |      |        |        |            |
|        |          |    |    |      |        |        |            |
|        |          |    |    |      |        |        |            |
|        |          |    |    |      |        |        |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 32 号 | 設計図      |    |    |      |        |         |            |
|--------|----------|----|----|------|--------|---------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額      | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1    |        | 126,540 |            |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 1.35 | 41,600 | 56,160  |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 1.35 | 32,800 | 44,280  |            |
|        | 技術員      |    | 人  | 0.9  | 29,000 | 26,100  |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1    |        | 2,530   |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1    |        | 2,530   | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |      |        | 129,070 |            |
|        |          |    |    |      |        |         |            |
|        |          |    |    |      |        |         |            |
|        |          |    |    |      |        |         |            |
|        |          |    |    |      |        |         |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 33 号 | 数量計算     |    |    |      |        |        |            |
|--------|----------|----|----|------|--------|--------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1    |        | 53,910 |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 0.45 | 32,800 | 14,760 |            |
|        | 技術員      |    | 人  | 1.35 | 29,000 | 39,150 |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1    |        | 1,078  |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1    |        | 1,078  | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |      |        | 54,988 |            |
|        |          |    |    |      |        |        |            |
|        |          |    |    |      |        |        |            |
|        |          |    |    |      |        |        |            |
|        |          |    |    |      |        |        |            |
|        |          |    |    |      |        |        |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 34 号 | 照査       |    |    |      |        |        |            |
|--------|----------|----|----|------|--------|--------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1    |        | 43,128 |            |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 0.45 | 51,200 | 23,040 |            |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 0.27 | 41,600 | 11,232 |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 0.27 | 32,800 | 8,856  |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1    |        | 862    |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1    |        | 862    | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |      |        | 43,990 |            |
|        |          |    |    |      |        |        |            |
|        |          |    |    |      |        |        |            |
|        |          |    |    |      |        |        |            |
|        |          |    |    |      |        |        |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 35 号 | 報告書作成    |    |    |      |        |        |            |
|--------|----------|----|----|------|--------|--------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1    |        | 59,580 |            |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 0.45 | 41,600 | 18,720 |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 0.45 | 32,800 | 14,760 |            |
|        | 技術員      |    | 人  | 0.9  | 29,000 | 26,100 |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1    |        | 1,191  |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1    |        | 1,191  | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |      |        | 60,771 |            |
|        |          |    |    |      |        |        |            |
|        |          |    |    |      |        |        |            |
|        |          |    |    |      |        |        |            |
|        |          |    |    |      |        |        |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 36 号 | 設計計画     |    |    |     |        |        |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 35,160 |            |
|        | 主任技師     |    | 人  | 0.6 | 58,600 | 35,160 |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 703    |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 703    | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 35,863 |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 37 号 | 設計条件の確認  |    |    |     |        |        |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 20,480 |            |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 0.4 | 51,200 | 20,480 |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 409    |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 409    | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 20,889 |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |



# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 38 号 | 設計計算     |    |    |     |        |        |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 49,440 |            |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 0.4 | 41,600 | 16,640 |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 1   | 32,800 | 32,800 |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 988    |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 988    | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 50,428 |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 39 号 | 設計図      |    |    |     |        |        |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 91,800 |            |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 1   | 41,600 | 41,600 |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 1   | 32,800 | 32,800 |            |
|        | 技術員      |    | 人  | 0.6 | 29,000 | 17,400 |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 1,836  |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 1,836  | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 93,636 |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 40 号 | 数量計算     |    |    |     |        |        |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 42,120 |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 0.4 | 32,800 | 13,120 |            |
|        | 技術員      |    | 人  | 1   | 29,000 | 29,000 |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 842    |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 842    | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 42,962 |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 41 号 | 照査       |    |    |     |        |        |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 35,360 |            |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 0.4 | 51,200 | 20,480 |            |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 0.2 | 41,600 | 8,320  |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 0.2 | 32,800 | 6,560  |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 707    |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 707    | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 36,067 |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 42 号 | 報告書作成    |    |    |     |        |        |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 47,160 |            |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 0.4 | 41,600 | 16,640 |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 0.4 | 32,800 | 13,120 |            |
|        | 技術員      |    | 人  | 0.6 | 29,000 | 17,400 |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 943    |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 943    | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 48,103 |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 43 号 | 設計計画     |    |    |      |        |        |            |
|--------|----------|----|----|------|--------|--------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1    |        | 74,448 |            |
|        | 主任技師     |    | 人  | 0.72 | 58,600 | 42,192 |            |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 0.63 | 51,200 | 32,256 |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1    |        | 1,488  |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1    |        | 1,488  | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |      |        | 75,936 |            |
|        |          |    |    |      |        |        |            |
|        |          |    |    |      |        |        |            |
|        |          |    |    |      |        |        |            |
|        |          |    |    |      |        |        |            |
|        |          |    |    |      |        |        |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 44 号 |          | 設計条件の確認 |    |      |        |        |            |
|--------|----------|---------|----|------|--------|--------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件      | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要         |
| 直接人件費  |          |         | 式  | 1    |        | 34,272 |            |
|        | 技師 (A)   |         | 人  | 0.45 | 51,200 | 23,040 |            |
|        | 技師 (B)   |         | 人  | 0.27 | 41,600 | 11,232 |            |
| 直接経費   |          |         | 式  | 1    |        | 685    |            |
|        | 電子計算機使用料 |         | 式  | 1    |        | 685    | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |         |    |      |        | 34,957 |            |
|        |          |         |    |      |        |        |            |
|        |          |         |    |      |        |        |            |
|        |          |         |    |      |        |        |            |
|        |          |         |    |      |        |        |            |
|        |          |         |    |      |        |        |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 45 号 | 設計計算     |    |    |      |        |         |            |
|--------|----------|----|----|------|--------|---------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額      | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1    |        | 152,424 |            |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 1.89 | 41,600 | 78,624  |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 2.25 | 32,800 | 73,800  |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1    |        | 3,048   |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1    |        | 3,048   | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |      |        | 155,472 |            |
|        |          |    |    |      |        |         |            |
|        |          |    |    |      |        |         |            |
|        |          |    |    |      |        |         |            |
|        |          |    |    |      |        |         |            |
|        |          |    |    |      |        |         |            |



# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 46 号 | 設計図      |    |    |      |        |         |            |
|--------|----------|----|----|------|--------|---------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額      | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1    |        | 169,218 |            |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 1.08 | 41,600 | 44,928  |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 1.8  | 32,800 | 59,040  |            |
|        | 技術員      |    | 人  | 2.25 | 29,000 | 65,250  |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1    |        | 3,384   |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1    |        | 3,384   | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |      |        | 172,602 |            |
|        |          |    |    |      |        |         |            |
|        |          |    |    |      |        |         |            |
|        |          |    |    |      |        |         |            |
|        |          |    |    |      |        |         |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 47 号 | 数量計算     |    |    |      |        |        |            |
|--------|----------|----|----|------|--------|--------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1    |        | 69,012 |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 0.99 | 32,800 | 32,472 |            |
|        | 技術員      |    | 人  | 1.26 | 29,000 | 36,540 |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1    |        | 1,380  |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1    |        | 1,380  | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |      |        | 70,392 |            |
|        |          |    |    |      |        |        |            |
|        |          |    |    |      |        |        |            |
|        |          |    |    |      |        |        |            |
|        |          |    |    |      |        |        |            |
|        |          |    |    |      |        |        |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 48 号 | 照査       |    |    |      |        |        |            |
|--------|----------|----|----|------|--------|--------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1    |        | 48,960 |            |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 0.36 | 51,200 | 18,432 |            |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 0.45 | 41,600 | 18,720 |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 0.36 | 32,800 | 11,808 |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1    |        | 979    |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1    |        | 979    | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |      |        | 49,939 |            |
|        |          |    |    |      |        |        |            |
|        |          |    |    |      |        |        |            |
|        |          |    |    |      |        |        |            |
|        |          |    |    |      |        |        |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 49 号 | 報告書作成    |    |    |      |        |        |            |
|--------|----------|----|----|------|--------|--------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1    |        | 80,352 |            |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 0.72 | 41,600 | 29,952 |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 0.9  | 32,800 | 29,520 |            |
|        | 技術員      |    | 人  | 0.72 | 29,000 | 20,880 |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1    |        | 1,607  |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1    |        | 1,607  | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |      |        | 81,959 |            |
|        |          |    |    |      |        |        |            |
|        |          |    |    |      |        |        |            |
|        |          |    |    |      |        |        |            |
|        |          |    |    |      |        |        |            |

## 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 50 号 | 設計計画     |    |    |     |        |        |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 84,200 |            |
|        | 主任技師     |    | 人  | 1   | 58,600 | 58,600 |            |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 0.5 | 51,200 | 25,600 |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 1,684  |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 1,684  | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 85,884 |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 51 号 | 設計条件の確認  |    |    |     |        |        |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 20,800 |            |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 0.5 | 41,600 | 20,800 |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 416    |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 416    | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 21,216 |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |

## 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 52 号 | 設計計算     |    |    |     |        |         |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 163,300 |            |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 1   | 41,600 | 41,600  |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 1.5 | 32,800 | 49,200  |            |
|        | 技術員      |    | 人  | 2.5 | 29,000 | 72,500  |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 3,266   |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 3,266   | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 166,566 |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |

## 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 53 号 | 設計図      |    |    |    |        |         |            |
|--------|----------|----|----|----|--------|---------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1  |        | 227,000 |            |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 1  | 41,600 | 41,600  |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 3  | 32,800 | 98,400  |            |
|        | 技術員      |    | 人  | 3  | 29,000 | 87,000  |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1  |        | 4,540   |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1  |        | 4,540   | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |    |        | 231,540 |            |
|        |          |    |    |    |        |         |            |
|        |          |    |    |    |        |         |            |
|        |          |    |    |    |        |         |            |
|        |          |    |    |    |        |         |            |



# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 54 号 | 数量計算     |    |    |     |        |        |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 97,100 |            |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 0.5 | 41,600 | 20,800 |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 1   | 32,800 | 32,800 |            |
|        | 技術員      |    | 人  | 1.5 | 29,000 | 43,500 |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 1,942  |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 1,942  | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 99,042 |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |

## 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 55 号 | 照査       |    |    |     |        |         |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 158,600 |            |
|        | 主任技師     |    | 人  | 1   | 58,600 | 58,600  |            |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 0.5 | 51,200 | 25,600  |            |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 1   | 41,600 | 41,600  |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 1   | 32,800 | 32,800  |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 3,172   |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 3,172   | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 161,772 |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |

## 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 56 号 | 報告書作成    |    |    |     |        |        |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 91,800 |            |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 0.5 | 51,200 | 25,600 |            |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 0.5 | 41,600 | 20,800 |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 0.5 | 32,800 | 16,400 |            |
|        | 技術員      |    | 人  | 1   | 29,000 | 29,000 |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 1,836  |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 1,836  | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 93,636 |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 57 号 | 設計計画     |    |    |     |        |        |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 60,760 |            |
|        | 主任技師     |    | 人  | 0.6 | 58,600 | 35,160 |            |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 0.5 | 51,200 | 25,600 |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 1,215  |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 1,215  | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 61,975 |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 58 号 | 設計条件の確認  |    |    |     |        |        |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 28,800 |            |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 0.4 | 51,200 | 20,480 |            |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 0.2 | 41,600 | 8,320  |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 576    |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 576    | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 29,376 |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 59 号 | 設計計算     |    |    |     |        |         |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 121,440 |            |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 1.5 | 41,600 | 62,400  |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 1.8 | 32,800 | 59,040  |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 2,428   |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 2,428   | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 123,868 |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 60 号 | 設計図      |    |    |     |        |         |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 131,400 |            |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 0.8 | 41,600 | 33,280  |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 1.4 | 32,800 | 45,920  |            |
|        | 技術員      |    | 人  | 1.8 | 29,000 | 52,200  |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 2,628   |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 2,628   | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 134,028 |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 61 号 | 数量計算     |    |    |     |        |        |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 55,240 |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 0.8 | 32,800 | 26,240 |            |
|        | 技術員      |    | 人  | 1   | 29,000 | 29,000 |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 1,104  |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 1,104  | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 56,344 |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |



# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 62 号 | 照査       |    |    |     |        |        |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 41,840 |            |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 0.3 | 51,200 | 15,360 |            |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 0.4 | 41,600 | 16,640 |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 0.3 | 32,800 | 9,840  |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 836    |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 836    | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 42,676 |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 63 号 | 報告書作成    |    |    |     |        |        |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 65,320 |            |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 0.6 | 41,600 | 24,960 |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 0.7 | 32,800 | 22,960 |            |
|        | 技術員      |    | 人  | 0.6 | 29,000 | 17,400 |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 1,306  |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 1,306  | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 66,626 |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 64 号 | 設計条件の確認  |    |    |     |        |        |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 35,840 |            |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 0.7 | 51,200 | 35,840 |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 358    |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 358    | 直接人件費の 1 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 36,198 |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 65 号 | 設計計算     |    |    |     |        |        |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 29,120 |            |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 0.7 | 41,600 | 29,120 |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 291    |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 291    | 直接人件費の 1 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 29,411 |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 66 号 | 設計図      |    |    |     |        |        |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 43,260 |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 0.7 | 32,800 | 22,960 |            |
|        | 技術員      |    | 人  | 0.7 | 29,000 | 20,300 |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 432    |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 432    | 直接人件費の 1 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 43,692 |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |
|-------|----------|----|----|-----|--------|--------|------------|
| 直接人件費 |          |    | 式  | 1   |        | 24,720 |            |
|       | 技師 (C)   |    | 人  | 0.4 | 32,800 | 13,120 |            |
|       | 技術員      |    | 人  | 0.4 | 29,000 | 11,600 |            |
| 直接経費  |          |    | 式  | 1   |        | 247    |            |
|       | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 247    | 直接人件費の 1 % |
| 計     |          |    |    |     |        | 24,967 |            |
|       |          |    |    |     |        |        |            |
|       |          |    |    |     |        |        |            |
|       |          |    |    |     |        |        |            |
|       |          |    |    |     |        |        |            |
|       |          |    |    |     |        |        |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 68 号 | 照査       |    |    |     |        |        |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 23,840 |            |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 0.1 | 41,600 | 4,160  |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 0.6 | 32,800 | 19,680 |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 238    |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 238    | 直接人件費の 1 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 24,078 |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 69 号 | 座標計算  |    |    |     |        |         |    |
|--------|-------|----|----|-----|--------|---------|----|
| 項目     | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要 |
| 直接人件費  |       |    | 式  | 1   |        | 177,280 |    |
|        | 技師（A） |    | 人  | 0.8 | 51,200 | 40,960  |    |
|        | 技師（B） |    | 人  | 1.7 | 41,600 | 70,720  |    |
|        | 技師（C） |    | 人  | 2   | 32,800 | 65,600  |    |
| 計      |       |    |    |     |        | 177,280 |    |
|        |       |    |    |     |        |         |    |
|        |       |    |    |     |        |         |    |
|        |       |    |    |     |        |         |    |
|        |       |    |    |     |        |         |    |
|        |       |    |    |     |        |         |    |
|        |       |    |    |     |        |         |    |



# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 70 号 | 施工計画  |    |    |     |        |         |    |
|--------|-------|----|----|-----|--------|---------|----|
| 項目     | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要 |
| 直接人件費  |       |    | 式  | 1   |        | 471,760 |    |
|        | 技師（A） |    | 人  | 3   | 51,200 | 153,600 |    |
|        | 技師（B） |    | 人  | 4.1 | 41,600 | 170,560 |    |
|        | 技師（C） |    | 人  | 4.5 | 32,800 | 147,600 |    |
| 計      |       |    |    |     |        | 471,760 |    |
|        |       |    |    |     |        |         |    |
|        |       |    |    |     |        |         |    |
|        |       |    |    |     |        |         |    |
|        |       |    |    |     |        |         |    |
|        |       |    |    |     |        |         |    |
|        |       |    |    |     |        |         |    |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 71 号 | 動の照査  |    |    |     |        |           |    |
|--------|-------|----|----|-----|--------|-----------|----|
| 項目     | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額        | 摘要 |
| 直接人件費  |       |    | 式  | 1   |        | 1,249,600 |    |
|        | 主任技師  |    | 人  | 3.2 | 58,600 | 187,520   |    |
|        | 技師（A） |    | 人  | 7.2 | 51,200 | 368,640   |    |
|        | 技師（B） |    | 人  | 9.1 | 41,600 | 378,560   |    |
|        | 技師（C） |    | 人  | 9.6 | 32,800 | 314,880   |    |
| 計      |       |    |    |     |        | 1,249,600 |    |
|        |       |    |    |     |        |           |    |
|        |       |    |    |     |        |           |    |
|        |       |    |    |     |        |           |    |
|        |       |    |    |     |        |           |    |
|        |       |    |    |     |        |           |    |
|        |       |    |    |     |        |           |    |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 72 号 | 設計計画     |    |    |     |        |         |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 187,440 |            |
|        | 理事・技師長   |    | 人  | 0.8 | 66,900 | 53,520  |            |
|        | 主任技師     |    | 人  | 0.8 | 58,600 | 46,880  |            |
|        | 技師（A）    |    | 人  | 1.7 | 51,200 | 87,040  |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 3,748   |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 3,748   | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 191,188 |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 73 号 | 設計計算     |    |    |     |        |         |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 531,440 |            |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 3   | 51,200 | 153,600 |            |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 3.8 | 41,600 | 158,080 |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 6.7 | 32,800 | 219,760 |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 10,628  |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 10,628  | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 542,068 |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 74 号 | 設計図      |    |    |      |        |         |            |
|--------|----------|----|----|------|--------|---------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額      | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1    |        | 907,540 |            |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 7.2  | 41,600 | 299,520 |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 8.9  | 32,800 | 291,920 |            |
|        | 技術員      |    | 人  | 10.9 | 29,000 | 316,100 |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1    |        | 18,150  |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1    |        | 18,150  | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |      |        | 925,690 |            |
|        |          |    |    |      |        |         |            |
|        |          |    |    |      |        |         |            |
|        |          |    |    |      |        |         |            |
|        |          |    |    |      |        |         |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 75 号 | 数量計算     |    |    |     |        |         |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 399,000 |            |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 3   | 41,600 | 124,800 |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 5   | 32,800 | 164,000 |            |
|        | 技術員      |    | 人  | 3.8 | 29,000 | 110,200 |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 7,980   |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 7,980   | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 406,980 |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 76 号 | 照査       |    |    |     |        |         |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 169,150 |            |
|        | 理事・技師長   |    | 人  | 0.5 | 66,900 | 33,450  |            |
|        | 主任技師     |    | 人  | 1.3 | 58,600 | 76,180  |            |
|        | 技師（B）    |    | 人  | 0.8 | 41,600 | 33,280  |            |
|        | 技師（C）    |    | 人  | 0.8 | 32,800 | 26,240  |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 3,383   |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 3,383   | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 172,533 |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 77 号 | 報告書作成    |    |    |     |        |         |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 146,880 |            |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 1.3 | 51,200 | 66,560  |            |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 1.3 | 41,600 | 54,080  |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 0.8 | 32,800 | 26,240  |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 2,937   |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 2,937   | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 149,817 |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |



上路式単純鋼床板箱桁橋+中路式3径  
間連続鈹桁橋

## 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要         |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|------------|
| 内 78 号 | 設計計画     |    |    |     |        |         |            |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 650,250 |            |
|        | 理事・技師長   |    | 人  | 2.5 | 66,900 | 167,250 |            |
|        | 主任技師     |    | 人  | 3   | 58,600 | 175,800 |            |
|        | 技師（A）    |    | 人  | 6   | 51,200 | 307,200 |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 13,005  |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 13,005  | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 663,255 |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |

上路式単純鋼床板箱桁橋+中路式3径  
間連続鈹桁橋

## 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 79 号 |          | 設計計算 |    |      |        |           |            |  |
|--------|----------|------|----|------|--------|-----------|------------|--|
| 項目     | 名称・規格    | 条件   | 単位 | 数量   | 単価     | 金額        | 摘要         |  |
| 直接人件費  |          |      | 式  | 1    |        | 3,233,200 |            |  |
|        | 主任技師     |      | 人  | 8    | 58,600 | 468,800   |            |  |
|        | 技師 (A)   |      | 人  | 16.2 | 51,200 | 829,440   |            |  |
|        | 技師 (B)   |      | 人  | 24.2 | 41,600 | 1,006,720 |            |  |
|        | 技師 (C)   |      | 人  | 28.3 | 32,800 | 928,240   |            |  |
| 直接経費   |          |      | 式  | 1    |        | 64,664    |            |  |
|        | 電子計算機使用料 |      | 式  | 1    |        | 64,664    | 直接人件費の 2 % |  |
| 計      |          |      |    |      |        | 3,297,864 |            |  |
|        |          |      |    |      |        |           |            |  |
|        |          |      |    |      |        |           |            |  |
|        |          |      |    |      |        |           |            |  |

上路式単純鋼床板箱桁橋+中路式3径  
間連続鈹桁橋

## 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額        | 摘要       |
|-------|----------|----|----|------|--------|-----------|----------|
| 内 80号 | 設計図      |    |    |      |        |           |          |
| 直接人件費 |          |    | 式  | 1    |        | 3,592,440 |          |
|       | 技師 (B)   |    | 人  | 30.1 | 41,600 | 1,252,160 |          |
|       | 技師 (C)   |    | 人  | 35.1 | 32,800 | 1,151,280 |          |
|       | 技術員      |    | 人  | 41   | 29,000 | 1,189,000 |          |
| 直接経費  |          |    | 式  | 1    |        | 71,848    |          |
|       | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1    |        | 71,848    | 直接人件費の2% |
| 計     |          |    |    |      |        | 3,664,288 |          |
|       |          |    |    |      |        |           |          |
|       |          |    |    |      |        |           |          |
|       |          |    |    |      |        |           |          |
|       |          |    |    |      |        |           |          |

上路式単純鋼床板箱桁橋+中路式3径  
間連続鈹桁橋

## 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額        | 摘要       |
|-------|----------|----|----|------|--------|-----------|----------|
| 内 81号 | 数量計算     |    |    |      |        |           |          |
| 直接人件費 |          |    | 式  | 1    |        | 1,736,620 |          |
|       | 技師 (B)   |    | 人  | 15.7 | 41,600 | 653,120   |          |
|       | 技師 (C)   |    | 人  | 16.5 | 32,800 | 541,200   |          |
|       | 技術員      |    | 人  | 18.7 | 29,000 | 542,300   |          |
| 直接経費  |          |    | 式  | 1    |        | 34,732    |          |
|       | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1    |        | 34,732    | 直接人件費の2% |
| 計     |          |    |    |      |        | 1,771,352 |          |
|       |          |    |    |      |        |           |          |
|       |          |    |    |      |        |           |          |
|       |          |    |    |      |        |           |          |
|       |          |    |    |      |        |           |          |

上路式単純鋼床板箱桁橋+中路式3径  
間連続鈹桁橋

## 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額        | 摘要       |
|-------|----------|----|----|------|--------|-----------|----------|
| 内 82号 | 照査       |    |    |      |        |           |          |
| 直接人件費 |          |    | 式  | 1    |        | 1,239,270 |          |
|       | 理事・技師長   |    | 人  | 2.5  | 66,900 | 167,250   |          |
|       | 主任技師     |    | 人  | 1.7  | 58,600 | 99,620    |          |
|       | 技師（A）    |    | 人  | 3    | 51,200 | 153,600   |          |
|       | 技師（B）    |    | 人  | 10.3 | 41,600 | 428,480   |          |
|       | 技師（C）    |    | 人  | 11.9 | 32,800 | 390,320   |          |
| 直接経費  |          |    | 式  | 1    |        | 24,785    |          |
|       | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1    |        | 24,785    | 直接人件費の2% |
| 計     |          |    |    |      |        | 1,264,055 |          |
|       |          |    |    |      |        |           |          |
|       |          |    |    |      |        |           |          |

上路式単純鋼床板箱桁橋+中路式3径  
間連続鈹桁橋

## 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要         |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|------------|
| 内 83 号 | 報告書作成    |    |    |     |        |         |            |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 213,520 |            |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 1.7 | 51,200 | 87,040  |            |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 1.7 | 41,600 | 70,720  |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 1.7 | 32,800 | 55,760  |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 4,270   |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 4,270   | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 217,790 |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 84 号 | 地元協議資料作成 |    |    |     |        |         |    |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|----|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要 |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 463,300 |    |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 1.5 | 51,200 | 76,800  |    |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 3   | 41,600 | 124,800 |    |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 4   | 32,800 | 131,200 |    |
|        | 技術員      |    | 人  | 4.5 | 29,000 | 130,500 |    |
| 計      |          |    |    |     |        | 463,300 |    |
|        |          |    |    |     |        |         |    |
|        |          |    |    |     |        |         |    |
|        |          |    |    |     |        |         |    |
|        |          |    |    |     |        |         |    |
|        |          |    |    |     |        |         |    |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 85 号 |        | 警察協議資料作成 |    |     |        |         |    |  |
|--------|--------|----------|----|-----|--------|---------|----|--|
| 項目     | 名称・規格  | 条件       | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要 |  |
| 直接人件費  |        |          | 式  | 1   |        | 340,600 |    |  |
|        | 技師 (A) |          | 人  | 1   | 51,200 | 51,200  |    |  |
|        | 技師 (B) |          | 人  | 2.5 | 41,600 | 104,000 |    |  |
|        | 技師 (C) |          | 人  | 3   | 32,800 | 98,400  |    |  |
|        | 技術員    |          | 人  | 3   | 29,000 | 87,000  |    |  |
| 計      |        |          |    |     |        | 340,600 |    |  |
|        |        |          |    |     |        |         |    |  |
|        |        |          |    |     |        |         |    |  |
|        |        |          |    |     |        |         |    |  |
|        |        |          |    |     |        |         |    |  |
|        |        |          |    |     |        |         |    |  |



現地踏査

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 86 号 | 現地踏査   |    |    |     |        |         |    |
|--------|--------|----|----|-----|--------|---------|----|
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要 |
| 直接人件費  |        |    | 式  | 1   |        | 313,980 |    |
|        | 主任技師   |    | 人  | 1.5 | 58,600 | 87,900  |    |
|        | 技師 (A) |    | 人  | 2   | 51,200 | 102,400 |    |
|        | 技師 (B) |    | 人  | 2.5 | 41,600 | 104,000 |    |
|        | 技師 (C) |    | 人  | 0.6 | 32,800 | 19,680  |    |
| 計      |        |    |    |     |        | 313,980 |    |
|        |        |    |    |     |        |         |    |
|        |        |    |    |     |        |         |    |
|        |        |    |    |     |        |         |    |
|        |        |    |    |     |        |         |    |
|        |        |    |    |     |        |         |    |
|        |        |    |    |     |        |         |    |

打合せ

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要 |
|-------|-------|----|----|----|--------|---------|----|
| 直接人件費 |       |    | 式  | 1  |        | 605,600 |    |
|       | 主任技師  |    | 人  | 4  | 58,600 | 234,400 |    |
|       | 技師（A） |    | 人  | 4  | 51,200 | 204,800 |    |
|       | 技師（B） |    | 人  | 4  | 41,600 | 166,400 |    |
| 計     |       |    |    |    |        | 605,600 |    |
|       |       |    |    |    |        |         |    |
|       |       |    |    |    |        |         |    |
|       |       |    |    |    |        |         |    |
|       |       |    |    |    |        |         |    |
|       |       |    |    |    |        |         |    |
|       |       |    |    |    |        |         |    |
|       |       |    |    |    |        |         |    |

公開成果品作成

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要 |
|-------|--------|----|----|-----|--------|---------|----|
| 直接人件費 |        |    | 式  | 1   |        | 109,340 |    |
|       | 技師 (C) |    | 人  | 1.3 | 32,800 | 42,640  |    |
|       | 技術員    |    | 人  | 2.3 | 29,000 | 66,700  |    |
| 計     |        |    |    |     |        | 109,340 |    |

# 1 次 単 価 表

|                            |   |
|----------------------------|---|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2022.06<br>2022.06<br>1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|---|

| 単 1 号 | 箱形函渠    | 基本構造物 | 単位 | 箇所 | 数量 | 1       | 単価 | 573,686      |
|-------|---------|-------|----|----|----|---------|----|--------------|
| 項目    | 名称・規格   | 条件    | 単位 | 箇所 | 数量 | 金額      | 摘要 |              |
|       | 設計計画    |       |    |    |    |         | 単  | 25 号         |
|       |         |       | 箇所 |    | 1  | 44,798  |    | 44,798       |
|       | 設計条件の確認 |       |    |    |    |         | 単  | 26 号         |
|       |         |       | 箇所 |    | 1  | 20,889  |    | 20,889       |
|       | 設計計算    |       |    |    |    |         | 単  | 27 号         |
|       |         |       | 箇所 |    | 1  | 117,259 |    | 117,259      |
|       | 設計図     |       |    |    |    |         | 単  | 28 号         |
|       |         |       | 箇所 |    | 1  | 156,019 |    | 156,019      |
|       | 数量計算    |       |    |    |    |         | 単  | 29 号         |
|       |         |       | 箇所 |    | 1  | 37,821  |    | 37,821       |
|       | 照査      |       |    |    |    |         | 単  | 30 号         |
|       |         |       | 箇所 |    | 1  | 127,908 |    | 127,908      |
|       | 報告書作成   |       |    |    |    |         | 単  | 31 号         |
|       |         |       | 箇所 |    | 1  | 68,992  |    | 68,992       |
| 計     |         |       |    |    |    |         |    | 573,686      |
| 単価    |         |       |    |    |    |         |    | 573,686 円/箇所 |
|       |         |       |    |    |    |         |    |              |
|       |         |       |    |    |    |         |    |              |

# 1 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 2 号 | 箱形函渠    | 基本構造物 | 単位 | 箇所 | 数量 | 1       | 単価      | 914,448 |
|-------|---------|-------|----|----|----|---------|---------|---------|
| 項目    | 名称・規格   | 条件    | 単位 | 箇所 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要      |
|       | 設計計画    |       |    | 箇所 | 1  | 67,197  | 67,197  | 単 32 号  |
|       | 設計条件の確認 |       |    | 箇所 | 1  | 31,334  | 31,334  | 単 33 号  |
|       | 設計計算    |       |    | 箇所 | 1  | 187,027 | 187,027 | 単 34 号  |
|       | 設計図     |       |    | 箇所 | 1  | 248,757 | 248,757 | 単 35 号  |
|       | 数量計算    |       |    | 箇所 | 1  | 63,036  | 63,036  | 単 36 号  |
|       | 照査      |       |    | 箇所 | 1  | 210,650 | 210,650 | 単 37 号  |
|       | 報告書作成   |       |    | 箇所 | 1  | 106,447 | 106,447 | 単 38 号  |
| 計     |         |       |    |    |    |         | 914,448 |         |
| 単価    |         |       |    |    |    |         | 914,448 | 円/箇所    |
|       |         |       |    |    |    |         |         |         |
|       |         |       |    |    |    |         |         |         |

# 1 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格           | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量     | 単価     | 金額      | 摘要      |
|-------|-----------------|----|----|----|--------|--------|---------|---------|
| 単 3 号 | フレキストL型擁壁の割付一般図 |    |    |    |        |        | 1       | 228,340 |
| 設計計画  |                 |    | 箇所 | 1  | 37,120 | 37,120 |         | 単 39 号  |
| 設計図   |                 |    | 箇所 | 1  | 53,720 | 53,720 |         | 単 40 号  |
| 数量計算  |                 |    | 箇所 | 1  | 72,380 | 72,380 |         | 単 41 号  |
| 照査    |                 |    | 箇所 | 1  | 35,360 | 35,360 |         | 単 42 号  |
| 報告書作成 |                 |    | 箇所 | 1  | 29,760 | 29,760 |         | 単 43 号  |
| 計     |                 |    |    |    |        |        | 228,340 |         |
| 単価    |                 |    |    |    |        |        | 228,340 | 円/箇所    |
|       |                 |    |    |    |        |        |         |         |
|       |                 |    |    |    |        |        |         |         |
|       |                 |    |    |    |        |        |         |         |
|       |                 |    |    |    |        |        |         |         |

# 1 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目      | 名称・規格     | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量      | 単価 | 金額      | 摘要      |
|---------|-----------|----|----|----|---------|----|---------|---------|
| 単 4 号   | 調整池詳細修正設計 |    |    |    |         |    | 1       | 952,921 |
| 設計計画    |           |    | 箇所 | 1  | 40,330  |    | 40,330  | 単 44 号  |
| 設計条件の確認 |           |    | 箇所 | 1  | 30,355  |    | 30,355  | 単 45 号  |
| 設計計算    |           |    | 箇所 | 1  | 161,037 |    | 161,037 | 単 46 号  |
| 設計図     |           |    | 箇所 | 1  | 320,422 |    | 320,422 | 単 47 号  |
| 数量計算    |           |    | 箇所 | 1  | 233,192 |    | 233,192 | 単 48 号  |
| 照査      |           |    | 箇所 | 1  | 85,598  |    | 85,598  | 単 49 号  |
| 報告書作成   |           |    | 箇所 | 1  | 81,987  |    | 81,987  | 単 50 号  |
| 計       |           |    |    |    |         |    | 952,921 |         |
| 単価      |           |    |    |    |         |    | 952,921 | 円/箇所    |
|         |           |    |    |    |         |    |         |         |
|         |           |    |    |    |         |    |         |         |

# 1 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 5 号 | ポンプ施設詳細設計    | 2-3号, 3-1号 | 単位 | 箇所 | 数量      | 1       | 単価 | 875,160      |
|-------|--------------|------------|----|----|---------|---------|----|--------------|
| 項目    | 名称・規格        | 条件         | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要 |              |
|       | 設計計画         |            | 箇所 | 1  | 26,112  | 26,112  | 単  | 51号          |
|       | 設計条件の確認      |            | 箇所 | 1  | 68,544  | 68,544  | 単  | 52号          |
|       | ポンプ性能の検討(選定) |            | 箇所 | 1  | 189,720 | 189,720 | 単  | 53号          |
|       | ポンプピット設計     |            | 箇所 | 1  | 189,720 | 189,720 | 単  | 54号          |
|       | 設計図          |            | 箇所 | 1  | 113,832 | 113,832 | 単  | 55号          |
|       | 数量計算         |            | 箇所 | 1  | 109,344 | 109,344 | 単  | 56号          |
|       | 照査           |            | 箇所 | 1  | 26,112  | 26,112  | 単  | 57号          |
|       | 報告書作成        |            | 箇所 | 1  | 151,776 | 151,776 | 単  | 58号          |
| 計     |              |            |    |    |         |         |    | 875,160      |
| 単価    |              |            |    |    |         |         |    | 875,160 円/箇所 |
|       |              |            |    |    |         |         |    |              |



# 1 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 6号 | 鋼多径間連続钣桁橋 | 5径間, 117.5m, 基本構造物 | 単位 | 橋  | 数量        | 1         | 単価 | 8,025,459     |
|------|-----------|--------------------|----|----|-----------|-----------|----|---------------|
| 項目   | 名称・規格     | 条件                 | 単位 | 数量 | 単価        | 金額        | 摘要 |               |
|      | 設計計画      |                    |    |    |           |           | 単  | 59号           |
|      |           |                    | 橋  | 1  | 493,710   | 493,710   |    |               |
|      | 設計計算      |                    |    |    |           |           | 単  | 60号           |
|      |           |                    | 橋  | 1  | 2,438,493 | 2,438,493 |    |               |
|      | 設計図       |                    |    |    |           |           | 単  | 61号           |
|      |           |                    | 橋  | 1  | 2,706,590 | 2,706,590 |    |               |
|      | 数量計算      |                    |    |    |           |           | 単  | 62号           |
|      |           |                    | 橋  | 1  | 1,311,536 | 1,311,536 |    |               |
|      | 照査        |                    |    |    |           |           | 単  | 63号           |
|      |           |                    | 橋  | 1  | 921,396   | 921,396   |    |               |
|      | 報告書作成     |                    |    |    |           |           | 単  | 64号           |
|      |           |                    | 橋  | 1  | 153,734   | 153,734   |    |               |
| 計    |           |                    |    |    |           |           |    | 8,025,459     |
| 単価   |           |                    |    |    |           |           |    | 8,025,459 円/橋 |
|      |           |                    |    |    |           |           |    |               |
|      |           |                    |    |    |           |           |    |               |
|      |           |                    |    |    |           |           |    |               |

# 1 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 7 号 | 逆T式橋台 | 基本構造物 | 単位 | 基  | 数量      | 1       | 単価     | 892,316 |
|-------|-------|-------|----|----|---------|---------|--------|---------|
| 項目    | 名称・規格 | 条件    | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |         |
|       | 設計計画  |       | 基  | 1  | 134,334 | 134,334 | 単 65 号 |         |
|       | 設計計算  |       | 基  | 1  | 151,776 | 151,776 | 単 66 号 |         |
|       | 設計図   |       | 基  | 1  | 210,936 | 210,936 | 単 67 号 |         |
|       | 数量計算  |       | 基  | 1  | 126,072 | 126,072 | 単 68 号 |         |
|       | 照査    |       | 基  | 1  | 176,582 | 176,582 | 単 69 号 |         |
|       | 報告書作成 |       | 基  | 1  | 92,616  | 92,616  | 単 70 号 |         |
| 計     |       |       |    |    |         | 892,316 |        |         |
| 単価    |       |       |    |    |         | 892,316 | 円/基    |         |
|       |       |       |    |    |         |         |        |         |
|       |       |       |    |    |         |         |        |         |

# 1 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 8 号 | 逆T式橋台 | 函渠一体型,基本構造物 | 単位 | 基  | 数量      | 1       | 単価        | 1,766,986 |
|-------|-------|-------------|----|----|---------|---------|-----------|-----------|
| 項目    | 名称・規格 | 条件          | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要        |           |
|       | 設計計画  |             | 基  | 1  | 216,444 | 216,444 | 単 71 号    |           |
|       | 設計計算  |             | 基  | 1  | 334,560 | 334,560 | 単 72 号    |           |
|       | 設計図   |             | 基  | 1  | 453,390 | 453,390 | 単 73 号    |           |
|       | 数量計算  |             | 基  | 1  | 189,108 | 189,108 | 単 74 号    |           |
|       | 照査    |             | 基  | 1  | 387,232 | 387,232 | 単 75 号    |           |
|       | 報告書作成 |             | 基  | 1  | 186,252 | 186,252 | 単 76 号    |           |
| 計     |       |             |    |    |         |         |           | 1,766,986 |
| 単価    |       |             |    |    |         |         | 1,766,986 | 円/基       |
|       |       |             |    |    |         |         |           |           |
|       |       |             |    |    |         |         |           |           |
|       |       |             |    |    |         |         |           |           |

# 1 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 9 号 | 張出式橋脚 | 基本構造物 | 単位 | 基  | 数量      | 1       | 単価     | 1,183,506     |
|-------|-------|-------|----|----|---------|---------|--------|---------------|
| 項目    | 名称・規格 | 条件    | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |               |
|       | 設計計画  |       | 基  | 1  | 108,222 | 108,222 | 単 77 号 |               |
|       | 設計計算  |       | 基  | 1  | 239,904 | 239,904 | 単 78 号 |               |
|       | 設計図   |       | 基  | 1  | 295,188 | 295,188 | 単 79 号 |               |
|       | 数量計算  |       | 基  | 1  | 206,448 | 206,448 | 単 80 号 |               |
|       | 照査    |       | 基  | 1  | 217,872 | 217,872 | 単 81 号 |               |
|       | 報告書作成 |       | 基  | 1  | 115,872 | 115,872 | 単 82 号 |               |
| 計     |       |       |    |    |         |         |        | 1,183,506     |
| 単価    |       |       |    |    |         |         |        | 1,183,506 円/基 |
|       |       |       |    |    |         |         |        |               |
|       |       |       |    |    |         |         |        |               |

# 1 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 10 号 | 張出式橋脚 | 類似構造物 | 単位 | 基  | 数量      | 1       | 単価  | 832,300 |
|--------|-------|-------|----|----|---------|---------|-----|---------|
| 項目     | 名称・規格 | 条件    | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
|        | 設計計画  |       | 基  | 1  | 79,760  | 79,760  | 単   | 83 号    |
|        | 設計計算  |       | 基  | 1  | 166,720 | 166,720 | 単   | 84 号    |
|        | 設計図   |       | 基  | 1  | 204,660 | 204,660 | 単   | 85 号    |
|        | 数量計算  |       | 基  | 1  | 145,400 | 145,400 | 単   | 86 号    |
|        | 照査    |       | 基  | 1  | 154,160 | 154,160 | 単   | 87 号    |
|        | 報告書作成 |       | 基  | 1  | 81,600  | 81,600  | 単   | 88 号    |
| 計      |       |       |    |    |         | 832,300 |     |         |
| 単価     |       |       |    |    |         | 832,300 | 円/基 |         |
|        |       |       |    |    |         |         |     |         |
|        |       |       |    |    |         |         |     |         |

# 1 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 11 号 | 張出式橋脚 | 函渠一体型, 基本構造物 | 単位 | 基  | 数量      | 1       | 単価     | 2,058,176     |
|--------|-------|--------------|----|----|---------|---------|--------|---------------|
| 項目     | 名称・規格 | 条件           | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |               |
|        | 設計計画  |              | 基  | 1  | 190,332 | 190,332 | 単 89 号 |               |
|        | 設計計算  |              | 基  | 1  | 422,688 | 422,688 | 単 90 号 |               |
|        | 設計図   |              | 基  | 1  | 537,642 | 537,642 | 単 91 号 |               |
|        | 数量計算  |              | 基  | 1  | 269,484 | 269,484 | 単 92 号 |               |
|        | 照査    |              | 基  | 1  | 428,522 | 428,522 | 単 93 号 |               |
|        | 報告書作成 |              | 基  | 1  | 209,508 | 209,508 | 単 94 号 |               |
| 計      |       |              |    |    |         |         |        | 2,058,176     |
| 単価     |       |              |    |    |         |         |        | 2,058,176 円/基 |
|        |       |              |    |    |         |         |        |               |
|        |       |              |    |    |         |         |        |               |

# 1 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 12 号 | 場所打杭  | 基本構造物 | 単位 | 基  | 数量      | 1       | 単価      | 808,931 |
|--------|-------|-------|----|----|---------|---------|---------|---------|
| 項目     | 名称・規格 | 条件    | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要      |         |
|        | 設計計画  |       | 基  | 1  | 146,115 | 146,115 | 単 95 号  |         |
|        | 設計計算  |       | 基  | 1  | 147,288 | 147,288 | 単 96 号  |         |
|        | 設計図   |       | 基  | 1  | 126,072 | 126,072 | 単 97 号  |         |
|        | 数量計算  |       | 基  | 1  | 140,862 | 140,862 | 単 98 号  |         |
|        | 照査    |       | 基  | 1  | 172,706 | 172,706 | 単 99 号  |         |
|        | 報告書作成 |       | 基  | 1  | 75,888  | 75,888  | 単 100 号 |         |
| 計      |       |       |    |    |         |         | 808,931 |         |
| 単価     |       |       |    |    |         |         | 808,931 | 円/基     |
|        |       |       |    |    |         |         |         |         |
|        |       |       |    |    |         |         |         |         |

# 1 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 13 号 | 場所打杭  | 類似構造物 | 単位 | 基  | 数量      | 1       | 単価      | 566,640 |
|--------|-------|-------|----|----|---------|---------|---------|---------|
| 項目     | 名称・規格 | 条件    | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要      |         |
|        | 設計計画  |       | 基  | 1  | 103,620 | 103,620 | 単 101 号 |         |
|        | 設計計算  |       | 基  | 1  | 104,800 | 104,800 | 単 102 号 |         |
|        | 設計図   |       | 基  | 1  | 86,520  | 86,520  | 単 103 号 |         |
|        | 数量計算  |       | 基  | 1  | 98,120  | 98,120  | 単 104 号 |         |
|        | 照査    |       | 基  | 1  | 121,500 | 121,500 | 単 105 号 |         |
|        | 報告書作成 |       | 基  | 1  | 52,080  | 52,080  | 単 106 号 |         |
| 計      |       |       |    |    |         | 566,640 |         |         |
| 単価     |       |       |    |    |         | 566,640 | 円/基     |         |
|        |       |       |    |    |         |         |         |         |
|        |       |       |    |    |         |         |         |         |
|        |       |       |    |    |         |         |         |         |



# 1 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 14 号 | 既成杭   | 基本構造物 | 単位 | 基  | 数量      | 1       | 単価      | 767,111 |
|--------|-------|-------|----|----|---------|---------|---------|---------|
| 項目     | 名称・規格 | 条件    | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要      |         |
|        | 設計計画  |       | 基  | 1  | 146,115 | 146,115 | 単 107 号 |         |
|        | 設計計算  |       | 基  | 1  | 168,504 | 168,504 | 単 108 号 |         |
|        | 設計図   |       | 基  | 1  | 140,862 | 140,862 | 単 109 号 |         |
|        | 数量計算  |       | 基  | 1  | 63,036  | 63,036  | 単 110 号 |         |
|        | 照査    |       | 基  | 1  | 172,706 | 172,706 | 単 111 号 |         |
|        | 報告書作成 |       | 基  | 1  | 75,888  | 75,888  | 単 112 号 |         |
| 計      |       |       |    |    |         |         | 767,111 |         |
| 単価     |       |       |    |    |         |         | 767,111 | 円/基     |
|        |       |       |    |    |         |         |         |         |
|        |       |       |    |    |         |         |         |         |

# 1 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 15 号 | 既成杭   | 類似構造物 | 単位 | 基  | 数量      | 1       | 単価      | 535,860 |
|--------|-------|-------|----|----|---------|---------|---------|---------|
| 項目     | 名称・規格 | 条件    | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要      |         |
|        | 設計計画  |       | 基  | 1  | 103,620 | 103,620 | 単 113 号 |         |
|        | 設計計算  |       | 基  | 1  | 117,280 | 117,280 | 単 114 号 |         |
|        | 設計図   |       | 基  | 1  | 98,120  | 98,120  | 単 115 号 |         |
|        | 数量計算  |       | 基  | 1  | 43,260  | 43,260  | 単 116 号 |         |
|        | 照査    |       | 基  | 1  | 121,500 | 121,500 | 単 117 号 |         |
|        | 報告書作成 |       | 基  | 1  | 52,080  | 52,080  | 単 118 号 |         |
| 計      |       |       |    |    |         | 535,860 |         |         |
| 単価     |       |       |    |    |         | 535,860 | 円/基     |         |
|        |       |       |    |    |         |         |         |         |
|        |       |       |    |    |         |         |         |         |
|        |       |       |    |    |         |         |         |         |

# 1 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 16 号 | 橋台基礎工(場所打杭) | 基本構造物 | 単位 | 基  | 数量      | 1       | 単価      | 577,971 |
|--------|-------------|-------|----|----|---------|---------|---------|---------|
| 項目     | 名称・規格       | 条件    | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要      |         |
|        | 設計計画        |       | 基  | 1  | 105,692 | 105,692 | 単 119 号 |         |
|        | 設計計算        |       | 基  | 1  | 106,896 | 106,896 | 単 120 号 |         |
|        | 設計図         |       | 基  | 1  | 88,250  | 88,250  | 単 121 号 |         |
|        | 数量計算        |       | 基  | 1  | 100,082 | 100,082 | 単 122 号 |         |
|        | 照査          |       | 基  | 1  | 123,930 | 123,930 | 単 123 号 |         |
|        | 報告書作成       |       | 基  | 1  | 53,121  | 53,121  | 単 124 号 |         |
| 計      |             |       |    |    |         | 577,971 |         |         |
| 単価     |             |       |    |    |         | 577,971 | 円/基     |         |
|        |             |       |    |    |         |         |         |         |
|        |             |       |    |    |         |         |         |         |

# 1 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 17 号 | 橋台基礎工(場所打杭) | 類似構造物 | 単位 | 基  | 数量     | 1       | 単価      | 405,050 |
|--------|-------------|-------|----|----|--------|---------|---------|---------|
| 項目     | 名称・規格       | 条件    | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要      |         |
|        | 設計計画        |       | 基  | 1  | 74,970 | 74,970  | 単 125 号 |         |
|        | 設計計算        |       | 基  | 1  | 75,920 | 75,920  | 単 126 号 |         |
|        | 設計図         |       | 基  | 1  | 61,800 | 61,800  | 単 127 号 |         |
|        | 数量計算        |       | 基  | 1  | 70,500 | 70,500  | 単 128 号 |         |
|        | 照査          |       | 基  | 1  | 84,660 | 84,660  | 単 129 号 |         |
|        | 報告書作成       |       | 基  | 1  | 37,200 | 37,200  | 単 130 号 |         |
| 計      |             |       |    |    |        | 405,050 |         |         |
| 単価     |             |       |    |    |        | 405,050 | 円/基     |         |
|        |             |       |    |    |        |         |         |         |
|        |             |       |    |    |        |         |         |         |
|        |             |       |    |    |        |         |         |         |

# 1 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 18 号 | 橋脚基礎工(場所打杭) | 基本構造物 | 単位 | 基  | 数量      | 1       | 単価      | 639,333 |
|--------|-------------|-------|----|----|---------|---------|---------|---------|
| 項目     | 名称・規格       | 条件    | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要      |         |
|        | 設計計画        |       | 基  | 1  | 105,692 | 105,692 | 単 131 号 |         |
|        | 設計計算        |       | 基  | 1  | 143,044 | 143,044 | 単 132 号 |         |
|        | 設計図         |       | 基  | 1  | 113,464 | 113,464 | 単 133 号 |         |
|        | 数量計算        |       | 基  | 1  | 100,082 | 100,082 | 単 134 号 |         |
|        | 照査          |       | 基  | 1  | 123,930 | 123,930 | 単 135 号 |         |
|        | 報告書作成       |       | 基  | 1  | 53,121  | 53,121  | 単 136 号 |         |
| 計      |             |       |    |    |         | 639,333 |         |         |
| 単価     |             |       |    |    |         | 639,333 | 円/基     |         |
|        |             |       |    |    |         |         |         |         |
|        |             |       |    |    |         |         |         |         |
|        |             |       |    |    |         |         |         |         |

# 1 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 19 号 | 橋脚基礎工(場所打杭) | 類似構造物 | 単位 | 基  | 数量      | 1       | 単価      | 448,310 |
|--------|-------------|-------|----|----|---------|---------|---------|---------|
| 項目     | 名称・規格       | 条件    | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要      |         |
|        | 設計計画        |       | 基  | 1  | 74,970  | 74,970  | 単 137 号 |         |
|        | 設計計算        |       | 基  | 1  | 100,640 | 100,640 | 単 138 号 |         |
|        | 設計図         |       | 基  | 1  | 80,340  | 80,340  | 単 139 号 |         |
|        | 数量計算        |       | 基  | 1  | 70,500  | 70,500  | 単 140 号 |         |
|        | 照査          |       | 基  | 1  | 84,660  | 84,660  | 単 141 号 |         |
|        | 報告書作成       |       | 基  | 1  | 37,200  | 37,200  | 単 142 号 |         |
| 計      |             |       |    |    |         | 448,310 |         |         |
| 単価     |             |       |    |    |         | 448,310 | 円/基     |         |
|        |             |       |    |    |         |         |         |         |
|        |             |       |    |    |         |         |         |         |

# 1 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 20 号 | 土留工詳細設計 | 基本構造物 | 単位 | 基  | 数量     | 1      | 単価 | 314,280     |
|--------|---------|-------|----|----|--------|--------|----|-------------|
| 項目     | 名称・規格   | 条件    | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要 |             |
|        | 設計計画    |       | 基  | 1  | 59,078 | 59,078 | 単  | 143 号       |
|        | 設計計算    |       | 基  | 1  | 60,465 | 60,465 | 単  | 144 号       |
|        | 設計図     |       | 基  | 1  | 51,836 | 51,836 | 単  | 145 号       |
|        | 数量計算    |       | 基  | 1  | 63,668 | 63,668 | 単  | 146 号       |
|        | 照査      |       | 基  | 1  | 49,123 | 49,123 | 単  | 147 号       |
|        | 報告書作成   |       | 基  | 1  | 30,110 | 30,110 | 単  | 148 号       |
| 計      |         |       |    |    |        |        |    | 314,280     |
| 単価     |         |       |    |    |        |        |    | 314,280 円/基 |
|        |         |       |    |    |        |        |    |             |
|        |         |       |    |    |        |        |    |             |
|        |         |       |    |    |        |        |    |             |

# 1 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 21 号 | 土留工詳細設計 | 類似構造物 | 単位 | 基  | 数量     | 1       | 単価      | 166,480 |
|--------|---------|-------|----|----|--------|---------|---------|---------|
| 項目     | 名称・規格   | 条件    | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要      |         |
|        | 設計計画    |       | 基  | 1  | 31,040 | 31,040  | 単 149 号 |         |
|        | 設計計算    |       | 基  | 1  | 31,280 | 31,280  | 単 150 号 |         |
|        | 設計図     |       | 基  | 1  | 26,860 | 26,860  | 単 151 号 |         |
|        | 数量計算    |       | 基  | 1  | 32,660 | 32,660  | 単 152 号 |         |
|        | 照査      |       | 基  | 1  | 28,240 | 28,240  | 単 153 号 |         |
|        | 報告書作成   |       | 基  | 1  | 16,400 | 16,400  | 単 154 号 |         |
| 計      |         |       |    |    |        | 166,480 |         |         |
| 単価     |         |       |    |    |        | 166,480 | 円/基     |         |
|        |         |       |    |    |        |         |         |         |
|        |         |       |    |    |        |         |         |         |
|        |         |       |    |    |        |         |         |         |



# 1 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |           |    |    |    |        |        |         |        |
|--------|-----------|----|----|----|--------|--------|---------|--------|
| 単 22 号 | 関係機関打合せ協議 |    | 単位 | 機関 | 数量     | 1      | 単価      | 54,900 |
| 項目     | 名称・規格     | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要      |        |
|        | 関係機関打合せ協議 |    | 機関 | 1  | 54,900 | 54,900 | 単 155 号 |        |
| 計      |           |    |    |    |        | 54,900 |         |        |
| 単価     |           |    |    |    |        | 54,900 | 円/機関    |        |
|        |           |    |    |    |        |        |         |        |

# 1 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |        |    |    |    |        |        |         |        |
|--------|--------|----|----|----|--------|--------|---------|--------|
| 単 23 号 | 合同現地踏査 |    | 単位 | 回  | 数量     | 1      | 単価      | 50,100 |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要      |        |
|        | 合同現地踏査 |    | 回  | 1  | 50,100 | 50,100 | 単 156 号 |        |
| 計      |        |    |    |    |        | 50,100 |         |        |
| 単価     |        |    |    |    |        | 50,100 | 円/回     |        |
|        |        |    |    |    |        |        |         |        |

# 1 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |            |    |    |    |        |        |         |        |
|--------|------------|----|----|----|--------|--------|---------|--------|
| 単 24 号 | 照査技術者による報告 |    | 単位 | 回  | 数量     | 1      | 単価      | 29,300 |
| 項目     | 名称・規格      | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要      |        |
|        | 照査技術者による報告 |    | 回  | 1  | 29,300 | 29,300 | 単 157 号 |        |
| 計      |            |    |    |    |        | 29,300 |         |        |
| 単価     |            |    |    |    |        | 29,300 | 円/回     |        |
|        |            |    |    |    |        |        |         |        |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 25 号 | 設計計画     |    | 単位 | 箇所  | 数量     |        | 単価   |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要   |            |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 43,920 |      | 44,798     |
|        | 主任技師     |    | 人  | 0.4 | 58,600 | 23,440 |      |            |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 0.4 | 51,200 | 20,480 |      |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 878    |      |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 878    |      | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 44,798 |      |            |
| 単価     |          |    |    |     |        | 44,798 | 円/箇所 |            |
|        |          |    |    |     |        |        |      |            |
|        |          |    |    |     |        |        |      |            |
|        |          |    |    |     |        |        |      |            |
|        |          |    |    |     |        |        |      |            |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 26 号 | 設計条件の確認  |    | 単位 | 箇所  | 数量     |        | 単価         |        |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|------------|--------|
|        |          |    |    |     |        | 1      |            | 20,889 |
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |        |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 20,480 |            |        |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 0.4 | 51,200 | 20,480 |            |        |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 409    |            |        |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 409    | 直接人件費の 2 % |        |
| 計      |          |    |    |     |        | 20,889 |            |        |
| 単価     |          |    |    |     |        | 20,889 | 円/箇所       |        |
|        |          |    |    |     |        |        |            |        |
|        |          |    |    |     |        |        |            |        |
|        |          |    |    |     |        |        |            |        |
|        |          |    |    |     |        |        |            |        |
|        |          |    |    |     |        |        |            |        |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 27 号 | 設計計算     |    | 単位 | 箇所  | 数量     |         | 単価         |  |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|------------|--|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 117,259    |  |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 114,960 |            |  |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 0.6 | 51,200 | 30,720  |            |  |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 1   | 41,600 | 41,600  |            |  |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 1.3 | 32,800 | 42,640  |            |  |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 2,299   |            |  |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 2,299   | 直接人件費の 2 % |  |
| 計      |          |    |    |     |        | 117,259 |            |  |
| 単価     |          |    |    |     |        | 117,259 | 円/箇所       |  |
|        |          |    |    |     |        |         |            |  |
|        |          |    |    |     |        |         |            |  |
|        |          |    |    |     |        |         |            |  |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 28 号 | 設計図      |    | 単位 | 箇所  | 数量     |         | 単価         |  |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|------------|--|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 156,019    |  |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 152,960 |            |  |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 1.3 | 41,600 | 54,080  |            |  |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 1.6 | 32,800 | 52,480  |            |  |
|        | 技術員      |    | 人  | 1.6 | 29,000 | 46,400  |            |  |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 3,059   |            |  |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 3,059   | 直接人件費の 2 % |  |
| 計      |          |    |    |     |        | 156,019 |            |  |
| 単価     |          |    |    |     |        | 156,019 | 円/箇所       |  |
|        |          |    |    |     |        |         |            |  |
|        |          |    |    |     |        |         |            |  |
|        |          |    |    |     |        |         |            |  |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 29 号 | 数量計算     |    | 単位 | 箇所  | 数量     |        | 単価         |        |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|------------|--------|
|        |          |    |    |     |        | 1      |            | 37,821 |
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |        |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 37,080 |            |        |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 0.6 | 32,800 | 19,680 |            |        |
|        | 技術員      |    | 人  | 0.6 | 29,000 | 17,400 |            |        |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 741    |            |        |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 741    | 直接人件費の 2 % |        |
| 計      |          |    |    |     |        | 37,821 |            |        |
| 単価     |          |    |    |     |        | 37,821 | 円/箇所       |        |
|        |          |    |    |     |        |        |            |        |
|        |          |    |    |     |        |        |            |        |
|        |          |    |    |     |        |        |            |        |
|        |          |    |    |     |        |        |            |        |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 30 号 | 照査       |    | 単位 | 箇所  | 数量     |         | 単価         |  |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|------------|--|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 127,908    |  |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 125,400 |            |  |
|        | 主任技師     |    | 人  | 0.6 | 58,600 | 35,160  |            |  |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 0.6 | 51,200 | 30,720  |            |  |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 0.8 | 41,600 | 33,280  |            |  |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 0.8 | 32,800 | 26,240  |            |  |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 2,508   |            |  |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 2,508   | 直接人件費の 2 % |  |
| 計      |          |    |    |     |        | 127,908 |            |  |
| 単価     |          |    |    |     |        | 127,908 | 円/箇所       |  |
|        |          |    |    |     |        |         |            |  |
|        |          |    |    |     |        |         |            |  |



# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 31 号 | 報告書作成    |    | 単位 | 箇所  | 数量     |        | 単価 |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|----|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要 |            |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 67,640 |    | 68,992     |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 0.4 | 51,200 | 20,480 |    |            |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 0.4 | 41,600 | 16,640 |    |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 0.4 | 32,800 | 13,120 |    |            |
|        | 技術員      |    | 人  | 0.6 | 29,000 | 17,400 |    |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 1,352  |    |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 1,352  |    | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 68,992 |    |            |
| 単価     |          |    |    |     |        | 68,992 |    | 円/箇所       |
|        |          |    |    |     |        |        |    |            |
|        |          |    |    |     |        |        |    |            |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 32 号 | 設計計画     |    | 単位 | 箇所  | 数量     |        | 単価   |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要   |            |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 65,880 |      | 67,197     |
|        | 主任技師     |    | 人  | 0.6 | 58,600 | 35,160 |      |            |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 0.6 | 51,200 | 30,720 |      |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 1,317  |      |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 1,317  |      | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 67,197 |      |            |
| 単価     |          |    |    |     |        | 67,197 | 円/箇所 |            |
|        |          |    |    |     |        |        |      |            |
|        |          |    |    |     |        |        |      |            |
|        |          |    |    |     |        |        |      |            |
|        |          |    |    |     |        |        |      |            |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 33 号 | 設計条件の確認  |    | 単位 | 箇所  | 数量     |        | 単価         |        |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|------------|--------|
|        |          |    |    |     |        | 1      |            | 31,334 |
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |        |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 30,720 |            |        |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 0.6 | 51,200 | 30,720 |            |        |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 614    |            |        |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 614    | 直接人件費の 2 % |        |
| 計      |          |    |    |     |        | 31,334 |            |        |
| 単価     |          |    |    |     |        | 31,334 | 円/箇所       |        |
|        |          |    |    |     |        |        |            |        |
|        |          |    |    |     |        |        |            |        |
|        |          |    |    |     |        |        |            |        |
|        |          |    |    |     |        |        |            |        |
|        |          |    |    |     |        |        |            |        |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 34 号 | 設計計算     |    | 単位 | 箇所  | 数量     |         | 単価         |  |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|------------|--|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 187,027    |  |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 183,360 |            |  |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 1   | 51,200 | 51,200  |            |  |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 1.6 | 41,600 | 66,560  |            |  |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 2   | 32,800 | 65,600  |            |  |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 3,667   |            |  |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 3,667   | 直接人件費の 2 % |  |
| 計      |          |    |    |     |        | 187,027 |            |  |
| 単価     |          |    |    |     |        | 187,027 | 円/箇所       |  |
|        |          |    |    |     |        |         |            |  |
|        |          |    |    |     |        |         |            |  |
|        |          |    |    |     |        |         |            |  |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 35 号 | 設計図      |    | 単位 | 箇所  | 数量     | 1       | 単価         | 248,757 |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|------------|---------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要         |         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 243,880 |            |         |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 2   | 41,600 | 83,200  |            |         |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 2.6 | 32,800 | 85,280  |            |         |
|        | 技術員      |    | 人  | 2.6 | 29,000 | 75,400  |            |         |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 4,877   |            |         |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 4,877   | 直接人件費の 2 % |         |
| 計      |          |    |    |     |        | 248,757 |            |         |
| 単価     |          |    |    |     |        | 248,757 | 円/箇所       |         |
|        |          |    |    |     |        |         |            |         |
|        |          |    |    |     |        |         |            |         |
|        |          |    |    |     |        |         |            |         |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 36 号 | 数量計算     |    | 単位 | 箇所 | 数量     |        | 単価         |        |
|--------|----------|----|----|----|--------|--------|------------|--------|
|        |          |    |    |    |        | 1      |            | 63,036 |
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要         |        |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1  |        | 61,800 |            |        |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 1  | 32,800 | 32,800 |            |        |
|        | 技術員      |    | 人  | 1  | 29,000 | 29,000 |            |        |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1  |        | 1,236  |            |        |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1  |        | 1,236  | 直接人件費の 2 % |        |
| 計      |          |    |    |    |        | 63,036 |            |        |
| 単価     |          |    |    |    |        | 63,036 | 円/箇所       |        |
|        |          |    |    |    |        |        |            |        |
|        |          |    |    |    |        |        |            |        |
|        |          |    |    |    |        |        |            |        |
|        |          |    |    |    |        |        |            |        |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要         |
|-------|----------|----|----|----|-----|--------|---------|------------|
| 直接人件費 |          |    | 式  |    | 1   |        | 206,520 |            |
|       | 主任技師     |    | 人  |    | 1   | 58,600 | 58,600  |            |
|       | 技師 (A)   |    | 人  |    | 1   | 51,200 | 51,200  |            |
|       | 技師 (B)   |    | 人  |    | 1.3 | 41,600 | 54,080  |            |
|       | 技師 (C)   |    | 人  |    | 1.3 | 32,800 | 42,640  |            |
| 直接経費  |          |    | 式  |    | 1   |        | 4,130   |            |
|       | 電子計算機使用料 |    | 式  |    | 1   |        | 4,130   | 直接人件費の 2 % |
| 計     |          |    |    |    |     |        | 210,650 |            |
| 単価    |          |    |    |    |     |        | 210,650 | 円/箇所       |
|       |          |    |    |    |     |        |         |            |
|       |          |    |    |    |     |        |         |            |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 38 号 | 報告書作成    |    | 単位 | 箇所  | 数量     |         | 単価         |         |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|------------|---------|
|        |          |    |    |     |        | 1       |            | 106,447 |
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要         |         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 104,360 |            |         |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 0.6 | 51,200 | 30,720  |            |         |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 0.6 | 41,600 | 24,960  |            |         |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 0.6 | 32,800 | 19,680  |            |         |
|        | 技術員      |    | 人  | 1   | 29,000 | 29,000  |            |         |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 2,087   |            |         |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 2,087   | 直接人件費の 2 % |         |
| 計      |          |    |    |     |        | 106,447 |            |         |
| 単価     |          |    |    |     |        | 106,447 | 円/箇所       |         |
|        |          |    |    |     |        |         |            |         |
|        |          |    |    |     |        |         |            |         |



# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 39 号 | 設計計画   |    | 単位 | 箇所  | 数量     |        | 単価   |        |
|--------|--------|----|----|-----|--------|--------|------|--------|
|        |        |    |    |     |        | 1      |      | 37,120 |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要   |        |
| 直接人件費  |        |    | 式  | 1   |        | 37,120 |      |        |
|        | 技師 (A) |    | 人  | 0.4 | 51,200 | 20,480 |      |        |
|        | 技師 (B) |    | 人  | 0.4 | 41,600 | 16,640 |      |        |
| 計      |        |    |    |     |        | 37,120 |      |        |
| 単価     |        |    |    |     |        | 37,120 | 円/箇所 |        |
|        |        |    |    |     |        |        |      |        |
|        |        |    |    |     |        |        |      |        |
|        |        |    |    |     |        |        |      |        |
|        |        |    |    |     |        |        |      |        |
|        |        |    |    |     |        |        |      |        |
|        |        |    |    |     |        |        |      |        |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 40 号 | 設計図    |    | 単位 | 箇所  | 数量     |        | 単価     |        |
|--------|--------|----|----|-----|--------|--------|--------|--------|
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 1      | 摘要     |
| 直接人件費  |        |    |    |     |        |        |        | 53,720 |
|        | 技師 (C) |    | 式  | 1   |        | 53,720 |        |        |
|        | 技術員    |    | 人  | 0.4 | 32,800 | 13,120 |        |        |
|        |        |    | 人  | 1.4 | 29,000 | 40,600 |        |        |
| 計      |        |    |    |     |        |        |        | 53,720 |
| 単価     |        |    |    |     |        |        | 53,720 | 円/箇所   |
|        |        |    |    |     |        |        |        |        |
|        |        |    |    |     |        |        |        |        |
|        |        |    |    |     |        |        |        |        |
|        |        |    |    |     |        |        |        |        |
|        |        |    |    |     |        |        |        |        |
|        |        |    |    |     |        |        |        |        |
|        |        |    |    |     |        |        |        |        |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 41 号 | 数量計算   |    | 単位 | 箇所  | 数量     |        | 単価   |        |
|--------|--------|----|----|-----|--------|--------|------|--------|
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要   |        |
| 直接人件費  |        |    | 式  | 1   |        | 72,380 |      | 72,380 |
|        | 技師 (B) |    | 人  | 0.7 | 41,600 | 29,120 |      |        |
|        | 技師 (C) |    | 人  | 0.7 | 32,800 | 22,960 |      |        |
|        | 技術員    |    | 人  | 0.7 | 29,000 | 20,300 |      |        |
| 計      |        |    |    |     |        | 72,380 |      |        |
| 単価     |        |    |    |     |        | 72,380 | 円/箇所 |        |
|        |        |    |    |     |        |        |      |        |
|        |        |    |    |     |        |        |      |        |
|        |        |    |    |     |        |        |      |        |
|        |        |    |    |     |        |        |      |        |
|        |        |    |    |     |        |        |      |        |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 42 号 | 照査     |    | 単位 | 箇所  | 数量     |        | 単価     |  |
|--------|--------|----|----|-----|--------|--------|--------|--|
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要     |  |
| 直接人件費  |        |    | 式  | 1   |        | 35,360 | 35,360 |  |
|        | 技師 (A) |    | 人  | 0.4 | 51,200 | 20,480 |        |  |
|        | 技師 (B) |    | 人  | 0.2 | 41,600 | 8,320  |        |  |
|        | 技師 (C) |    | 人  | 0.2 | 32,800 | 6,560  |        |  |
| 計      |        |    |    |     |        | 35,360 |        |  |
| 単価     |        |    |    |     |        | 35,360 | 円/箇所   |  |
|        |        |    |    |     |        |        |        |  |
|        |        |    |    |     |        |        |        |  |
|        |        |    |    |     |        |        |        |  |
|        |        |    |    |     |        |        |        |  |
|        |        |    |    |     |        |        |        |  |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 43 号 | 報告書作成  |    | 単位 | 箇所  | 数量     |        | 単価   |        |
|--------|--------|----|----|-----|--------|--------|------|--------|
|        |        |    |    |     |        | 1      |      | 29,760 |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要   |        |
| 直接人件費  |        |    | 式  | 1   |        | 29,760 |      |        |
|        | 技師 (B) |    | 人  | 0.4 | 41,600 | 16,640 |      |        |
|        | 技師 (C) |    | 人  | 0.4 | 32,800 | 13,120 |      |        |
| 計      |        |    |    |     |        | 29,760 |      |        |
| 単価     |        |    |    |     |        | 29,760 | 円/箇所 |        |
|        |        |    |    |     |        |        |      |        |
|        |        |    |    |     |        |        |      |        |
|        |        |    |    |     |        |        |      |        |
|        |        |    |    |     |        |        |      |        |
|        |        |    |    |     |        |        |      |        |
|        |        |    |    |     |        |        |      |        |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |
|-------|----------|----|----|----|-----|--------|--------|------------|
| 直接人件費 |          |    | 式  |    | 1   |        | 39,540 |            |
|       | 主任技師     |    | 人  |    | 0.5 | 58,600 | 29,300 |            |
|       | 技師 (A)   |    | 人  |    | 0.2 | 51,200 | 10,240 |            |
| 直接経費  |          |    | 式  |    | 1   |        | 790    |            |
|       | 電子計算機使用料 |    | 式  |    | 1   |        | 790    | 直接人件費の 2 % |
| 計     |          |    |    |    |     |        | 40,330 |            |
| 単価    |          |    |    |    |     |        | 40,330 | 円/箇所       |
|       |          |    |    |    |     |        |        |            |
|       |          |    |    |    |     |        |        |            |
|       |          |    |    |    |     |        |        |            |
|       |          |    |    |    |     |        |        |            |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 45 号 | 設計条件の確認  |    | 単位 | 箇所  | 数量     |        | 単価         |        |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|------------|--------|
|        |          |    |    |     |        | 1      |            | 30,355 |
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |        |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 29,760 |            |        |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 0.5 | 51,200 | 25,600 |            |        |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 0.1 | 41,600 | 4,160  |            |        |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 595    |            |        |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 595    | 直接人件費の 2 % |        |
| 計      |          |    |    |     |        | 30,355 |            |        |
| 単価     |          |    |    |     |        | 30,355 | 円/箇所       |        |
|        |          |    |    |     |        |        |            |        |
|        |          |    |    |     |        |        |            |        |
|        |          |    |    |     |        |        |            |        |
|        |          |    |    |     |        |        |            |        |

## 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 46 号 | 設計計算     |    | 単位 | 箇所  | 数量     |         | 単価      |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|---------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 1       | 161,037    |
| 直接人件費  |          |    |    |     |        |         |         | 摘要         |
|        |          |    | 式  | 1   |        | 157,880 |         |            |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 1.4 | 41,600 | 58,240  |         |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 1.8 | 32,800 | 59,040  |         |            |
|        | 技術員      |    | 人  | 1.4 | 29,000 | 40,600  |         |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 3,157   |         |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 3,157   |         | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        |         | 161,037 |            |
| 単価     |          |    |    |     |        |         | 161,037 | 円/箇所       |
|        |          |    |    |     |        |         |         |            |
|        |          |    |    |     |        |         |         |            |
|        |          |    |    |     |        |         |         |            |



# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 47 号 | 設計図      |    | 単位 | 箇所  | 数量     |         | 単価         |  |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|------------|--|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 320,422    |  |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 314,140 |            |  |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 1.8 | 41,600 | 74,880  |            |  |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 4.2 | 32,800 | 137,760 |            |  |
|        | 技術員      |    | 人  | 3.5 | 29,000 | 101,500 |            |  |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 6,282   |            |  |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 6,282   | 直接人件費の 2 % |  |
| 計      |          |    |    |     |        | 320,422 |            |  |
| 単価     |          |    |    |     |        | 320,422 | 円/箇所       |  |
|        |          |    |    |     |        |         |            |  |
|        |          |    |    |     |        |         |            |  |
|        |          |    |    |     |        |         |            |  |

## 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 48 号 | 数量計算     |    | 単位 | 箇所  | 数量     |         | 単価      |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|---------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 1       | 233,192    |
| 直接人件費  |          |    |    |     |        |         |         | 摘要         |
|        | 技師 (B)   |    | 式  | 1   |        | 228,620 |         |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 1.4 | 41,600 | 58,240  |         |            |
|        | 技術員      |    | 人  | 2.1 | 32,800 | 68,880  |         |            |
|        |          |    | 人  | 3.5 | 29,000 | 101,500 |         |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 4,572   |         |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 4,572   |         | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        |         | 233,192 |            |
| 単価     |          |    |    |     |        |         | 233,192 | 円/箇所       |
|        |          |    |    |     |        |         |         |            |
|        |          |    |    |     |        |         |         |            |
|        |          |    |    |     |        |         |         |            |

## 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 49 号 | 照査       |    | 単位 | 箇所  | 数量     |        | 単価     |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|--------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 1      | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 83,920 |        | 85,598     |
|        | 主任技師     |    | 人  | 0.4 | 58,600 | 23,440 |        |            |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 0.6 | 51,200 | 30,720 |        |            |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 0.4 | 41,600 | 16,640 |        |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 0.4 | 32,800 | 13,120 |        |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 1,678  |        |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 1,678  |        | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        |        | 85,598 |            |
| 単価     |          |    |    |     |        |        | 85,598 | 円/箇所       |
|        |          |    |    |     |        |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |        |            |

## 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 50 号 | 報告書作成    |    | 単位 | 箇所  | 数量     |        | 単価         |        |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|------------|--------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |        |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 80,380 |            | 81,987 |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 0.4 | 51,200 | 20,480 |            |        |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 0.4 | 41,600 | 16,640 |            |        |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 0.7 | 32,800 | 22,960 |            |        |
|        | 技術員      |    | 人  | 0.7 | 29,000 | 20,300 |            |        |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 1,607  |            |        |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 1,607  | 直接人件費の 2 % |        |
| 計      |          |    |    |     |        | 81,987 |            |        |
| 単価     |          |    |    |     |        | 81,987 | 円/箇所       |        |
|        |          |    |    |     |        |        |            |        |
|        |          |    |    |     |        |        |            |        |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 51 号 | 設計計画     |    | 単位 | 箇所  | 数量     | 1      | 単価 | 26,112     |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|----|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要 |            |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 25,600 |    |            |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 0.5 | 51,200 | 25,600 |    |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 512    |    |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 512    |    | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 26,112 |    |            |
| 単価     |          |    |    |     |        | 26,112 |    | 円/箇所       |
|        |          |    |    |     |        |        |    |            |
|        |          |    |    |     |        |        |    |            |
|        |          |    |    |     |        |        |    |            |
|        |          |    |    |     |        |        |    |            |
|        |          |    |    |     |        |        |    |            |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 52 号 | 設計条件の確認  |    | 単位 | 箇所  | 数量     | 単価     | 金額     | 単価   | 68,544     |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|--------|------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要     |      |            |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 67,200 |        |      |            |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 0.5 | 51,200 | 25,600 |        |      |            |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 1   | 41,600 | 41,600 |        |      |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 1,344  |        |      |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 1,344  |        |      | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        |        | 68,544 |      |            |
| 単価     |          |    |    |     |        |        | 68,544 | 円/箇所 |            |
|        |          |    |    |     |        |        |        |      |            |
|        |          |    |    |     |        |        |        |      |            |
|        |          |    |    |     |        |        |        |      |            |
|        |          |    |    |     |        |        |        |      |            |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 53 号 | ポンプ性能の検討(選定) |    | 単位 | 箇所  | 数量     |         | 単価         |         |
|--------|--------------|----|----|-----|--------|---------|------------|---------|
|        |              |    |    |     |        | 1       |            | 189,720 |
| 項目     | 名称・規格        | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要         |         |
| 直接人件費  |              |    | 式  | 1   |        | 186,000 |            |         |
|        | 技師 (B)       |    | 人  | 1.5 | 41,600 | 62,400  |            |         |
|        | 技師 (C)       |    | 人  | 2   | 32,800 | 65,600  |            |         |
|        | 技術員          |    | 人  | 2   | 29,000 | 58,000  |            |         |
| 直接経費   |              |    | 式  | 1   |        | 3,720   |            |         |
|        | 電子計算機使用料     |    | 式  | 1   |        | 3,720   | 直接人件費の 2 % |         |
| 計      |              |    |    |     |        | 189,720 |            |         |
| 単価     |              |    |    |     |        | 189,720 | 円/箇所       |         |
|        |              |    |    |     |        |         |            |         |
|        |              |    |    |     |        |         |            |         |
|        |              |    |    |     |        |         |            |         |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 54 号 | ポンプピット設計 |    | 単位 | 箇所  | 数量     | 単価      | 金額      | 単価   | 189,720    |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|---------|------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要      |      |            |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 186,000 |         |      |            |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 1.5 | 41,600 | 62,400  |         |      |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 2   | 32,800 | 65,600  |         |      |            |
|        | 技術員      |    | 人  | 2   | 29,000 | 58,000  |         |      |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 3,720   |         |      |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 3,720   |         |      | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        |         |         |      | 189,720    |
| 単価     |          |    |    |     |        |         | 189,720 | 円/箇所 |            |
|        |          |    |    |     |        |         |         |      |            |
|        |          |    |    |     |        |         |         |      |            |
|        |          |    |    |     |        |         |         |      |            |



# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 55 号 | 設計図      |    | 単位 | 箇所  | 数量     |         | 単価         |  |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|------------|--|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 113,832    |  |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 111,600 |            |  |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 0.5 | 41,600 | 20,800  |            |  |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 1   | 32,800 | 32,800  |            |  |
|        | 技術員      |    | 人  | 2   | 29,000 | 58,000  |            |  |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 2,232   |            |  |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 2,232   | 直接人件費の 2 % |  |
| 計      |          |    |    |     |        | 113,832 |            |  |
| 単価     |          |    |    |     |        | 113,832 | 円/箇所       |  |
|        |          |    |    |     |        |         |            |  |
|        |          |    |    |     |        |         |            |  |
|        |          |    |    |     |        |         |            |  |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 56 号 | 数量計算     |    | 単位 | 箇所  | 数量     |         | 単価         |  |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|------------|--|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 109,344    |  |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 107,200 |            |  |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 1.5 | 32,800 | 49,200  |            |  |
|        | 技術員      |    | 人  | 2   | 29,000 | 58,000  |            |  |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 2,144   |            |  |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 2,144   | 直接人件費の 2 % |  |
| 計      |          |    |    |     |        | 109,344 |            |  |
| 単価     |          |    |    |     |        | 109,344 | 円/箇所       |  |
|        |          |    |    |     |        |         |            |  |
|        |          |    |    |     |        |         |            |  |
|        |          |    |    |     |        |         |            |  |
|        |          |    |    |     |        |         |            |  |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 57 号 | 照査       |    | 単位 | 箇所  | 数量     |        | 単価     |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|--------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 1      | 26,112     |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 25,600 |        |            |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 0.5 | 51,200 | 25,600 |        |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 512    |        |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 512    |        | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        |        | 26,112 |            |
| 単価     |          |    |    |     |        |        | 26,112 | 円/箇所       |
|        |          |    |    |     |        |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |        |            |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 58 号 | 報告書作成    |    | 単位 | 箇所  | 数量     | 単価      | 金額 | 単価      | 151,776    |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|----|---------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要 |         |            |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 148,800 |    |         |            |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 1   | 41,600 | 41,600  |    |         |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 1.5 | 32,800 | 49,200  |    |         |            |
|        | 技術員      |    | 人  | 2   | 29,000 | 58,000  |    |         |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 2,976   |    |         |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 2,976   |    |         | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        |         |    |         | 151,776    |
| 単価     |          |    |    |     |        |         |    | 151,776 | 円/箇所       |
|        |          |    |    |     |        |         |    |         |            |
|        |          |    |    |     |        |         |    |         |            |
|        |          |    |    |     |        |         |    |         |            |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 59 号 | 設計計画     |    | 単位 | 橋   | 数量     |         | 単価  |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|-----|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要  |            |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 484,030 |     | 493,710    |
|        | 理事・技師長   |    | 人  | 1.7 | 66,900 | 113,730 |     |            |
|        | 主任技師     |    | 人  | 2.3 | 58,600 | 134,780 |     |            |
|        | 技師（A）    |    | 人  | 4.6 | 51,200 | 235,520 |     |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 9,680   |     |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 9,680   |     | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 493,710 |     |            |
| 単価     |          |    |    |     |        | 493,710 | 円／橋 |            |
|        |          |    |    |     |        |         |     |            |
|        |          |    |    |     |        |         |     |            |
|        |          |    |    |     |        |         |     |            |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 橋 | 数量   | 単価     | 金額        | 摘要         |
|--------|----------|----|----|---|------|--------|-----------|------------|
| 単 60 号 | 設計計算     |    |    |   |      |        | 1         | 2,438,493  |
| 直接人件費  |          |    | 式  |   | 1    |        | 2,390,680 |            |
|        | 主任技師     |    | 人  |   | 5.8  | 58,600 | 339,880   |            |
|        | 技師 (A)   |    | 人  |   | 13.4 | 51,200 | 686,080   |            |
|        | 技師 (B)   |    | 人  |   | 16.8 | 41,600 | 698,880   |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  |   | 20.3 | 32,800 | 665,840   |            |
| 直接経費   |          |    | 式  |   | 1    |        | 47,813    |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  |   | 1    |        | 47,813    | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |   |      |        | 2,438,493 |            |
| 単価     |          |    |    |   |      |        | 2,438,493 | 円/橋        |
|        |          |    |    |   |      |        |           |            |
|        |          |    |    |   |      |        |           |            |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 橋 | 数量   | 単価     | 金額        | 摘要         |
|-------|----------|----|----|---|------|--------|-----------|------------|
| 直接人件費 |          |    | 式  |   | 1    |        | 2,653,520 |            |
|       | 技師 (B)   |    | 人  |   | 22.1 | 41,600 | 919,360   |            |
|       | 技師 (C)   |    | 人  |   | 26.7 | 32,800 | 875,760   |            |
|       | 技術員      |    | 人  |   | 29.6 | 29,000 | 858,400   |            |
| 直接経費  |          |    | 式  |   | 1    |        | 53,070    |            |
|       | 電子計算機使用料 |    | 式  |   | 1    |        | 53,070    | 直接人件費の 2 % |
| 計     |          |    |    |   |      |        | 2,706,590 |            |
| 単価    |          |    |    |   |      |        | 2,706,590 | 円/橋        |
|       |          |    |    |   |      |        |           |            |
|       |          |    |    |   |      |        |           |            |
|       |          |    |    |   |      |        |           |            |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 62 号 | 数量計算     |    | 単位 | 橋    | 数量      |             | 単価          |  |
|--------|----------|----|----|------|---------|-------------|-------------|--|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額          | 1, 311, 536 |  |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1    |         | 1, 285, 820 |             |  |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 11.6 | 41, 600 | 482, 560    |             |  |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 12.2 | 32, 800 | 400, 160    |             |  |
|        | 技術員      |    | 人  | 13.9 | 29, 000 | 403, 100    |             |  |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1    |         | 25, 716     |             |  |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1    |         | 25, 716     | 直接人件費の 2 %  |  |
| 計      |          |    |    |      |         | 1, 311, 536 |             |  |
| 単価     |          |    |    |      |         | 1, 311, 536 | 円/橋         |  |
|        |          |    |    |      |         |             |             |  |
|        |          |    |    |      |         |             |             |  |
|        |          |    |    |      |         |             |             |  |



# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 63 号 | 照査       |    | 単位 | 橋   | 数量     |         | 単価 | 921,396    |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|----|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要 |            |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 903,330 |    |            |
|        | 理事・技師長   |    | 人  | 1.7 | 66,900 | 113,730 |    |            |
|        | 主任技師     |    | 人  | 1.2 | 58,600 | 70,320  |    |            |
|        | 技師（A）    |    | 人  | 2.3 | 51,200 | 117,760 |    |            |
|        | 技師（B）    |    | 人  | 7.6 | 41,600 | 316,160 |    |            |
|        | 技師（C）    |    | 人  | 8.7 | 32,800 | 285,360 |    |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 18,066  |    |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 18,066  |    | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 921,396 |    |            |
| 単価     |          |    |    |     |        | 921,396 |    | 円／橋        |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 橋 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要         |
|-------|----------|----|----|---|-----|--------|---------|------------|
| 直接人件費 |          |    | 式  |   | 1   |        | 150,720 |            |
|       | 技師 (A)   |    | 人  |   | 1.2 | 51,200 | 61,440  |            |
|       | 技師 (B)   |    | 人  |   | 1.2 | 41,600 | 49,920  |            |
|       | 技師 (C)   |    | 人  |   | 1.2 | 32,800 | 39,360  |            |
| 直接経費  |          |    | 式  |   | 1   |        | 3,014   |            |
|       | 電子計算機使用料 |    | 式  |   | 1   |        | 3,014   | 直接人件費の 2 % |
| 計     |          |    |    |   |     |        | 153,734 |            |
| 単価    |          |    |    |   |     |        | 153,734 | 円/橋        |
|       |          |    |    |   |     |        |         |            |
|       |          |    |    |   |     |        |         |            |
|       |          |    |    |   |     |        |         |            |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 基 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要         |
|-------|----------|----|----|---|-----|--------|---------|------------|
| 直接人件費 |          |    | 式  |   | 1   |        | 131,700 |            |
|       | 主任技師     |    | 人  |   | 0.5 | 58,600 | 29,300  |            |
|       | 技師 (A)   |    | 人  |   | 2   | 51,200 | 102,400 |            |
| 直接経費  |          |    | 式  |   | 1   |        | 2,634   |            |
|       | 電子計算機使用料 |    | 式  |   | 1   |        | 2,634   | 直接人件費の 2 % |
| 計     |          |    |    |   |     |        | 134,334 |            |
| 単価    |          |    |    |   |     |        | 134,334 | 円/基        |
|       |          |    |    |   |     |        |         |            |
|       |          |    |    |   |     |        |         |            |
|       |          |    |    |   |     |        |         |            |
|       |          |    |    |   |     |        |         |            |

逆T式橋台

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 66 号 | 設計計算     |    | 単位 | 基  | 数量     |         | 単価         |         |
|--------|----------|----|----|----|--------|---------|------------|---------|
|        |          |    |    |    |        | 1       |            | 151,776 |
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要         |         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1  |        | 148,800 |            |         |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 2  | 41,600 | 83,200  |            |         |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 2  | 32,800 | 65,600  |            |         |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1  |        | 2,976   |            |         |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1  |        | 2,976   | 直接人件費の 2 % |         |
| 計      |          |    |    |    |        | 151,776 |            |         |
| 単価     |          |    |    |    |        | 151,776 | 円/基        |         |
|        |          |    |    |    |        |         |            |         |
|        |          |    |    |    |        |         |            |         |
|        |          |    |    |    |        |         |            |         |
|        |          |    |    |    |        |         |            |         |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 67 号 | 設計図      |    | 単位 | 基  | 数量     |         | 単価         |         |
|--------|----------|----|----|----|--------|---------|------------|---------|
|        |          |    |    |    |        | 1       |            | 210,936 |
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要         |         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1  |        | 206,800 |            |         |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 2  | 41,600 | 83,200  |            |         |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 2  | 32,800 | 65,600  |            |         |
|        | 技術員      |    | 人  | 2  | 29,000 | 58,000  |            |         |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1  |        | 4,136   |            |         |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1  |        | 4,136   | 直接人件費の 2 % |         |
| 計      |          |    |    |    |        | 210,936 |            |         |
| 単価     |          |    |    |    |        | 210,936 | 円/基        |         |
|        |          |    |    |    |        |         |            |         |
|        |          |    |    |    |        |         |            |         |
|        |          |    |    |    |        |         |            |         |

逆T式橋台

## 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 68 号 | 数量計算     |    | 単位 | 基  | 数量     | 1       | 単価 |             |
|--------|----------|----|----|----|--------|---------|----|-------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要 |             |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1  |        | 123,600 |    | 126,072     |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 2  | 32,800 | 65,600  |    |             |
|        | 技術員      |    | 人  | 2  | 29,000 | 58,000  |    |             |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1  |        | 2,472   |    |             |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1  |        | 2,472   |    | 直接人件費の 2 %  |
| 計      |          |    |    |    |        |         |    | 126,072     |
| 単価     |          |    |    |    |        |         |    | 126,072 円/基 |
|        |          |    |    |    |        |         |    |             |
|        |          |    |    |    |        |         |    |             |
|        |          |    |    |    |        |         |    |             |
|        |          |    |    |    |        |         |    |             |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 69 号 | 照査       |    | 単位 | 基   | 数量     |         | 単価      |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|---------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 1       | 176,582    |
| 直接人件費  |          |    |    |     |        |         |         | 摘要         |
|        | 技師 (A)   |    | 式  | 1   |        | 173,120 |         |            |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 1   | 51,200 | 51,200  |         |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 2.3 | 41,600 | 95,680  |         |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 0.8 | 32,800 | 26,240  |         |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 3,462   |         |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 3,462   |         | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        |         | 176,582 |            |
| 単価     |          |    |    |     |        |         | 176,582 | 円/基        |
|        |          |    |    |     |        |         |         |            |
|        |          |    |    |     |        |         |         |            |
|        |          |    |    |     |        |         |         |            |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 70 号 | 報告書作成    |    | 単位 | 基   | 数量     |        | 単価  | 92,616     |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|-----|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要  |            |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 90,800 |     |            |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 1   | 41,600 | 41,600 |     |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 1.5 | 32,800 | 49,200 |     |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 1,816  |     |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 1,816  |     | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 92,616 |     |            |
| 単価     |          |    |    |     |        | 92,616 | 円/基 |            |
|        |          |    |    |     |        |        |     |            |
|        |          |    |    |     |        |        |     |            |
|        |          |    |    |     |        |        |     |            |
|        |          |    |    |     |        |        |     |            |



# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 基 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要         |
|-------|----------|----|----|---|----|--------|---------|------------|
| 直接人件費 |          |    | 式  |   | 1  |        | 212,200 |            |
|       | 主任技師     |    | 人  |   | 1  | 58,600 | 58,600  |            |
|       | 技師 (A)   |    | 人  |   | 3  | 51,200 | 153,600 |            |
| 直接経費  |          |    | 式  |   | 1  |        | 4,244   |            |
|       | 電子計算機使用料 |    | 式  |   | 1  |        | 4,244   | 直接人件費の 2 % |
| 計     |          |    |    |   |    |        | 216,444 |            |
| 単価    |          |    |    |   |    |        | 216,444 | 円/基        |
|       |          |    |    |   |    |        |         |            |
|       |          |    |    |   |    |        |         |            |
|       |          |    |    |   |    |        |         |            |
|       |          |    |    |   |    |        |         |            |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 72 号 | 設計計算     |    | 単位 | 基   | 数量     |         | 単価         |  |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|------------|--|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 334,560    |  |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 328,000 |            |  |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 1   | 51,200 | 51,200  |            |  |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 3.5 | 41,600 | 145,600 |            |  |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 4   | 32,800 | 131,200 |            |  |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 6,560   |            |  |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 6,560   | 直接人件費の 2 % |  |
| 計      |          |    |    |     |        | 334,560 |            |  |
| 単価     |          |    |    |     |        | 334,560 | 円/基        |  |
|        |          |    |    |     |        |         |            |  |
|        |          |    |    |     |        |         |            |  |
|        |          |    |    |     |        |         |            |  |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 73 号 | 設計図      |    | 単位 | 基   | 数量     |         | 単価         |  |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|------------|--|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 453,390    |  |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 444,500 |            |  |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 4   | 41,600 | 166,400 |            |  |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 4.5 | 32,800 | 147,600 |            |  |
|        | 技術員      |    | 人  | 4.5 | 29,000 | 130,500 |            |  |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 8,890   |            |  |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 8,890   | 直接人件費の 2 % |  |
| 計      |          |    |    |     |        | 453,390 |            |  |
| 単価     |          |    |    |     |        | 453,390 | 円/基        |  |
|        |          |    |    |     |        |         |            |  |
|        |          |    |    |     |        |         |            |  |
|        |          |    |    |     |        |         |            |  |

逆T式橋台

## 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 74 号 | 数量計算     |    | 単位 | 基  | 数量     | 1       | 単価  |            |
|--------|----------|----|----|----|--------|---------|-----|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要  |            |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1  |        | 185,400 |     | 189,108    |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 3  | 32,800 | 98,400  |     |            |
|        | 技術員      |    | 人  | 3  | 29,000 | 87,000  |     |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1  |        | 3,708   |     |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1  |        | 3,708   |     | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |    |        | 189,108 |     |            |
| 単価     |          |    |    |    |        | 189,108 | 円/基 |            |
|        |          |    |    |    |        |         |     |            |
|        |          |    |    |    |        |         |     |            |
|        |          |    |    |    |        |         |     |            |
|        |          |    |    |    |        |         |     |            |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 75 号 | 照査       |    | 単位 | 基   | 数量     |         | 単価 | 387,232    |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|----|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要 |            |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 379,640 |    |            |
|        | 主任技師     |    | 人  | 1   | 58,600 | 58,600  |    |            |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 2   | 51,200 | 102,400 |    |            |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 3.6 | 41,600 | 149,760 |    |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 2.1 | 32,800 | 68,880  |    |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 7,592   |    |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 7,592   |    | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 387,232 |    |            |
| 単価     |          |    |    |     |        | 387,232 |    | 円/基        |
|        |          |    |    |     |        |         |    |            |
|        |          |    |    |     |        |         |    |            |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 76 号 | 報告書作成    |    | 単位 | 基   | 数量     |         | 単価 | 186,252    |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|----|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要 |            |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 182,600 |    |            |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 0.5 | 51,200 | 25,600  |    |            |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 1.5 | 41,600 | 62,400  |    |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 2   | 32,800 | 65,600  |    |            |
|        | 技術員      |    | 人  | 1   | 29,000 | 29,000  |    |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 3,652   |    |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 3,652   |    | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 186,252 |    |            |
| 単価     |          |    |    |     |        | 186,252 |    | 円/基        |
|        |          |    |    |     |        |         |    |            |
|        |          |    |    |     |        |         |    |            |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 基<br>数量 | 単価     | 金額      | 単価  | 摘要         |
|-------|----------|----|----|---------|--------|---------|-----|------------|
| 直接人件費 |          |    | 式  | 1       |        | 106,100 |     |            |
|       | 主任技師     |    | 人  | 0.5     | 58,600 | 29,300  |     |            |
|       | 技師 (A)   |    | 人  | 1.5     | 51,200 | 76,800  |     |            |
| 直接経費  |          |    | 式  | 1       |        | 2,122   |     |            |
|       | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1       |        | 2,122   |     | 直接人件費の 2 % |
| 計     |          |    |    |         |        | 108,222 |     |            |
| 単価    |          |    |    |         |        | 108,222 | 円/基 |            |
|       |          |    |    |         |        |         |     |            |
|       |          |    |    |         |        |         |     |            |
|       |          |    |    |         |        |         |     |            |
|       |          |    |    |         |        |         |     |            |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 基 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要         |
|-------|----------|----|----|---|-----|--------|---------|------------|
| 直接人件費 |          |    | 式  |   | 1   |        | 235,200 |            |
|       | 技師 (B)   |    | 人  |   | 2.5 | 41,600 | 104,000 |            |
|       | 技師 (C)   |    | 人  |   | 4   | 32,800 | 131,200 |            |
| 直接経費  |          |    | 式  |   | 1   |        | 4,704   |            |
|       | 電子計算機使用料 |    | 式  |   | 1   |        | 4,704   | 直接人件費の 2 % |
| 計     |          |    |    |   |     |        | 239,904 |            |
| 単価    |          |    |    |   |     |        | 239,904 | 円/基        |
|       |          |    |    |   |     |        |         |            |
|       |          |    |    |   |     |        |         |            |
|       |          |    |    |   |     |        |         |            |
|       |          |    |    |   |     |        |         |            |



# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 79 号 | 設計図      |    | 単位 | 基   | 数量     |         | 単価         |  |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|------------|--|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 295,188    |  |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 289,400 |            |  |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 2.5 | 41,600 | 104,000 |            |  |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 3   | 32,800 | 98,400  |            |  |
|        | 技術員      |    | 人  | 3   | 29,000 | 87,000  |            |  |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 5,788   |            |  |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 5,788   | 直接人件費の 2 % |  |
| 計      |          |    |    |     |        | 295,188 |            |  |
| 単価     |          |    |    |     |        | 295,188 | 円/基        |  |
|        |          |    |    |     |        |         |            |  |
|        |          |    |    |     |        |         |            |  |
|        |          |    |    |     |        |         |            |  |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 80 号 | 数量計算     |    | 単位 | 基   | 数量     |         | 単価         |  |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|------------|--|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 206,448    |  |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 202,400 |            |  |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 1.5 | 41,600 | 62,400  |            |  |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 2.5 | 32,800 | 82,000  |            |  |
|        | 技術員      |    | 人  | 2   | 29,000 | 58,000  |            |  |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 4,048   |            |  |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 4,048   | 直接人件費の 2 % |  |
| 計      |          |    |    |     |        | 206,448 |            |  |
| 単価     |          |    |    |     |        | 206,448 | 円/基        |  |
|        |          |    |    |     |        |         |            |  |
|        |          |    |    |     |        |         |            |  |
|        |          |    |    |     |        |         |            |  |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 81 号 | 照査       |    | 単位 | 基   | 数量     |         | 単価         |         |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|------------|---------|
|        |          |    |    |     |        | 1       |            | 217,872 |
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要         |         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 213,600 |            |         |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 1.5 | 51,200 | 76,800  |            |         |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 2.5 | 41,600 | 104,000 |            |         |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 1   | 32,800 | 32,800  |            |         |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 4,272   |            |         |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 4,272   | 直接人件費の 2 % |         |
| 計      |          |    |    |     |        | 217,872 |            |         |
| 単価     |          |    |    |     |        | 217,872 | 円/基        |         |
|        |          |    |    |     |        |         |            |         |
|        |          |    |    |     |        |         |            |         |
|        |          |    |    |     |        |         |            |         |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 82 号 | 報告書作成    |    | 単位 | 基   | 数量     |         | 単価 | 115,872     |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|----|-------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要 |             |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 113,600 |    |             |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 1   | 51,200 | 51,200  |    |             |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 1.5 | 41,600 | 62,400  |    |             |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 2,272   |    |             |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 2,272   |    | 直接人件費の 2 %  |
| 計      |          |    |    |     |        |         |    | 115,872     |
| 単価     |          |    |    |     |        |         |    | 115,872 円/基 |
|        |          |    |    |     |        |         |    |             |
|        |          |    |    |     |        |         |    |             |
|        |          |    |    |     |        |         |    |             |
|        |          |    |    |     |        |         |    |             |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 83 号 | 設計計画   |    | 単位 | 基   | 数量     |        | 単価  |        |
|--------|--------|----|----|-----|--------|--------|-----|--------|
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 直接人件費  |        |    | 式  | 1   |        | 79,760 |     | 79,760 |
|        | 主任技師   |    | 人  | 0.4 | 58,600 | 23,440 |     |        |
|        | 技師 (A) |    | 人  | 1.1 | 51,200 | 56,320 |     |        |
| 計      |        |    |    |     |        | 79,760 |     |        |
| 単価     |        |    |    |     |        | 79,760 | 円/基 |        |
|        |        |    |    |     |        |        |     |        |
|        |        |    |    |     |        |        |     |        |
|        |        |    |    |     |        |        |     |        |
|        |        |    |    |     |        |        |     |        |
|        |        |    |    |     |        |        |     |        |
|        |        |    |    |     |        |        |     |        |
|        |        |    |    |     |        |        |     |        |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 84 号 | 設計計算   |    | 単位 | 基   | 数量     |         | 単価      |  |
|--------|--------|----|----|-----|--------|---------|---------|--|
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要      |  |
| 直接人件費  |        |    | 式  | 1   |        | 166,720 | 166,720 |  |
|        | 技師 (B) |    | 人  | 1.8 | 41,600 | 74,880  |         |  |
|        | 技師 (C) |    | 人  | 2.8 | 32,800 | 91,840  |         |  |
| 計      |        |    |    |     |        | 166,720 |         |  |
| 単価     |        |    |    |     |        | 166,720 | 円/基     |  |
|        |        |    |    |     |        |         |         |  |
|        |        |    |    |     |        |         |         |  |
|        |        |    |    |     |        |         |         |  |
|        |        |    |    |     |        |         |         |  |
|        |        |    |    |     |        |         |         |  |
|        |        |    |    |     |        |         |         |  |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 85 号 | 設計図    |    | 単位 | 基   | 数量     |         | 単価      |  |
|--------|--------|----|----|-----|--------|---------|---------|--|
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要      |  |
| 直接人件費  |        |    | 式  | 1   |        | 204,660 | 204,660 |  |
|        | 技師 (B) |    | 人  | 1.8 | 41,600 | 74,880  |         |  |
|        | 技師 (C) |    | 人  | 2.1 | 32,800 | 68,880  |         |  |
|        | 技術員    |    | 人  | 2.1 | 29,000 | 60,900  |         |  |
| 計      |        |    |    |     |        | 204,660 |         |  |
| 単価     |        |    |    |     |        | 204,660 | 円/基     |  |
|        |        |    |    |     |        |         |         |  |
|        |        |    |    |     |        |         |         |  |
|        |        |    |    |     |        |         |         |  |
|        |        |    |    |     |        |         |         |  |
|        |        |    |    |     |        |         |         |  |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 86 号 | 数量計算   |    | 単位 | 基   | 数量     |         | 単価      |  |
|--------|--------|----|----|-----|--------|---------|---------|--|
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要      |  |
| 直接人件費  |        |    | 式  | 1   |        | 145,400 | 145,400 |  |
|        | 技師 (B) |    | 人  | 1.1 | 41,600 | 45,760  |         |  |
|        | 技師 (C) |    | 人  | 1.8 | 32,800 | 59,040  |         |  |
|        | 技術員    |    | 人  | 1.4 | 29,000 | 40,600  |         |  |
| 計      |        |    |    |     |        | 145,400 |         |  |
| 単価     |        |    |    |     |        | 145,400 | 円/基     |  |
|        |        |    |    |     |        |         |         |  |
|        |        |    |    |     |        |         |         |  |
|        |        |    |    |     |        |         |         |  |
|        |        |    |    |     |        |         |         |  |
|        |        |    |    |     |        |         |         |  |



# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 基<br>数量 | 数量     | 1<br>金額 | 単価  | 154,160<br>摘要 |
|-------|--------|----|----|---------|--------|---------|-----|---------------|
| 直接人件費 |        |    | 式  | 1       |        | 154,160 |     |               |
|       | 技師 (A) |    | 人  | 1.1     | 51,200 | 56,320  |     |               |
|       | 技師 (B) |    | 人  | 1.8     | 41,600 | 74,880  |     |               |
|       | 技師 (C) |    | 人  | 0.7     | 32,800 | 22,960  |     |               |
| 計     |        |    |    |         |        | 154,160 |     |               |
| 単価    |        |    |    |         |        | 154,160 | 円/基 |               |
|       |        |    |    |         |        |         |     |               |
|       |        |    |    |         |        |         |     |               |
|       |        |    |    |         |        |         |     |               |
|       |        |    |    |         |        |         |     |               |
|       |        |    |    |         |        |         |     |               |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 88 号 | 報告書作成  |    | 単位 | 基   | 数量     |        | 単価  |        |
|--------|--------|----|----|-----|--------|--------|-----|--------|
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 直接人件費  |        |    | 式  | 1   |        | 81,600 |     | 81,600 |
|        | 技師 (A) |    | 人  | 0.7 | 51,200 | 35,840 |     |        |
|        | 技師 (B) |    | 人  | 1.1 | 41,600 | 45,760 |     |        |
| 計      |        |    |    |     |        | 81,600 |     |        |
| 単価     |        |    |    |     |        | 81,600 | 円/基 |        |
|        |        |    |    |     |        |        |     |        |
|        |        |    |    |     |        |        |     |        |
|        |        |    |    |     |        |        |     |        |
|        |        |    |    |     |        |        |     |        |
|        |        |    |    |     |        |        |     |        |
|        |        |    |    |     |        |        |     |        |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 89 号 | 設計計画     |    | 単位 | 基   | 数量     |         | 単価 |             |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|----|-------------|
|        |          |    |    |     |        | 1       |    | 190,332     |
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要 |             |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 186,600 |    |             |
|        | 主任技師     |    | 人  | 1   | 58,600 | 58,600  |    |             |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 2.5 | 51,200 | 128,000 |    |             |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 3,732   |    |             |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 3,732   |    | 直接人件費の 2 %  |
| 計      |          |    |    |     |        |         |    | 190,332     |
| 単価     |          |    |    |     |        |         |    | 190,332 円/基 |
|        |          |    |    |     |        |         |    |             |
|        |          |    |    |     |        |         |    |             |
|        |          |    |    |     |        |         |    |             |
|        |          |    |    |     |        |         |    |             |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 90 号 | 設計計算     |    | 単位 | 基  | 数量     |         | 単価  |            |
|--------|----------|----|----|----|--------|---------|-----|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要  |            |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1  |        | 414,400 |     | 422,688    |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 1  | 51,200 | 51,200  |     |            |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 4  | 41,600 | 166,400 |     |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 6  | 32,800 | 196,800 |     |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1  |        | 8,288   |     |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1  |        | 8,288   |     | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |    |        | 422,688 |     |            |
| 単価     |          |    |    |    |        | 422,688 | 円/基 |            |
|        |          |    |    |    |        |         |     |            |
|        |          |    |    |    |        |         |     |            |
|        |          |    |    |    |        |         |     |            |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 91 号 | 設計図      |    | 単位 | 基   | 数量     |         | 単価         |  |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|------------|--|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要         |  |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 527,100 |            |  |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 4.5 | 41,600 | 187,200 |            |  |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 5.5 | 32,800 | 180,400 |            |  |
|        | 技術員      |    | 人  | 5.5 | 29,000 | 159,500 |            |  |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 10,542  |            |  |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 10,542  | 直接人件費の 2 % |  |
| 計      |          |    |    |     |        | 537,642 |            |  |
| 単価     |          |    |    |     |        | 537,642 | 円/基        |  |
|        |          |    |    |     |        |         |            |  |
|        |          |    |    |     |        |         |            |  |
|        |          |    |    |     |        |         |            |  |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 92 号 | 数量計算     |    | 単位 | 基   | 数量     |         | 単価         |  |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|------------|--|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 269,484    |  |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 264,200 |            |  |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 1.5 | 41,600 | 62,400  |            |  |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 3.5 | 32,800 | 114,800 |            |  |
|        | 技術員      |    | 人  | 3   | 29,000 | 87,000  |            |  |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 5,284   |            |  |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 5,284   | 直接人件費の 2 % |  |
| 計      |          |    |    |     |        | 269,484 |            |  |
| 単価     |          |    |    |     |        | 269,484 | 円/基        |  |
|        |          |    |    |     |        |         |            |  |
|        |          |    |    |     |        |         |            |  |
|        |          |    |    |     |        |         |            |  |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 93 号 | 照査       |    | 単位 | 基   | 数量     |         | 単価         |  |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|------------|--|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 428,522    |  |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 420,120 |            |  |
|        | 主任技師     |    | 人  | 1   | 58,600 | 58,600  |            |  |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 2.5 | 51,200 | 128,000 |            |  |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 3.8 | 41,600 | 158,080 |            |  |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 2.3 | 32,800 | 75,440  |            |  |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 8,402   |            |  |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 8,402   | 直接人件費の 2 % |  |
| 計      |          |    |    |     |        | 428,522 |            |  |
| 単価     |          |    |    |     |        | 428,522 | 円/基        |  |
|        |          |    |    |     |        |         |            |  |
|        |          |    |    |     |        |         |            |  |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 基<br>数量 | 単価     | 金額      | 摘要         |
|-------|----------|----|----|---------|--------|---------|------------|
| 直接人件費 |          |    | 式  | 1       |        | 205,400 |            |
|       | 技師 (A)   |    | 人  | 1.5     | 51,200 | 76,800  |            |
|       | 技師 (B)   |    | 人  | 2       | 41,600 | 83,200  |            |
|       | 技師 (C)   |    | 人  | 0.5     | 32,800 | 16,400  |            |
|       | 技術員      |    | 人  | 1       | 29,000 | 29,000  |            |
| 直接経費  |          |    | 式  | 1       |        | 4,108   |            |
|       | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1       |        | 4,108   | 直接人件費の 2 % |
| 計     |          |    |    |         |        | 209,508 |            |
| 単価    |          |    |    |         |        | 209,508 | 円/基        |
|       |          |    |    |         |        |         |            |
|       |          |    |    |         |        |         |            |



# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 95 号 | 設計計画     |    | 単位 | 基   | 数量     |         | 単価         |         |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|------------|---------|
|        |          |    |    |     |        | 1       |            | 146,115 |
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要         |         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 143,250 |            |         |
|        | 理事・技師長   |    | 人  | 0.5 | 66,900 | 33,450  |            |         |
|        | 主任技師     |    | 人  | 1   | 58,600 | 58,600  |            |         |
|        | 技師（A）    |    | 人  | 1   | 51,200 | 51,200  |            |         |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 2,865   |            |         |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 2,865   | 直接人件費の 2 % |         |
| 計      |          |    |    |     |        | 146,115 |            |         |
| 単価     |          |    |    |     |        | 146,115 | 円／基        |         |
|        |          |    |    |     |        |         |            |         |
|        |          |    |    |     |        |         |            |         |
|        |          |    |    |     |        |         |            |         |

場所打杭

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 96 号 | 設計計算     |    | 単位 | 基   | 数量     |         | 単価         |         |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|------------|---------|
|        |          |    |    |     |        | 1       |            | 147,288 |
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要         |         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 144,400 |            |         |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 1.5 | 41,600 | 62,400  |            |         |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 2.5 | 32,800 | 82,000  |            |         |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 2,888   |            |         |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 2,888   | 直接人件費の 2 % |         |
| 計      |          |    |    |     |        | 147,288 |            |         |
| 単価     |          |    |    |     |        | 147,288 | 円/基        |         |
|        |          |    |    |     |        |         |            |         |
|        |          |    |    |     |        |         |            |         |
|        |          |    |    |     |        |         |            |         |
|        |          |    |    |     |        |         |            |         |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 97 号 | 設計図      |    | 単位 | 基  | 数量     |         | 単価      |            |
|--------|----------|----|----|----|--------|---------|---------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 1       | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1  |        | 123,600 |         | 126,072    |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 2  | 32,800 | 65,600  |         |            |
|        | 技術員      |    | 人  | 2  | 29,000 | 58,000  |         |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1  |        | 2,472   |         |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1  |        | 2,472   |         | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |    |        |         | 126,072 |            |
| 単価     |          |    |    |    |        |         | 126,072 | 円/基        |
|        |          |    |    |    |        |         |         |            |
|        |          |    |    |    |        |         |         |            |
|        |          |    |    |    |        |         |         |            |
|        |          |    |    |    |        |         |         |            |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 98 号 | 数量計算     |    | 単位 | 基   | 数量     |         | 単価      |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|---------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 1       | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 138,100 |         | 140,862    |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 2   | 32,800 | 65,600  |         |            |
|        | 技術員      |    | 人  | 2.5 | 29,000 | 72,500  |         |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 2,762   |         |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 2,762   |         | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        |         | 140,862 |            |
| 単価     |          |    |    |     |        |         | 140,862 | 円/基        |
|        |          |    |    |     |        |         |         |            |
|        |          |    |    |     |        |         |         |            |
|        |          |    |    |     |        |         |         |            |
|        |          |    |    |     |        |         |         |            |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 99 号 | 照査       |    | 単位 | 基   | 数量     |         | 単価         |         |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|------------|---------|
|        |          |    |    |     |        | 1       |            | 172,706 |
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要         |         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 169,320 |            |         |
|        | 主任技師     |    | 人  | 1   | 58,600 | 58,600  |            |         |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 1   | 51,200 | 51,200  |            |         |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 0.8 | 41,600 | 33,280  |            |         |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 0.8 | 32,800 | 26,240  |            |         |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 3,386   |            |         |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 3,386   | 直接人件費の 2 % |         |
| 計      |          |    |    |     |        | 172,706 |            |         |
| 単価     |          |    |    |     |        | 172,706 | 円/基        |         |
|        |          |    |    |     |        |         |            |         |
|        |          |    |    |     |        |         |            |         |

場所打杭

## 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 100 号 | 報告書作成    |    | 単位 | 基  | 数量     | 1      | 単価  | 75,888     |
|---------|----------|----|----|----|--------|--------|-----|------------|
| 項目      | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要  |            |
| 直接人件費   |          |    | 式  | 1  |        | 74,400 |     |            |
|         | 技師 (B)   |    | 人  | 1  | 41,600 | 41,600 |     |            |
|         | 技師 (C)   |    | 人  | 1  | 32,800 | 32,800 |     |            |
| 直接経費    |          |    | 式  | 1  |        | 1,488  |     |            |
|         | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1  |        | 1,488  |     | 直接人件費の 2 % |
| 計       |          |    |    |    |        | 75,888 |     |            |
| 単価      |          |    |    |    |        | 75,888 | 円/基 |            |
|         |          |    |    |    |        |        |     |            |
|         |          |    |    |    |        |        |     |            |
|         |          |    |    |    |        |        |     |            |
|         |          |    |    |    |        |        |     |            |

場所打杭

## 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 101 号 | 設計計画   |    | 単位 | 基   | 数量     | 1       | 単価  |         |
|---------|--------|----|----|-----|--------|---------|-----|---------|
| 項目      | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要  |         |
| 直接人件費   |        |    | 式  | 1   |        | 103,620 |     | 103,620 |
|         | 理事・技師長 |    | 人  | 0.4 | 66,900 | 26,760  |     |         |
|         | 主任技師   |    | 人  | 0.7 | 58,600 | 41,020  |     |         |
|         | 技師 (A) |    | 人  | 0.7 | 51,200 | 35,840  |     |         |
| 計       |        |    |    |     |        | 103,620 |     |         |
| 単価      |        |    |    |     |        | 103,620 | 円/基 |         |
|         |        |    |    |     |        |         |     |         |
|         |        |    |    |     |        |         |     |         |
|         |        |    |    |     |        |         |     |         |
|         |        |    |    |     |        |         |     |         |
|         |        |    |    |     |        |         |     |         |

場所打杭

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 102 号 | 設計計算   |    | 単位 | 基   | 数量     |         | 単価      |  |
|---------|--------|----|----|-----|--------|---------|---------|--|
| 項目      | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 104,800 |  |
| 直接人件費   |        |    | 式  | 1   |        | 104,800 |         |  |
|         | 技師 (B) |    | 人  | 1.1 | 41,600 | 45,760  |         |  |
|         | 技師 (C) |    | 人  | 1.8 | 32,800 | 59,040  |         |  |
| 計       |        |    |    |     |        | 104,800 |         |  |
| 単価      |        |    |    |     |        | 104,800 | 円/基     |  |
|         |        |    |    |     |        |         |         |  |
|         |        |    |    |     |        |         |         |  |
|         |        |    |    |     |        |         |         |  |
|         |        |    |    |     |        |         |         |  |
|         |        |    |    |     |        |         |         |  |
|         |        |    |    |     |        |         |         |  |



# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 103 号 | 設計図    |    | 単位 | 基   | 数量     |        | 単価  |        |
|---------|--------|----|----|-----|--------|--------|-----|--------|
| 項目      | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 直接人件費   |        |    | 式  | 1   |        | 86,520 |     | 86,520 |
|         | 技師 (C) |    | 人  | 1.4 | 32,800 | 45,920 |     |        |
|         | 技術員    |    | 人  | 1.4 | 29,000 | 40,600 |     |        |
| 計       |        |    |    |     |        | 86,520 |     |        |
| 単価      |        |    |    |     |        | 86,520 | 円/基 |        |
|         |        |    |    |     |        |        |     |        |
|         |        |    |    |     |        |        |     |        |
|         |        |    |    |     |        |        |     |        |
|         |        |    |    |     |        |        |     |        |
|         |        |    |    |     |        |        |     |        |
|         |        |    |    |     |        |        |     |        |
|         |        |    |    |     |        |        |     |        |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 104 号 | 数量計算   |    | 単位 | 基   | 数量     |        | 単価     |        |
|---------|--------|----|----|-----|--------|--------|--------|--------|
| 項目      | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 1      | 98,120 |
| 直接人件費   |        |    |    |     |        |        |        | 摘要     |
|         | 技師 (C) |    | 式  | 1   |        | 98,120 |        |        |
|         | 技術員    |    | 人  | 1.4 | 32,800 | 45,920 |        |        |
|         |        |    | 人  | 1.8 | 29,000 | 52,200 |        |        |
| 計       |        |    |    |     |        |        | 98,120 |        |
| 単価      |        |    |    |     |        |        | 98,120 | 円/基    |
|         |        |    |    |     |        |        |        |        |
|         |        |    |    |     |        |        |        |        |
|         |        |    |    |     |        |        |        |        |
|         |        |    |    |     |        |        |        |        |
|         |        |    |    |     |        |        |        |        |
|         |        |    |    |     |        |        |        |        |

場所打杭

## 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 105 号 | 照査     |    | 単位 | 基   | 数量     | 1       | 単価  | 121,500 |
|---------|--------|----|----|-----|--------|---------|-----|---------|
| 項目      | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要  |         |
| 直接人件費   |        |    | 式  | 1   |        | 121,500 |     |         |
|         | 主任技師   |    | 人  | 0.7 | 58,600 | 41,020  |     |         |
|         | 技師 (A) |    | 人  | 0.7 | 51,200 | 35,840  |     |         |
|         | 技師 (B) |    | 人  | 0.6 | 41,600 | 24,960  |     |         |
|         | 技師 (C) |    | 人  | 0.6 | 32,800 | 19,680  |     |         |
| 計       |        |    |    |     |        | 121,500 |     |         |
| 単価      |        |    |    |     |        | 121,500 | 円/基 |         |
|         |        |    |    |     |        |         |     |         |
|         |        |    |    |     |        |         |     |         |
|         |        |    |    |     |        |         |     |         |
|         |        |    |    |     |        |         |     |         |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 基<br>数量 | 単価     | 金額     | 単価  | 摘要     |
|-------|--------|----|----|---------|--------|--------|-----|--------|
| 直接人件費 |        |    | 式  | 1       |        | 52,080 |     | 52,080 |
|       | 技師 (B) |    | 人  | 0.7     | 41,600 | 29,120 |     |        |
|       | 技師 (C) |    | 人  | 0.7     | 32,800 | 22,960 |     |        |
| 計     |        |    |    |         |        | 52,080 |     |        |
| 単価    |        |    |    |         |        | 52,080 | 円/基 |        |
|       |        |    |    |         |        |        |     |        |
|       |        |    |    |         |        |        |     |        |
|       |        |    |    |         |        |        |     |        |
|       |        |    |    |         |        |        |     |        |
|       |        |    |    |         |        |        |     |        |
|       |        |    |    |         |        |        |     |        |
|       |        |    |    |         |        |        |     |        |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 107 号 | 設計計画     |    | 単位 | 基   | 数量     |         | 単価         |         |
|---------|----------|----|----|-----|--------|---------|------------|---------|
|         |          |    |    |     |        | 1       |            | 146,115 |
| 項目      | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要         |         |
| 直接人件費   |          |    | 式  | 1   |        | 143,250 |            |         |
|         | 理事・技師長   |    | 人  | 0.5 | 66,900 | 33,450  |            |         |
|         | 主任技師     |    | 人  | 1   | 58,600 | 58,600  |            |         |
|         | 技師 (A)   |    | 人  | 1   | 51,200 | 51,200  |            |         |
| 直接経費    |          |    | 式  | 1   |        | 2,865   |            |         |
|         | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 2,865   | 直接人件費の 2 % |         |
| 計       |          |    |    |     |        | 146,115 |            |         |
| 単価      |          |    |    |     |        | 146,115 | 円/基        |         |
|         |          |    |    |     |        |         |            |         |
|         |          |    |    |     |        |         |            |         |
|         |          |    |    |     |        |         |            |         |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 基<br>数量 | 数量     | 単価 | 金額      | 単価      | 168,504    |
|-------|----------|----|----|---------|--------|----|---------|---------|------------|
| 直接人件費 |          |    | 式  | 1       |        |    | 165,200 |         |            |
|       | 技師 (B)   |    | 人  | 2       | 41,600 |    | 83,200  |         |            |
|       | 技師 (C)   |    | 人  | 2.5     | 32,800 |    | 82,000  |         |            |
| 直接経費  |          |    | 式  | 1       |        |    | 3,304   |         |            |
|       | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1       |        |    | 3,304   |         | 直接人件費の 2 % |
| 計     |          |    |    |         |        |    |         |         | 168,504    |
| 単価    |          |    |    |         |        |    |         | 168,504 | 円/基        |
|       |          |    |    |         |        |    |         |         |            |
|       |          |    |    |         |        |    |         |         |            |
|       |          |    |    |         |        |    |         |         |            |
|       |          |    |    |         |        |    |         |         |            |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 109 号 | 設計図      |    | 単位 | 基   | 数量     |         | 単価 |             |
|---------|----------|----|----|-----|--------|---------|----|-------------|
|         |          |    |    |     |        | 1       |    | 140,862     |
| 項目      | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要 |             |
| 直接人件費   |          |    | 式  | 1   |        | 138,100 |    |             |
|         | 技師 (C)   |    | 人  | 2   | 32,800 | 65,600  |    |             |
|         | 技術員      |    | 人  | 2.5 | 29,000 | 72,500  |    |             |
| 直接経費    |          |    | 式  | 1   |        | 2,762   |    |             |
|         | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 2,762   |    | 直接人件費の 2 %  |
| 計       |          |    |    |     |        |         |    | 140,862     |
| 単価      |          |    |    |     |        |         |    | 140,862 円/基 |
|         |          |    |    |     |        |         |    |             |
|         |          |    |    |     |        |         |    |             |
|         |          |    |    |     |        |         |    |             |
|         |          |    |    |     |        |         |    |             |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 110 号 | 数量計算     |    | 単位 | 基  | 数量     |        | 単価         |        |
|---------|----------|----|----|----|--------|--------|------------|--------|
|         |          |    |    |    |        | 1      |            | 63,036 |
| 項目      | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要         |        |
| 直接人件費   |          |    | 式  | 1  |        | 61,800 |            |        |
|         | 技師 (C)   |    | 人  | 1  | 32,800 | 32,800 |            |        |
|         | 技術員      |    | 人  | 1  | 29,000 | 29,000 |            |        |
| 直接経費    |          |    | 式  | 1  |        | 1,236  |            |        |
|         | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1  |        | 1,236  | 直接人件費の 2 % |        |
| 計       |          |    |    |    |        | 63,036 |            |        |
| 単価      |          |    |    |    |        | 63,036 | 円/基        |        |
|         |          |    |    |    |        |        |            |        |
|         |          |    |    |    |        |        |            |        |
|         |          |    |    |    |        |        |            |        |
|         |          |    |    |    |        |        |            |        |



既成杭

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 111 号 | 照査       |    | 単位 | 基   | 数量     |         | 単価         |         |
|---------|----------|----|----|-----|--------|---------|------------|---------|
|         |          |    |    |     |        | 1       |            | 172,706 |
| 項目      | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要         |         |
| 直接人件費   |          |    | 式  | 1   |        | 169,320 |            |         |
|         | 主任技師     |    | 人  | 1   | 58,600 | 58,600  |            |         |
|         | 技師 (A)   |    | 人  | 1   | 51,200 | 51,200  |            |         |
|         | 技師 (B)   |    | 人  | 0.8 | 41,600 | 33,280  |            |         |
|         | 技師 (C)   |    | 人  | 0.8 | 32,800 | 26,240  |            |         |
| 直接経費    |          |    | 式  | 1   |        | 3,386   |            |         |
|         | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 3,386   | 直接人件費の 2 % |         |
| 計       |          |    |    |     |        | 172,706 |            |         |
| 単価      |          |    |    |     |        | 172,706 | 円/基        |         |
|         |          |    |    |     |        |         |            |         |
|         |          |    |    |     |        |         |            |         |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 基 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要         |
|-------|----------|----|----|---|----|--------|--------|------------|
| 直接人件費 |          |    | 式  |   | 1  |        | 74,400 |            |
|       | 技師 (B)   |    | 人  |   | 1  | 41,600 | 41,600 |            |
|       | 技師 (C)   |    | 人  |   | 1  | 32,800 | 32,800 |            |
| 直接経費  |          |    | 式  |   | 1  |        | 1,488  |            |
|       | 電子計算機使用料 |    | 式  |   | 1  |        | 1,488  | 直接人件費の 2 % |
| 計     |          |    |    |   |    |        | 75,888 |            |
| 単価    |          |    |    |   |    |        | 75,888 | 円/基        |
|       |          |    |    |   |    |        |        |            |
|       |          |    |    |   |    |        |        |            |
|       |          |    |    |   |    |        |        |            |
|       |          |    |    |   |    |        |        |            |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 基<br>数量 | 数量     | 1<br>金額 | 単価  | 103,620<br>摘要 |
|-------|--------|----|----|---------|--------|---------|-----|---------------|
| 直接人件費 |        |    | 式  | 1       |        | 103,620 |     |               |
|       | 理事・技師長 |    | 人  | 0.4     | 66,900 | 26,760  |     |               |
|       | 主任技師   |    | 人  | 0.7     | 58,600 | 41,020  |     |               |
|       | 技師（A）  |    | 人  | 0.7     | 51,200 | 35,840  |     |               |
| 計     |        |    |    |         |        | 103,620 |     |               |
| 単価    |        |    |    |         |        | 103,620 | 円／基 |               |
|       |        |    |    |         |        |         |     |               |
|       |        |    |    |         |        |         |     |               |
|       |        |    |    |         |        |         |     |               |
|       |        |    |    |         |        |         |     |               |
|       |        |    |    |         |        |         |     |               |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 基<br>数量 | 数量     | 1<br>金額 | 単価  | 117,280<br>摘要 |
|-------|--------|----|----|---------|--------|---------|-----|---------------|
| 直接人件費 |        |    | 式  | 1       |        | 117,280 |     |               |
|       | 技師 (B) |    | 人  | 1.4     | 41,600 | 58,240  |     |               |
|       | 技師 (C) |    | 人  | 1.8     | 32,800 | 59,040  |     |               |
| 計     |        |    |    |         |        | 117,280 |     |               |
| 単価    |        |    |    |         |        | 117,280 | 円/基 |               |
|       |        |    |    |         |        |         |     |               |
|       |        |    |    |         |        |         |     |               |
|       |        |    |    |         |        |         |     |               |
|       |        |    |    |         |        |         |     |               |
|       |        |    |    |         |        |         |     |               |
|       |        |    |    |         |        |         |     |               |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 基<br>数量 | 数量     | 1      | 単価  | 98,120 |
|-------|--------|----|----|---------|--------|--------|-----|--------|
| 項目    | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量      | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 直接人件費 |        |    | 式  | 1       |        | 98,120 |     |        |
|       | 技師 (C) |    | 人  | 1.4     | 32,800 | 45,920 |     |        |
|       | 技術員    |    | 人  | 1.8     | 29,000 | 52,200 |     |        |
| 計     |        |    |    |         |        | 98,120 |     |        |
| 単価    |        |    |    |         |        | 98,120 | 円/基 |        |
|       |        |    |    |         |        |        |     |        |
|       |        |    |    |         |        |        |     |        |
|       |        |    |    |         |        |        |     |        |
|       |        |    |    |         |        |        |     |        |
|       |        |    |    |         |        |        |     |        |
|       |        |    |    |         |        |        |     |        |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 116 号 | 数量計算   |    | 単位 | 基   | 数量     |        | 単価  |        |
|---------|--------|----|----|-----|--------|--------|-----|--------|
| 項目      | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 直接人件費   |        |    | 式  | 1   |        | 43,260 |     | 43,260 |
|         | 技師 (C) |    | 人  | 0.7 | 32,800 | 22,960 |     |        |
|         | 技術員    |    | 人  | 0.7 | 29,000 | 20,300 |     |        |
| 計       |        |    |    |     |        | 43,260 |     |        |
| 単価      |        |    |    |     |        | 43,260 | 円/基 |        |
|         |        |    |    |     |        |        |     |        |
|         |        |    |    |     |        |        |     |        |
|         |        |    |    |     |        |        |     |        |
|         |        |    |    |     |        |        |     |        |
|         |        |    |    |     |        |        |     |        |
|         |        |    |    |     |        |        |     |        |
|         |        |    |    |     |        |        |     |        |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 基<br>数量 | 数量     | 1<br>金額 | 単価<br>121,500 | 摘要 |
|-------|--------|----|----|---------|--------|---------|---------------|----|
| 直接人件費 |        |    | 式  | 1       |        | 121,500 |               |    |
|       | 主任技師   |    | 人  | 0.7     | 58,600 | 41,020  |               |    |
|       | 技師 (A) |    | 人  | 0.7     | 51,200 | 35,840  |               |    |
|       | 技師 (B) |    | 人  | 0.6     | 41,600 | 24,960  |               |    |
|       | 技師 (C) |    | 人  | 0.6     | 32,800 | 19,680  |               |    |
| 計     |        |    |    |         |        | 121,500 |               |    |
| 単価    |        |    |    |         |        | 121,500 | 円/基           |    |
|       |        |    |    |         |        |         |               |    |
|       |        |    |    |         |        |         |               |    |
|       |        |    |    |         |        |         |               |    |
|       |        |    |    |         |        |         |               |    |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 基<br>数量 | 数量     | 1<br>金額 | 単価  | 52,080<br>摘要 |
|-------|--------|----|----|---------|--------|---------|-----|--------------|
| 直接人件費 |        |    | 式  | 1       |        | 52,080  |     |              |
|       | 技師 (B) |    | 人  | 0.7     | 41,600 | 29,120  |     |              |
|       | 技師 (C) |    | 人  | 0.7     | 32,800 | 22,960  |     |              |
| 計     |        |    |    |         |        | 52,080  |     |              |
| 単価    |        |    |    |         |        | 52,080  | 円/基 |              |
|       |        |    |    |         |        |         |     |              |
|       |        |    |    |         |        |         |     |              |
|       |        |    |    |         |        |         |     |              |
|       |        |    |    |         |        |         |     |              |
|       |        |    |    |         |        |         |     |              |
|       |        |    |    |         |        |         |     |              |



# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 基<br>数量 | 数量     | 1<br>金額 | 単価  | 105,692<br>摘要 |
|-------|----------|----|----|---------|--------|---------|-----|---------------|
| 直接人件費 |          |    | 式  | 1       |        | 103,620 |     |               |
|       | 理事・技師長   |    | 人  | 0.4     | 66,900 | 26,760  |     |               |
|       | 主任技師     |    | 人  | 0.7     | 58,600 | 41,020  |     |               |
|       | 技師 (A)   |    | 人  | 0.7     | 51,200 | 35,840  |     |               |
| 直接経費  |          |    | 式  | 1       |        | 2,072   |     |               |
|       | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1       |        | 2,072   |     | 直接人件費の 2 %    |
| 計     |          |    |    |         |        | 105,692 |     |               |
| 単価    |          |    |    |         |        | 105,692 | 円/基 |               |
|       |          |    |    |         |        |         |     |               |
|       |          |    |    |         |        |         |     |               |
|       |          |    |    |         |        |         |     |               |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 基 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要         |
|-------|----------|----|----|---|-----|--------|---------|------------|
| 直接人件費 |          |    | 式  |   | 1   |        | 104,800 |            |
|       | 技師 (B)   |    | 人  |   | 1.1 | 41,600 | 45,760  |            |
|       | 技師 (C)   |    | 人  |   | 1.8 | 32,800 | 59,040  |            |
| 直接経費  |          |    | 式  |   | 1   |        | 2,096   |            |
|       | 電子計算機使用料 |    | 式  |   | 1   |        | 2,096   | 直接人件費の 2 % |
| 計     |          |    |    |   |     |        | 106,896 |            |
| 単価    |          |    |    |   |     |        | 106,896 | 円/基        |
|       |          |    |    |   |     |        |         |            |
|       |          |    |    |   |     |        |         |            |
|       |          |    |    |   |     |        |         |            |
|       |          |    |    |   |     |        |         |            |

橋台基礎工(場所打杭)

## 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 121 号 | 設計図      |    | 単位 | 基   | 数量     | 1      | 単価  | 88,250     |
|---------|----------|----|----|-----|--------|--------|-----|------------|
| 項目      | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要  |            |
| 直接人件費   |          |    | 式  | 1   |        | 86,520 |     |            |
|         | 技師 (C)   |    | 人  | 1.4 | 32,800 | 45,920 |     |            |
|         | 技術員      |    | 人  | 1.4 | 29,000 | 40,600 |     |            |
| 直接経費    |          |    | 式  | 1   |        | 1,730  |     |            |
|         | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 1,730  |     | 直接人件費の 2 % |
| 計       |          |    |    |     |        | 88,250 |     |            |
| 単価      |          |    |    |     |        | 88,250 | 円/基 |            |
|         |          |    |    |     |        |        |     |            |
|         |          |    |    |     |        |        |     |            |
|         |          |    |    |     |        |        |     |            |
|         |          |    |    |     |        |        |     |            |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 基<br>数量 | 数量     | 1<br>金額 | 単価  | 100,082<br>摘要 |
|-------|----------|----|----|---------|--------|---------|-----|---------------|
| 直接人件費 |          |    | 式  | 1       |        | 98,120  |     |               |
|       | 技師 (C)   |    | 人  | 1.4     | 32,800 | 45,920  |     |               |
|       | 技術員      |    | 人  | 1.8     | 29,000 | 52,200  |     |               |
| 直接経費  |          |    | 式  | 1       |        | 1,962   |     |               |
|       | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1       |        | 1,962   |     | 直接人件費の 2 %    |
| 計     |          |    |    |         |        | 100,082 |     |               |
| 単価    |          |    |    |         |        | 100,082 | 円/基 |               |
|       |          |    |    |         |        |         |     |               |
|       |          |    |    |         |        |         |     |               |
|       |          |    |    |         |        |         |     |               |
|       |          |    |    |         |        |         |     |               |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 基<br>数量 | 単価     | 金額      | 摘要         |
|-------|----------|----|----|---------|--------|---------|------------|
| 直接人件費 |          |    | 式  | 1       |        | 121,500 |            |
|       | 主任技師     |    | 人  | 0.7     | 58,600 | 41,020  |            |
|       | 技師 (A)   |    | 人  | 0.7     | 51,200 | 35,840  |            |
|       | 技師 (B)   |    | 人  | 0.6     | 41,600 | 24,960  |            |
|       | 技師 (C)   |    | 人  | 0.6     | 32,800 | 19,680  |            |
| 直接経費  |          |    | 式  | 1       |        | 2,430   |            |
|       | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1       |        | 2,430   | 直接人件費の 2 % |
| 計     |          |    |    |         |        | 123,930 |            |
| 単価    |          |    |    |         |        | 123,930 | 円/基        |
|       |          |    |    |         |        |         |            |
|       |          |    |    |         |        |         |            |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 基 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |
|-------|----------|----|----|---|-----|--------|--------|------------|
| 直接人件費 |          |    | 式  |   | 1   |        | 52,080 |            |
|       | 技師 (B)   |    | 人  |   | 0.7 | 41,600 | 29,120 |            |
|       | 技師 (C)   |    | 人  |   | 0.7 | 32,800 | 22,960 |            |
| 直接経費  |          |    | 式  |   | 1   |        | 1,041  |            |
|       | 電子計算機使用料 |    | 式  |   | 1   |        | 1,041  | 直接人件費の 2 % |
| 計     |          |    |    |   |     |        | 53,121 |            |
| 単価    |          |    |    |   |     |        | 53,121 | 円/基        |
|       |          |    |    |   |     |        |        |            |
|       |          |    |    |   |     |        |        |            |
|       |          |    |    |   |     |        |        |            |
|       |          |    |    |   |     |        |        |            |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 基<br>数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |
|-------|--------|----|----|---------|--------|--------|--------|
| 直接人件費 |        |    | 式  | 1       |        | 74,970 | 74,970 |
|       | 理事・技師長 |    | 人  | 0.3     | 66,900 | 20,070 |        |
|       | 主任技師   |    | 人  | 0.5     | 58,600 | 29,300 |        |
|       | 技師 (A) |    | 人  | 0.5     | 51,200 | 25,600 |        |
| 計     |        |    |    |         |        | 74,970 |        |
| 単価    |        |    |    |         |        | 74,970 | 円/基    |
|       |        |    |    |         |        |        |        |
|       |        |    |    |         |        |        |        |
|       |        |    |    |         |        |        |        |
|       |        |    |    |         |        |        |        |
|       |        |    |    |         |        |        |        |
|       |        |    |    |         |        |        |        |

橋台基礎工(場所打杭)

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 基<br>数量 | 単価     | 金額     | 単価  | 摘要     |
|-------|--------|----|----|---------|--------|--------|-----|--------|
| 直接人件費 |        |    | 式  | 1       |        | 75,920 |     | 75,920 |
|       | 技師 (B) |    | 人  | 0.8     | 41,600 | 33,280 |     |        |
|       | 技師 (C) |    | 人  | 1.3     | 32,800 | 42,640 |     |        |
| 計     |        |    |    |         |        | 75,920 |     |        |
| 単価    |        |    |    |         |        | 75,920 | 円/基 |        |
|       |        |    |    |         |        |        |     |        |
|       |        |    |    |         |        |        |     |        |
|       |        |    |    |         |        |        |     |        |
|       |        |    |    |         |        |        |     |        |
|       |        |    |    |         |        |        |     |        |
|       |        |    |    |         |        |        |     |        |
|       |        |    |    |         |        |        |     |        |



# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 基<br>数量 | 単価     | 金額     | 単価  | 摘要     |
|-------|--------|----|----|---------|--------|--------|-----|--------|
| 直接人件費 |        |    | 式  | 1       |        | 61,800 |     | 61,800 |
|       | 技師 (C) |    | 人  | 1       | 32,800 | 32,800 |     |        |
|       | 技術員    |    | 人  | 1       | 29,000 | 29,000 |     |        |
| 計     |        |    |    |         |        | 61,800 |     |        |
| 単価    |        |    |    |         |        | 61,800 | 円/基 |        |
|       |        |    |    |         |        |        |     |        |
|       |        |    |    |         |        |        |     |        |
|       |        |    |    |         |        |        |     |        |
|       |        |    |    |         |        |        |     |        |
|       |        |    |    |         |        |        |     |        |
|       |        |    |    |         |        |        |     |        |
|       |        |    |    |         |        |        |     |        |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 基<br>数量 | 数量     | 1      | 単価  | 70,500 |
|-------|--------|----|----|---------|--------|--------|-----|--------|
| 項目    | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量      | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 直接人件費 |        |    | 式  | 1       |        | 70,500 |     |        |
|       | 技師 (C) |    | 人  | 1       | 32,800 | 32,800 |     |        |
|       | 技術員    |    | 人  | 1.3     | 29,000 | 37,700 |     |        |
| 計     |        |    |    |         |        | 70,500 |     |        |
| 単価    |        |    |    |         |        | 70,500 | 円/基 |        |
|       |        |    |    |         |        |        |     |        |
|       |        |    |    |         |        |        |     |        |
|       |        |    |    |         |        |        |     |        |
|       |        |    |    |         |        |        |     |        |
|       |        |    |    |         |        |        |     |        |
|       |        |    |    |         |        |        |     |        |

## 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 基<br>数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |
|-------|--------|----|----|---------|--------|--------|--------|
| 直接人件費 |        |    | 式  | 1       |        | 84,660 | 84,660 |
|       | 主任技師   |    | 人  | 0.5     | 58,600 | 29,300 |        |
|       | 技師 (A) |    | 人  | 0.5     | 51,200 | 25,600 |        |
|       | 技師 (B) |    | 人  | 0.4     | 41,600 | 16,640 |        |
|       | 技師 (C) |    | 人  | 0.4     | 32,800 | 13,120 |        |
| 計     |        |    |    |         |        | 84,660 |        |
| 単価    |        |    |    |         |        | 84,660 | 円/基    |
|       |        |    |    |         |        |        |        |
|       |        |    |    |         |        |        |        |
|       |        |    |    |         |        |        |        |
|       |        |    |    |         |        |        |        |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 130 号 | 報告書作成  |    | 単位 | 基   | 数量     |        | 単価  |        |
|---------|--------|----|----|-----|--------|--------|-----|--------|
|         |        |    |    |     |        | 1      |     | 37,200 |
| 項目      | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 直接人件費   |        |    | 式  | 1   |        | 37,200 |     |        |
|         | 技師 (B) |    | 人  | 0.5 | 41,600 | 20,800 |     |        |
|         | 技師 (C) |    | 人  | 0.5 | 32,800 | 16,400 |     |        |
| 計       |        |    |    |     |        | 37,200 |     |        |
| 単価      |        |    |    |     |        | 37,200 | 円/基 |        |
|         |        |    |    |     |        |        |     |        |
|         |        |    |    |     |        |        |     |        |
|         |        |    |    |     |        |        |     |        |
|         |        |    |    |     |        |        |     |        |
|         |        |    |    |     |        |        |     |        |
|         |        |    |    |     |        |        |     |        |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 基<br>数量 | 単価     | 金額      | 摘要         |
|-------|----------|----|----|---------|--------|---------|------------|
| 直接人件費 |          |    | 式  | 1       |        | 103,620 |            |
|       | 理事・技師長   |    | 人  | 0.4     | 66,900 | 26,760  |            |
|       | 主任技師     |    | 人  | 0.7     | 58,600 | 41,020  |            |
|       | 技師 (A)   |    | 人  | 0.7     | 51,200 | 35,840  |            |
| 直接経費  |          |    | 式  | 1       |        | 2,072   |            |
|       | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1       |        | 2,072   | 直接人件費の 2 % |
| 計     |          |    |    |         |        | 105,692 |            |
| 単価    |          |    |    |         |        | 105,692 | 円/基        |
|       |          |    |    |         |        |         |            |
|       |          |    |    |         |        |         |            |
|       |          |    |    |         |        |         |            |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目      | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 基 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要         |
|---------|----------|----|----|---|-----|--------|---------|------------|
| 単 132 号 | 設計計算     |    |    |   |     |        | 1       | 143,044    |
| 直接人件費   |          |    | 式  |   | 1   |        | 140,240 |            |
|         | 技師 (B)   |    | 人  |   | 1.4 | 41,600 | 58,240  |            |
|         | 技師 (C)   |    | 人  |   | 2.5 | 32,800 | 82,000  |            |
| 直接経費    |          |    | 式  |   | 1   |        | 2,804   |            |
|         | 電子計算機使用料 |    | 式  |   | 1   |        | 2,804   | 直接人件費の 2 % |
| 計       |          |    |    |   |     |        | 143,044 |            |
| 単価      |          |    |    |   |     |        | 143,044 | 円/基        |
|         |          |    |    |   |     |        |         |            |
|         |          |    |    |   |     |        |         |            |
|         |          |    |    |   |     |        |         |            |
|         |          |    |    |   |     |        |         |            |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 基 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要         |
|-------|----------|----|----|---|-----|--------|---------|------------|
| 直接人件費 |          |    | 式  |   | 1   |        | 111,240 |            |
|       | 技師 (C)   |    | 人  |   | 1.8 | 32,800 | 59,040  |            |
|       | 技術員      |    | 人  |   | 1.8 | 29,000 | 52,200  |            |
| 直接経費  |          |    | 式  |   | 1   |        | 2,224   |            |
|       | 電子計算機使用料 |    | 式  |   | 1   |        | 2,224   | 直接人件費の 2 % |
| 計     |          |    |    |   |     |        | 113,464 |            |
| 単価    |          |    |    |   |     |        | 113,464 | 円/基        |
|       |          |    |    |   |     |        |         |            |
|       |          |    |    |   |     |        |         |            |
|       |          |    |    |   |     |        |         |            |
|       |          |    |    |   |     |        |         |            |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 基<br>数量 | 単価     | 金額      | 摘要         |
|-------|----------|----|----|---------|--------|---------|------------|
| 直接人件費 |          |    | 式  | 1       |        | 98,120  |            |
|       | 技師 (C)   |    | 人  | 1.4     | 32,800 | 45,920  |            |
|       | 技術員      |    | 人  | 1.8     | 29,000 | 52,200  |            |
| 直接経費  |          |    | 式  | 1       |        | 1,962   |            |
|       | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1       |        | 1,962   | 直接人件費の 2 % |
| 計     |          |    |    |         |        | 100,082 |            |
| 単価    |          |    |    |         |        | 100,082 | 円/基        |
|       |          |    |    |         |        |         |            |
|       |          |    |    |         |        |         |            |
|       |          |    |    |         |        |         |            |
|       |          |    |    |         |        |         |            |



## 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 135 号 | 照査       |    | 単位 | 基   | 数量     |         | 単価         |         |
|---------|----------|----|----|-----|--------|---------|------------|---------|
|         |          |    |    |     |        | 1       |            | 123,930 |
| 項目      | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要         |         |
| 直接人件費   |          |    | 式  | 1   |        | 121,500 |            |         |
|         | 主任技師     |    | 人  | 0.7 | 58,600 | 41,020  |            |         |
|         | 技師 (A)   |    | 人  | 0.7 | 51,200 | 35,840  |            |         |
|         | 技師 (B)   |    | 人  | 0.6 | 41,600 | 24,960  |            |         |
|         | 技師 (C)   |    | 人  | 0.6 | 32,800 | 19,680  |            |         |
| 直接経費    |          |    | 式  | 1   |        | 2,430   |            |         |
|         | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 2,430   | 直接人件費の 2 % |         |
| 計       |          |    |    |     |        | 123,930 |            |         |
| 単価      |          |    |    |     |        | 123,930 | 円/基        |         |
|         |          |    |    |     |        |         |            |         |
|         |          |    |    |     |        |         |            |         |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 基 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |
|-------|----------|----|----|---|-----|--------|--------|------------|
| 直接人件費 |          |    | 式  |   | 1   |        | 52,080 |            |
|       | 技師 (B)   |    | 人  |   | 0.7 | 41,600 | 29,120 |            |
|       | 技師 (C)   |    | 人  |   | 0.7 | 32,800 | 22,960 |            |
| 直接経費  |          |    | 式  |   | 1   |        | 1,041  |            |
|       | 電子計算機使用料 |    | 式  |   | 1   |        | 1,041  | 直接人件費の 2 % |
| 計     |          |    |    |   |     |        | 53,121 |            |
| 単価    |          |    |    |   |     |        | 53,121 | 円/基        |
|       |          |    |    |   |     |        |        |            |
|       |          |    |    |   |     |        |        |            |
|       |          |    |    |   |     |        |        |            |
|       |          |    |    |   |     |        |        |            |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 基<br>数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |
|-------|--------|----|----|---------|--------|--------|--------|
| 直接人件費 |        |    | 式  | 1       |        | 74,970 | 74,970 |
|       | 理事・技師長 |    | 人  | 0.3     | 66,900 | 20,070 |        |
|       | 主任技師   |    | 人  | 0.5     | 58,600 | 29,300 |        |
|       | 技師 (A) |    | 人  | 0.5     | 51,200 | 25,600 |        |
| 計     |        |    |    |         |        | 74,970 |        |
| 単価    |        |    |    |         |        | 74,970 | 円/基    |
|       |        |    |    |         |        |        |        |
|       |        |    |    |         |        |        |        |
|       |        |    |    |         |        |        |        |
|       |        |    |    |         |        |        |        |
|       |        |    |    |         |        |        |        |

橋脚基礎工(場所打杭)

## 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 138 号 | 設計計算   |    | 単位 | 基   | 数量     | 1       | 単価  | 100,640 |
|---------|--------|----|----|-----|--------|---------|-----|---------|
| 項目      | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要  |         |
| 直接人件費   |        |    | 式  | 1   |        | 100,640 |     |         |
|         | 技師 (B) |    | 人  | 1   | 41,600 | 41,600  |     |         |
|         | 技師 (C) |    | 人  | 1.8 | 32,800 | 59,040  |     |         |
| 計       |        |    |    |     |        | 100,640 |     |         |
| 単価      |        |    |    |     |        | 100,640 | 円/基 |         |
|         |        |    |    |     |        |         |     |         |
|         |        |    |    |     |        |         |     |         |
|         |        |    |    |     |        |         |     |         |
|         |        |    |    |     |        |         |     |         |
|         |        |    |    |     |        |         |     |         |
|         |        |    |    |     |        |         |     |         |
|         |        |    |    |     |        |         |     |         |
|         |        |    |    |     |        |         |     |         |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 基<br>数量 | 単価     | 金額     | 単価  | 摘要     |
|-------|--------|----|----|---------|--------|--------|-----|--------|
| 直接人件費 |        |    | 式  | 1       |        | 80,340 |     | 80,340 |
|       | 技師 (C) |    | 人  | 1.3     | 32,800 | 42,640 |     |        |
|       | 技術員    |    | 人  | 1.3     | 29,000 | 37,700 |     |        |
| 計     |        |    |    |         |        | 80,340 |     |        |
| 単価    |        |    |    |         |        | 80,340 | 円/基 |        |
|       |        |    |    |         |        |        |     |        |
|       |        |    |    |         |        |        |     |        |
|       |        |    |    |         |        |        |     |        |
|       |        |    |    |         |        |        |     |        |
|       |        |    |    |         |        |        |     |        |
|       |        |    |    |         |        |        |     |        |
|       |        |    |    |         |        |        |     |        |

橋脚基礎工(場所打杭)

## 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 140 号 | 数量計算   |    | 単位 | 基   | 数量     | 1      | 単価  | 70,500 |
|---------|--------|----|----|-----|--------|--------|-----|--------|
| 項目      | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 直接人件費   |        |    | 式  | 1   |        | 70,500 |     |        |
|         | 技師 (C) |    | 人  | 1   | 32,800 | 32,800 |     |        |
|         | 技術員    |    | 人  | 1.3 | 29,000 | 37,700 |     |        |
| 計       |        |    |    |     |        | 70,500 |     |        |
| 単価      |        |    |    |     |        | 70,500 | 円/基 |        |
|         |        |    |    |     |        |        |     |        |
|         |        |    |    |     |        |        |     |        |
|         |        |    |    |     |        |        |     |        |
|         |        |    |    |     |        |        |     |        |
|         |        |    |    |     |        |        |     |        |
|         |        |    |    |     |        |        |     |        |
|         |        |    |    |     |        |        |     |        |
|         |        |    |    |     |        |        |     |        |
|         |        |    |    |     |        |        |     |        |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 基<br>数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |
|-------|--------|----|----|---------|--------|--------|--------|
| 直接人件費 |        |    | 式  | 1       |        | 84,660 | 84,660 |
|       | 主任技師   |    | 人  | 0.5     | 58,600 | 29,300 |        |
|       | 技師 (A) |    | 人  | 0.5     | 51,200 | 25,600 |        |
|       | 技師 (B) |    | 人  | 0.4     | 41,600 | 16,640 |        |
|       | 技師 (C) |    | 人  | 0.4     | 32,800 | 13,120 |        |
| 計     |        |    |    |         |        | 84,660 |        |
| 単価    |        |    |    |         |        | 84,660 | 円/基    |
|       |        |    |    |         |        |        |        |
|       |        |    |    |         |        |        |        |
|       |        |    |    |         |        |        |        |
|       |        |    |    |         |        |        |        |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 142 号 | 報告書作成  |    | 単位 | 基   | 数量     |        | 単価  |        |
|---------|--------|----|----|-----|--------|--------|-----|--------|
|         |        |    |    |     |        | 1      |     | 37,200 |
| 項目      | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 直接人件費   |        |    | 式  | 1   |        | 37,200 |     |        |
|         | 技師 (B) |    | 人  | 0.5 | 41,600 | 20,800 |     |        |
|         | 技師 (C) |    | 人  | 0.5 | 32,800 | 16,400 |     |        |
| 計       |        |    |    |     |        | 37,200 |     |        |
| 単価      |        |    |    |     |        | 37,200 | 円/基 |        |
|         |        |    |    |     |        |        |     |        |
|         |        |    |    |     |        |        |     |        |
|         |        |    |    |     |        |        |     |        |
|         |        |    |    |     |        |        |     |        |
|         |        |    |    |     |        |        |     |        |
|         |        |    |    |     |        |        |     |        |



# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 基<br>数量 | 単価     | 金額     | 単価  | 摘要         |
|-------|----------|----|----|---------|--------|--------|-----|------------|
| 直接人件費 |          |    | 式  | 1       |        | 57,920 |     |            |
|       | 技師 (A)   |    | 人  | 0.4     | 51,200 | 20,480 |     |            |
|       | 技師 (B)   |    | 人  | 0.9     | 41,600 | 37,440 |     |            |
| 直接経費  |          |    | 式  | 1       |        | 1,158  |     |            |
|       | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1       |        | 1,158  |     | 直接人件費の 2 % |
| 計     |          |    |    |         |        | 59,078 |     |            |
| 単価    |          |    |    |         |        | 59,078 | 円/基 |            |
|       |          |    |    |         |        |        |     |            |
|       |          |    |    |         |        |        |     |            |
|       |          |    |    |         |        |        |     |            |
|       |          |    |    |         |        |        |     |            |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 基<br>数量 | 数量     | 単価 | 金額     | 単価  | 摘要         |
|-------|----------|----|----|---------|--------|----|--------|-----|------------|
| 直接人件費 |          |    | 式  | 1       |        |    | 59,280 |     |            |
|       | 技師 (B)   |    | 人  | 0.4     | 41,600 |    | 16,640 |     |            |
|       | 技師 (C)   |    | 人  | 1.3     | 32,800 |    | 42,640 |     |            |
| 直接経費  |          |    | 式  | 1       |        |    | 1,185  |     |            |
|       | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1       |        |    | 1,185  |     | 直接人件費の 2 % |
| 計     |          |    |    |         |        |    | 60,465 |     |            |
| 単価    |          |    |    |         |        |    | 60,465 | 円/基 |            |
|       |          |    |    |         |        |    |        |     |            |
|       |          |    |    |         |        |    |        |     |            |
|       |          |    |    |         |        |    |        |     |            |
|       |          |    |    |         |        |    |        |     |            |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 基<br>数量 | 数量     | 1<br>金額 | 単価  | 51,836<br>摘要 |
|-------|----------|----|----|---------|--------|---------|-----|--------------|
| 直接人件費 |          |    | 式  | 1       |        | 50,820  |     |              |
|       | 技師 (C)   |    | 人  | 0.4     | 32,800 | 13,120  |     |              |
|       | 技術員      |    | 人  | 1.3     | 29,000 | 37,700  |     |              |
| 直接経費  |          |    | 式  | 1       |        | 1,016   |     |              |
|       | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1       |        | 1,016   |     | 直接人件費の 2 %   |
| 計     |          |    |    |         |        | 51,836  |     |              |
| 単価    |          |    |    |         |        | 51,836  | 円/基 |              |
|       |          |    |    |         |        |         |     |              |
|       |          |    |    |         |        |         |     |              |
|       |          |    |    |         |        |         |     |              |
|       |          |    |    |         |        |         |     |              |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 146 号 | 数量計算     |    | 単位 | 基   | 数量     |        | 単価     |            |
|---------|----------|----|----|-----|--------|--------|--------|------------|
| 項目      | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 1      | 摘要         |
| 直接人件費   |          |    | 式  | 1   |        | 62,420 |        | 63,668     |
|         | 技師 (C)   |    | 人  | 0.4 | 32,800 | 13,120 |        |            |
|         | 技術員      |    | 人  | 1.7 | 29,000 | 49,300 |        |            |
| 直接経費    |          |    | 式  | 1   |        | 1,248  |        |            |
|         | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 1,248  |        | 直接人件費の 2 % |
| 計       |          |    |    |     |        |        | 63,668 |            |
| 単価      |          |    |    |     |        |        | 63,668 | 円/基        |
|         |          |    |    |     |        |        |        |            |
|         |          |    |    |     |        |        |        |            |
|         |          |    |    |     |        |        |        |            |
|         |          |    |    |     |        |        |        |            |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 基<br>数量 | 単価     | 金額     | 単価  | 摘要         |
|-------|----------|----|----|---------|--------|--------|-----|------------|
| 直接人件費 |          |    | 式  | 1       |        | 48,160 |     |            |
|       | 技師 (B)   |    | 人  | 1       | 41,600 | 41,600 |     |            |
|       | 技師 (C)   |    | 人  | 0.2     | 32,800 | 6,560  |     |            |
| 直接経費  |          |    | 式  | 1       |        | 963    |     |            |
|       | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1       |        | 963    |     | 直接人件費の 2 % |
| 計     |          |    |    |         |        | 49,123 |     |            |
| 単価    |          |    |    |         |        | 49,123 | 円/基 |            |
|       |          |    |    |         |        |        |     |            |
|       |          |    |    |         |        |        |     |            |
|       |          |    |    |         |        |        |     |            |
|       |          |    |    |         |        |        |     |            |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 148 号 | 報告書作成    |    | 単位 | 基   | 数量     |        | 単価 | 30,110     |
|---------|----------|----|----|-----|--------|--------|----|------------|
| 項目      | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要 |            |
| 直接人件費   |          |    | 式  | 1   |        | 29,520 |    |            |
|         | 技師 (C)   |    | 人  | 0.9 | 32,800 | 29,520 |    |            |
| 直接経費    |          |    | 式  | 1   |        | 590    |    |            |
|         | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 590    |    | 直接人件費の 2 % |
| 計       |          |    |    |     |        | 30,110 |    |            |
| 単価      |          |    |    |     |        | 30,110 |    | 円/基        |
|         |          |    |    |     |        |        |    |            |
|         |          |    |    |     |        |        |    |            |
|         |          |    |    |     |        |        |    |            |
|         |          |    |    |     |        |        |    |            |
|         |          |    |    |     |        |        |    |            |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 149 号 | 設計計画   |    | 単位 | 基   | 数量     |        | 単価  |        |
|---------|--------|----|----|-----|--------|--------|-----|--------|
| 項目      | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 直接人件費   |        |    | 式  | 1   |        | 31,040 |     | 31,040 |
|         | 技師 (A) |    | 人  | 0.2 | 51,200 | 10,240 |     |        |
|         | 技師 (B) |    | 人  | 0.5 | 41,600 | 20,800 |     |        |
| 計       |        |    |    |     |        | 31,040 |     |        |
| 単価      |        |    |    |     |        | 31,040 | 円/基 |        |
|         |        |    |    |     |        |        |     |        |
|         |        |    |    |     |        |        |     |        |
|         |        |    |    |     |        |        |     |        |
|         |        |    |    |     |        |        |     |        |
|         |        |    |    |     |        |        |     |        |
|         |        |    |    |     |        |        |     |        |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 150 号 | 設計計算   |    | 単位 | 基   | 数量     |        | 単価  |        |
|---------|--------|----|----|-----|--------|--------|-----|--------|
|         |        |    |    |     |        | 1      |     | 31,280 |
| 項目      | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 直接人件費   |        |    | 式  | 1   |        | 31,280 |     |        |
|         | 技師 (B) |    | 人  | 0.2 | 41,600 | 8,320  |     |        |
|         | 技師 (C) |    | 人  | 0.7 | 32,800 | 22,960 |     |        |
| 計       |        |    |    |     |        | 31,280 |     |        |
| 単価      |        |    |    |     |        | 31,280 | 円/基 |        |
|         |        |    |    |     |        |        |     |        |
|         |        |    |    |     |        |        |     |        |
|         |        |    |    |     |        |        |     |        |
|         |        |    |    |     |        |        |     |        |
|         |        |    |    |     |        |        |     |        |
|         |        |    |    |     |        |        |     |        |



# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 基<br>数量 | 数量     | 1<br>金額 | 単価  | 26,860<br>摘要 |
|-------|--------|----|----|---------|--------|---------|-----|--------------|
| 直接人件費 |        |    | 式  | 1       |        | 26,860  |     |              |
|       | 技師 (C) |    | 人  | 0.2     | 32,800 | 6,560   |     |              |
|       | 技術員    |    | 人  | 0.7     | 29,000 | 20,300  |     |              |
| 計     |        |    |    |         |        | 26,860  |     |              |
| 単価    |        |    |    |         |        | 26,860  | 円/基 |              |
|       |        |    |    |         |        |         |     |              |
|       |        |    |    |         |        |         |     |              |
|       |        |    |    |         |        |         |     |              |
|       |        |    |    |         |        |         |     |              |
|       |        |    |    |         |        |         |     |              |
|       |        |    |    |         |        |         |     |              |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 152 号 | 数量計算   |    | 単位 | 基   | 数量     |        | 単価  |        |
|---------|--------|----|----|-----|--------|--------|-----|--------|
| 項目      | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 直接人件費   |        |    | 式  | 1   |        | 32,660 |     | 32,660 |
|         | 技師 (C) |    | 人  | 0.2 | 32,800 | 6,560  |     |        |
|         | 技術員    |    | 人  | 0.9 | 29,000 | 26,100 |     |        |
| 計       |        |    |    |     |        | 32,660 |     |        |
| 単価      |        |    |    |     |        | 32,660 | 円/基 |        |
|         |        |    |    |     |        |        |     |        |
|         |        |    |    |     |        |        |     |        |
|         |        |    |    |     |        |        |     |        |
|         |        |    |    |     |        |        |     |        |
|         |        |    |    |     |        |        |     |        |
|         |        |    |    |     |        |        |     |        |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 基<br>数量 | 単価     | 金額     | 単価  | 摘要     |
|-------|--------|----|----|---------|--------|--------|-----|--------|
| 直接人件費 |        |    | 式  | 1       |        | 28,240 |     | 28,240 |
|       | 技師 (B) |    | 人  | 0.6     | 41,600 | 24,960 |     |        |
|       | 技師 (C) |    | 人  | 0.1     | 32,800 | 3,280  |     |        |
| 計     |        |    |    |         |        | 28,240 |     |        |
| 単価    |        |    |    |         |        | 28,240 | 円/基 |        |
|       |        |    |    |         |        |        |     |        |
|       |        |    |    |         |        |        |     |        |
|       |        |    |    |         |        |        |     |        |
|       |        |    |    |         |        |        |     |        |
|       |        |    |    |         |        |        |     |        |
|       |        |    |    |         |        |        |     |        |
|       |        |    |    |         |        |        |     |        |

## 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目      | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 基 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要     |
|---------|--------|----|----|---|-----|--------|--------|--------|
| 単 154 号 | 報告書作成  |    |    |   |     |        | 1      | 16,400 |
| 直接人件費   |        |    | 式  |   | 1   |        | 16,400 |        |
|         | 技師 (C) |    | 人  |   | 0.5 | 32,800 | 16,400 |        |
| 計       |        |    |    |   |     |        | 16,400 |        |
| 単価      |        |    |    |   |     |        | 16,400 | 円/基    |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 155 号 | 関係機関打合せ協議 |    | 単位 | 機関  | 数量     |        | 単価   |        |
|---------|-----------|----|----|-----|--------|--------|------|--------|
|         |           |    |    |     |        | 1      |      | 54,900 |
| 項目      | 名称・規格     | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要   |        |
| 直接人件費   |           |    | 式  | 1   |        | 54,900 |      |        |
|         | 主任技師      |    | 人  | 0.5 | 58,600 | 29,300 |      |        |
|         | 技師 (A)    |    | 人  | 0.5 | 51,200 | 25,600 |      |        |
| 計       |           |    |    |     |        | 54,900 |      |        |
| 単価      |           |    |    |     |        | 54,900 | 円/機関 |        |
|         |           |    |    |     |        |        |      |        |
|         |           |    |    |     |        |        |      |        |
|         |           |    |    |     |        |        |      |        |
|         |           |    |    |     |        |        |      |        |
|         |           |    |    |     |        |        |      |        |
|         |           |    |    |     |        |        |      |        |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 回   | 数量     | 単価 | 金額     | 単価  | 摘要 |
|-------|--------|----|----|-----|--------|----|--------|-----|----|
| 直接人件費 |        |    | 式  | 1   |        |    | 50,100 |     |    |
|       | 主任技師   |    | 人  | 0.5 | 58,600 |    | 29,300 |     |    |
|       | 技師 (B) |    | 人  | 0.5 | 41,600 |    | 20,800 |     |    |
| 計     |        |    |    |     |        |    | 50,100 |     |    |
| 単価    |        |    |    |     |        |    | 50,100 | 円/回 |    |
|       |        |    |    |     |        |    |        |     |    |
|       |        |    |    |     |        |    |        |     |    |
|       |        |    |    |     |        |    |        |     |    |
|       |        |    |    |     |        |    |        |     |    |
|       |        |    |    |     |        |    |        |     |    |
|       |        |    |    |     |        |    |        |     |    |
|       |        |    |    |     |        |    |        |     |    |

## 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 回   | 数量     | 単価 | 金額     | 摘要  |
|-------|-------|----|----|-----|--------|----|--------|-----|
| 直接人件費 |       |    | 式  | 1   |        |    | 29,300 |     |
|       | 主任技師  |    | 人  | 0.5 | 58,600 |    | 29,300 |     |
| 計     |       |    |    |     |        |    | 29,300 |     |
| 単価    |       |    |    |     |        |    | 29,300 | 円/回 |